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Radny nie potrafił 
się zachować. To 

jest przykre.

Lech Jurkowski, burmistrz Lubska

AKTUALNOŚCI

REKLAMA REKLAMAREKLAMA

REGION  
O przygotowaniach 
do wyborów 
samorządowych 
i wizycie szefa 
partii z Edwardem 
Skobelskim, 
szefem struktur 
Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej 
w powiecie żarskim 
rozmawia Paweł 
Skrzypczyński

Do Żar przyjeżdża 
Włodzimierz Czarzasty, 
o czym będzie rozmawiał 
z mieszkańcami?
- Bardzo się cieszę że przewod-
niczący Sojuszu Lewicy Demo-
kratycznej pojawi się w  Żarach, 
jest to bowiem mocny sygnał, że 
lewica zainteresowana jest swo-
im tradycyjnym matecznikiem. 
Jako formacja polityczna daliśmy 
temu miastu i powiatowi dwóch 
burmistrzów, starostę, świetnych 
radnych wojewódzkich, samo-
rządowców. „Żarska lewica” na 
trwałe odmieniła miasto, kolejni 
włodarze przejęli schedę w nie-
złym stanie.

Czyli idziecie do wyborów 
z podniesioną głową?
- Robi się miejsce dla lewicy. 

Jałowy spór jaki toczą dwa pra-
wicowe molochy PO i  PIS na 
ponad dziesięć lat zabetonował 
scenę polityczną. Nieco inaczej 
wygląda sytuacja w samorządzie 
terytorialnym, ale i tu dobiegają 
mnie słuchy, że z  życzliwością 
i  zainteresowaniem mieszkańcy 
gminy i  powiatu oczekują na 
lewicową alternatywę. My taką 
alternatywę przedstawimy.

Na czym polega fenomen 
wysokich notowań PO i PIS , 
dlaczego mniejsze partie nie 
mogą się przebić?
- Trzeba zauważyć kilka rzeczy. 
Po pierwsze dwie kadencje 
Platformy w dużym stopniu zde-
moralizowały szeregi tej partii, 
zwykli ludzie nie lubią, gdy 
ktoś im wmawia, że nie mają 
alternatywy. Przecież taka była 
mowa Tuska: „Nie mam z  kim 
przegrać”. Jednak wiele osób 
jakoś pozytywnie postrzegało 
ten ośmioletni czas i stąd takie 
notowania tej partii. PIS, jak 
z  kolei powiedział mój kolega 
Damian Hałabura, skutecznie 
wszedł w socjalne buty i w dużej 
mierze...realizuje program SLD. 
Dlaczego to nie my wprowadzili-
śmy te reformy? Odpowiedź jest 
prosta - cała energia lat 2001-
2005 skupiona była na dziele 
włączenia Polski do struktur 
UE i  ratowaniu finansów pub-
licznych po rządach AWS. Za 

cenę milczącej zgody Kościoła 
w sprawie wejścia do „bezboż-
nej Unii” musieliśmy zacisnąć 
zęby i przemilczeć także bliskie 
nam sprawy światopoglądowe. 
Elektorat wystawił nam srogą 
ocenę lecz to dzięki takim prio-
rytetom polski rolnik otrzymuje 
dziś dopłaty bezpośrednie, 
powstała sieć dróg i  do kraju 
spłynął kapitał zagraniczny 
i środki unijne.

Czym zamierzacie wygrać 
w kampanii samorządowej?
- Tym co najlepsze - ludźmi! 
Nikt nie kwestionuje faktu iż 
to środowiska lewicy posiadają 
najlepszy, merytorycznie spraw-
dzony materiał ludzki. Można się 
uśmiechnąć pod nosem, ale gdy 
dzisiejsi „późni bohaterowie” bu-
melowali i zwalczali PRL, myśmy 
się po prostu dobrze kształcili na 
dobrych, bezpłatnych polskich 
uczelniach i nikt nam tego nigdy 
nie odbierze! 

Zresztą o tym także opowie 
Włodzimierz Czarzasty, który 
w czwartek, 29 czerwca o godz. 
16 będzie gościł w sali żarskiego 
Ratusza. Pragnę tutaj podzię-
kować Pani burmistrz Madej, 
że umożliwiła nam spotkanie 
w  sercu żarskiego samorządu. 
Nie powiedzieliśmy jeszcze 
ostatniego słowa jako SLD, 
a najlepsze - w co wierzę, jeszcze 
przed nami. PAS

Nie powiedzieliśmy 
jeszcze ostatniego słowa

fot. ARMG
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Oferta firmy Rolbud poszerzyła się  
o profesjonalne produkty do ochrony  
i pielęgnacji drewna firmy REM-
MERS. Charakterystyczną cechą 
marki jest sprawdzona skuteczność 
środków  do drewna, potwierdzona 
przez wielu stolarzy, którzy ze-
tknęli się z firmą Remmers. Są to 
produkty, które pozwolą wydobyć 
 i zachować naturalne piękno drew-
na od lazur ochronnych do zastoso-
wań zewnętrznych przez farby do 
drewna a także środki pielęgnacyjne 
i zabezpieczające.

Podamy Państwu przykładowe produk-
ty znajdujące się na naszej półce skle-

powej z krótkim opisem zastosowań  
i właściwości. 

Remmers HK-Lasur - rozpusz-
czalnikowa, dekoracyjna lazura 
ochronna do drewna, do stosowania 
na zewnątrz.
Obszary zastosowań: Nie obciążane 
statycznie drewno na zewnątrz, nie 
mające kontaktu z gruntem, Elemen-
ty budowlane nie zachowujące wy-
miaru i zachowujące wymiar w ogra-
niczonym stopniu, Ściany szczytowe 
i elewacje, podbitki dachowe, drewno 
ogrodowe, wiaty i wiele innych
Właściwości
•	 Środek służy do ochrony drew-

na  stosowanego na zewnątrz, 
niemającego kontaktu z gruntem, 
w celu  zabezpieczenia go przed 
zgnilizną  i sinizną zgodnie z EN 
335-1 lub DIN 68800-1.

•	 Środek chroni również  drewno 
przed wilgocią i słońcem. Nie pęka, 
nie łuszczy się.

•	 Dzięki zwiększonej zawartości fazy 
stałej zapewnia bezpieczeństwo 
przed żerowaniem os.

•	 Produkt zawiera  ochronę powłoki 
przed uszkodzeniami przez pleśnie 
i algi.

•	 Wnika głęboko w drewno.
•	 Ewentualne korekty i renowacje nie 

wymagają uprzedniego przeszlifo-
wywania starej powłoki z HK-Lasur.

Langzeit Lasura UV - dekoracyj-
na, uniwersalna, rozpuszczalnikowa 
lazura typu medium-solid o bardzo 
wysokiej zdolności blokowania 
UV, do drewna stosowanego na 
zewnątrz.

Obszary zastosowań: Cenne obiekty  
z drewna: płoty, deskowania elewa-
cyjne, okiennice, okna drewniane, 
drzwi zewnętrzne i meble ogrodowe.

Pflege-Öl - klasyczny, rozpusz-
czalnikowy olej pielęgnacyjny do 
drewna ogrodowego.
Obszary zastosowań Meble (ogrodo-
we) i tarasy z drewna takich gatunków 
jak np. teak, bangkirai, massarandu-
ba, iroko, dąb, modrzew, daglezja, Do 
drewna termizowanego i do kompozy-
tów plastikowo-drewnianych!!
Zapraszamy do naszego sklepu 
mieszczącego się przy ul. Okrzei 9  
w Żarach, tel. 68 3742446
Godz. otwarcia 
pon-pt  8-16, soboty 8-13.

Profesjonalne innowacje
dla ambitnych rozwiązań
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Miasto podzielone 
jest na dwie części 
torami kolejowymi. 
Mieszkańcy 
przemieszczają się 
z jednej strony na 
drugą - najczęściej 
ulicą Tunelową. 
W godzinach 
szczytu jest to coraz 
trudniejsze.

Jednym z rozwiązań, na jakie wpadli 
miejscy urzędnicy, jest poprowa-
dzenie trasy rowerowej z północy 
na południe, począwszy od strefy 
przemysłowej, aż do Olbrachtowa. 
Dodatkowymi elementami tego 
projektu jest zbudowanie kładek 
pieszo-rowerowych nad obwodnicą 
w sąsiedztwie strefy oraz nad torami 
pomiędzy ulicą Górnośląską a Prze-
ładunkową. Mogłoby to zachęcić 
mieszkańców do wygodnych i bez-
piecznych dojazdów rowerem do 
pracy, a także ułatwiłoby i skróciło 
drogę pieszym poruszających się 
obecnie ulicą Tunelową.

Komunikacyjna ciasnota
Zarówno z  jednej, jak i  z drugiej 
strony torów mieszka obecnie po 
około 18 tys. mieszkańców. Ulica 
Tunelowa nie za bardzo nadaje się 
do jazdy rowerem. Chodnik ma 
półtora metra szerokości i porusza-
jące się nim rowery niejednokrotnie 
denerwują pieszych. Z kolei jazda 
ulicą jest niebezpieczna ze względu 
na duży ruch samochodowy.

- Ulicą Tunelową przejeżdża 
dziennie 12,5 tysiąca samocho-
dów, a  dla porównania na ob-
wodnicy jest 7 tys. samochodów 
- informuje Ireneusz Brzeziński, 
naczelnik wydziału polityki go-
spodarczej i promocji w żarskim 
ratuszu. - Do tego chodnikiem 
przechodzi codziennie 6 tys. pie-
szych i  przejeżdża tamtędy 600 
rowerzystów.

To pokazuje, jakie są potrze-
by komunikacyjne w  tej części 
miasta. Ulicy Tunelowej nie da 
się bardziej udrożnić i poszerzyć. 
Alternatywą mogą być tylko inne 
ciągi komunikacyjne.

Jaka alternatywa
Drogę pieszo-rowerową, a wręcz 
most, trzeba przeprowadzić nad 
torami. Do tego jeszcze zrobić 
ścieżkę na ul. Kilińskiego oraz 
trasę pomiędzy kładką przy ul. 
Przeładunkowej a  pl. Inwalidów. 
Z Kilińskiego dojazd do obwod-
nicy i tam kolejna kładka.

- Jeśli chcemy wyelimi-
nować część ruchu, lub chociaż 
spowodować, żeby ruch samocho-
dowy nie wzrastał, to konieczne 
jest umożliwienie mieszkańcom 
ulic Katowickiej, Męczenników, 
Zwycięzców, Szarych Szeregów, 
Okrzei i przyległych przejście na 
drugą stronę poza ulicą Tunelową 

- mówi Ireneusz Brzeziński. - 
I począwszy nawet od Mirostowic 
i  Olbrachtowa, które po części 
pełnią rolę sypialni Żar, można by 
bezpiecznie przejechać ścieżką 
rowerową przez miasto do strefy 
przemysłowej, na której pracuje 
już prawie 3 tys. osób.

Co ważne dla pieszych, 
3,5-metrowej szerokości droga 
nad torami skróciłaby dystans, jaki 
muszą obecnie pokonać miesz-
kańcy osiedla Zwycięzców/Mę-
czenników przechodząc ulicą 
Tunelową, o  blisko 800 metrów. 
Szczególnie dla osoby starszej, 
która chce dajmy na to udać się 
na targowisko miejskie, odcinek 

do przejścia krótszy o  około 1,5 
kilometra w dwie strony, na pewno 
ma niebagatelne znaczenie. 

Dodatkowe korzyści
Naczelnik Brzeziński liczy na 
to, że wybudowanie takiej trasy 
mogłoby nie tylko zatrzymać stale 
rosnący ruch samochodowy na 
Tunelowej, ale może spowodować 
jego obniżenie o  nawet tysiąc 
samochodów dziennie. Nie ma 
co ukrywać, że spaliny z  tysiąca 
rur wydechowych mogą być od-
czuwalne.

- Poza tym ludzie byliby 
zdrowsi, wybierając rower zamiast 
samochodu - dodaje naczelnik 
Brzeziński. - Chcemy stworzyć 
warunki do bezpiecznego porusza-
nia się rowerem. 

Żary są miastem na tyle 
zwartym w zabudowie, że w wielu 
przypadkach dotarcie do celu jest 
możliwe zwyczajnie, na pieszo. 

No może poza przypadkami, kiedy 
większe zakupy po prostu wygod-
niej jest przewieźć samochodem. 

Trudno też sobie wyobrazić 
konsekwencje jakiegoś wypadku 
samochodowego, w  wyniku któ-
rego zostałaby zamknięta ulica 
Tunelowa. To byłby naprawdę 
duży problem.

Są partnerzy
Do projektu włączyło się nadleś-
nictwo oraz gmina Żary. Część 
trasy od ulicy Zgorzeleckiej do 
Olbrachtowa będzie wiodła przez 
las, aby ominąć wjazd na obwod-
nicę. Gmina Żary z kolei planuje 
przedłużenie o około pół kilometra 
ścieżki biegnącej od ul. Czerwone-
go Krzyża w stronę Grabika.

Koncepcja jest gotowa. Żary 
będą starać się o środki zewnętrzne 
na realizację tego przedsięwzięcia.

Andrzej Buczyński

ŻARY Jak przeskoczyć tory i obwodnicę

Wąskie gardło się zatyka

Czterometrowej szerokości kładka pieszo-rowerowa w formie mostu linowego nad torami stałaby się kolejną miejską atrakcją fot. Andrzej Buczyński

Wydeptana ścieżka przy obwodnicy świadczy o tym, ile osób przechodzi tędy do pracy 
fot. Andrzej Buczyński

 Ludzie byliby 
zdrowsi, 

wybierając rower 
zamiast samochodu.

Ulica Tunelowa jest najczęściej wybieranym przejściem pomiędzy północną, a południową 
częścią miasta. Nie ma się więc co dziwić powstającym tam korkom fot. Andrzej Buczyński
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Przed dworcem 
autobusowym przy 
ulicy Ułańskiej 
zlokalizowano 
zatokę dla 
wysiadających. 
Zaparkowanie tam 
samochodu grozi 
mandatem.
Jeden z czytelników zwraca uwagę 
na problem z podwożeniem pasa-
żerów pod dworzec autobusowy. 
Jego zdaniem brak możliwości 
zatrzymania auta przed dworcem 
jest sporym utrudnieniem dla kie-
rowców samochodów, którzy albo 
narażają się na mandat stając w za-
toce autobusowej, albo wysadzają 
pasażerów po drugiej stronie ulicy, 
co sprawia, że ci muszą z walizką 
pokonać dodatkową odległość 
i przejść przez ruchliwą ulicę. 

Tymczasem, jak przypomina 
prezes PKS Józef Słowikowski, 
z  drugiej, tuż przy samym bu-
dynku dworca, znajdują się trzy 
miejsca postojowe, w  tym jedno 
dla niepełnosprawnych. Być może 
nie wszyscy jeszcze wiedzą, że 
można tam zaparkować samochód 
na maksymalnie 10 minut, a tym 

samym spokojnie wysadzić osobę 
zamierzającą podróżować auto-
busem. Należy jednak podjechać 
do dworca od strony ulicy Prze-
ładunkowej.

Obecnie nie ma możliwości 
technicznych, aby podzielić zatokę 
przy ulicy Ułańskiej na część sa-
mochodową i autobusową. 

Czy zatoka jest potrzebna?
Zdaniem naszego czytelnika, 
autobusy zamiast w zatoce przed 
dworcem mogłyby wysadzać pa-
sażerów na dworcu, a dzięki temu 
zmniejszyłoby się natężenie ruchu 
na ulicy Ułańskiej, bo autobusy 
nie musiałyby krążyć po ulicy, 
zawracać na rondzie by w końcu 
i tak wjechać na teren dworca.

W opinii prezesa Słowikow-
skiego, płacony przez przewoźnika 
do kasy miejskiej podatek od środ-
ków transportu w wysokości około 
180 tys. złotych rocznie z  całą 
pewnością uprawnia autobusy do 
swobodnego poruszania się po 
żarskich ulicach. Ponadto korki 
na ulicy Ułańskiej powodowane 
są przez dużą ilość samochodów 
osobowych, których jest propor-
cjonalnie znacznie więcej niż 
samych autobusów i równie dobrze 

można stwierdzić, że to samocho-
dy przeszkadzają autobusom.

Z myślą o pasażerach
- W  godzinach rannych przywo-
zimy głównie uczniów do szkół 
- informuje prezes Słowikowski. 
- Gdyby nie było zatoki dla wy-
siadających, autobus musiałby 
się dodatkowo zatrzymać na jed-
nych, potem drugich światłach, co 
w rezultacie byłoby opóźnieniem 
dla pasażera rzędu 5 do 7 minut, 
a jest to bardzo cenny czas, szcze-
gólnie rano dla młodzieży. Jest to 
rozwiązanie optymalne głównie 
dla pasażerów przyjeżdżających 
od strony Lubska, Zielonej Góry, 
czy Złotnika - dodaje prezes PKS.

Andrzej Buczyński

ŻARY Czy autobusy blokują ruch?

Gdzie wysadzić pasażera

Zatrzymanie samochodu w tym miejscu, nawet na chwilę,  grozi mandatem fot. Andrzej Buczyński

Miejsca parkingowe znajdują się na tyłach dworca fot. Andrzej Buczyński fot. Andrzej Buczyński

Rafał Fularski, naczelnik 
wydziału infrastruktury 
urzędu miejskiego 
w Żarach
- Na dzień dzisiejszy mamy 
umowę, która nas wiąże z wyko-
nawcą. Co roku przystępując do 
przetargu na komunikację miej-
ską w miesiącach sierpień-wrze-
sień podajemy ogólnie dostępną 
informację o tym, jakie są trasy. 
Każdy mieszkaniec może wtedy 
wnieść do tego planu komuni-
kacji swoje uwagi i każdą z tych 
uwag rozpatrujemy. Każdy ma 
możliwość odnieść się do tego, 
jak funkcjonuje system komuni-
kacji w mieście. Co roku ulega 
on pewnym modyfikacjom.
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Czterdziestu czterech 
pracowników 
medycznych 
Szpitala na Wyspie 
uhonorowanych 
zostało odznaką „Za 
zasługi dla ochrony 
zdrowia” nadawaną 
przez Ministra 
Zdrowia.
Prezes szpitala Wiesław Olszański 
przy tej okazji podziękował swoim 
odznaczonym współpracownikom 

za lata wspólnej pracy.
- Dziękuję całemu persone-

lowi, który uwierzył, że z „trupa”, 
jakim był PSP ZOZ uda się zrobić 
piękny, wspaniały szpital. Myślę, 
że odnieśliśmy ogromny sukces 
budując szpital, który w tej chwili 
ma dużą wartość jeśli chodzi 
o  poziom usług - mówi prezes 
Olszański.

Odznaczono osoby, które 
w służbie zdrowia przepracowały 
już przeszło trzydzieści lat.

Andrzej Buczyński

ŻARY Minister Zdrowia odznaczył

Zasłużeni dla 
służby zdrowia

Odznaczeni pracownicy powiatowego Szpitala na Wyspie fot. Andrzej Buczyński

Wśród odznaczonych była Maria Banaszyńska, pielęgniarka oddziału wewnętrznego 
fot. Andrzej Buczyński

Służbie zdrowia - na zdrowie! fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński

Wyróżnieni pracownicy Szpitala na Wyspie
Bogusław Hercik, Anna Jończyk, Janina Józieńko, 
Krystyna Kamińska, Barbara Krzyśków, Mariola 
Maksylewicz, Bogumiła Miśkiewicz, Elżbieta 
Niemców, Małgorzata Senyk, Zofia Stadnik, Bożena 
Kliszczak - Zys, Danuta Adamska, Maria Banaszyń-
ska, Grażyna Boczar, Jadwiga Dendewicz, Zygmunt 
Dwornicki, Jadwiga Dzięcioł, Kazimiera Gała, 
Kazimierz Goebel, Donata Kazimierowska, Elżbie-
ta Konrad, Zuzanna Matuszewska, Maria Miller, 
Janina Niżyńska, Julian Oleksyk, Danuta Majorek 
- Otocka, Dorota Pyrkowska, Jolanta Rokicka, Mał-
gorzata Rosiak, Ewa Rutkowska, Wiesław Sarnecki, 
Marzena Dyllong - Sienkowiec, Izabela Skindzier, 
Jolanta Słupska, Anna Sobańska, Grażyna Staniek, 
Stanisław Szmelter, Halina Szostek, Andrzej Szyn-
karzyński, Małgorzata Wojciechowska, Teresa Wolf, 
Agata Woźniak, Danuta Zaremba, Jolanta Spacjer.

Marek Femlak, radny  
powiatowy, wicedyrek-
tor szpitala 105
- Mam do państwa ogromny 
szacunek, bo wiem co to 
znaczy praca w  szpitalu. 
Nieraz jest to przedkładanie 
pracy nad rodzinę. Wiem 
ile jest dyżurów, nieprze-
spanych nocy. Kiedyś podo-
dawałem sobie wszystkie 
nocki i  wyszło mi, że nie 
było mnie w  domu osiem 
lat. Tym bardziej należy się 
państwu uznanie, że coraz 
bardziej brakuje nam młodej 
kadry, lekarzy i  pielęgnia-
rek. Młodzież zostaje w du-
żych ośrodkach takich jak 
Wrocław, Poznań, Kraków, 
czy Warszawa, albo prze-
mieszcza się za granicę. Od 
dziesięciu lat, od kiedy pra-
cuję w powiatowej komisji 
zdrowia, staramy się zawsze 
tłumaczyć i podkreślać, że 
dwa szpitale to tak napraw-
dę jeden organizm, który 
musi współgrać i współpra-
cować. Powiem szczerze, że 
tak właśnie jest. Szpital to 
nie tylko mury i  sprzęt. To 
bardzo łatwo można stwo-
rzyć mając odpowiednie 
środki. Ale szpital to przede 
wszystkim ludzie. Stworzyć 
dobry personel to nie jest 
już taka prosta sprawa. Ten 
problem dotknął powiatu 
krośnieńskiego. Okazuje się, 
że pojawiły się możliwości 
lokalowe i  sprzętowe, ale 
mają problem właśnie z tym 
co najważniejsze - z ludźmi.
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Wulgarne 
zachowanie wobec 
kobiet, przepychanka 
z burmistrzem 
i pyskówka. 
O incydencie 
podczas niedawnych 
Dni Lubska jest 
coraz głośniej, 
chociaż temat jest 
niewygodny dla 
wszystkich.
Do incydentu doszło w namiocie 
dla specjalnych gości na terenie 
OSiR-u. Burmistrz Lech Jurkow-
ski siedział przy stole z z gośćmi 
z Niemiec i Francji. Obecni byli 
urzędnicy, radni i  dyrektorzy. 
Razem ok. osiemdziesiąt osób. 
Wówczas do burmistrza przysiadł 
się opozycyjny radny Zbigniew 
Czarny. Miał być pod wpływem 
alkoholu, wieszać się na szyi, ści-
skać, używać wulgarnego języka. 
Burmistrz poprosił, żeby sobie 
poszedł. To jednak na nic się zdało. 
Miało wręcz zachęcić radnego do 
jeszcze większego dokazywania. 

Niestety, ale na dokazywaniu 
wobec burmistrza się nie skoń-
czyło. Radny miał niestosownie 
zachowywać się wobec kobiet. 
Próbował pokazywać jaki jest 
ważny. Miał używać obraźliwych 
słów i nie kontrolować swoich rąk. 
Obecne na spotkaniu dyrektorki 
i urzędniczki były tym zachowa-
niem zszokowane i oburzone.

Interwencja 
przewodniczącego
Z informacji, do których dotarła 
Moja Gazeta wynika, że bur-
mistrz Jurkowski miał obawy, 
żeby zapraszać radnego Czarnego 
na zamknięte spotkanie z gośćmi. 
Nieprzypadkowo. Radny już dwa 
razy wcześniej miał problemy 
z  samokontrolą - raz podczas 
Dni Lubska, a drugi raz podczas 
dożynek. Burmistrz miał obawiać 
się powtórki i  chciał uniknąć 
ewentualnych problemów. Dlate-
go nie chciał zapraszać radnego 
na oficjalne spotkanie przy stole. 
Za radnym Czarnym wstawił się 
jednak przewodniczący rady miej-
skiej Andrzej Tomiałowicz. Miał 
zapewniać, że go przypilnuje. Na 
spotkanie jednak nie przyszedł. 

Dopiero w trakcie zamieszania, po 
interwencyjnym telefonie, pojawił 
się i wyprowadził radnego Czarne-
go z terenu biesiady. 

Solidarni radni
Niedługo potem goście udali się 
pod specjalny namiot pod halą, 
żeby oglądać występy artystów. 
Pojawił się tam niespodziewanie 
radny Czarny. Jurkowski go wy-
prosił. Wówczas w obronie Czar-
nego stanęli obecni na imprezie 
radni Żyburt i  Pełka. Jurkowski 
wszedł z nimi w polemikę. Żyburt 
próbował wówczas przepychać 

burmistrza barkiem. Jurkowski 
żeby nie zaogniać sytuacji po-
prosił, że skoro czują się odpo-
wiedzialni za Czarnego, są pod 
wpływem alkoholu i  nie potrafią 
się odpowiednio zachować, to 
żeby cała trójka opuściła miejsce 
dla specjalnych gości. Na nic to 
się zdało.

Jurkowski zorientował się, 
że brnięcie w dyskusję nic nie da. 
Tym bardziej, że wszystko działo 
się na oczach członków delegacji 
z Niemiec i Francji. Żeby uniknąć 
kompromitacji nakazał ochronia-
rzom, aby wyprowadzili Czarnego 

za barierki. Ochroniarze podeszli 
do sprawy zdecydowanie. Radni 
Żyburt i Pełka w  tym momencie 
odpuścili. Próbowali jeszcze prze-
konywać ochroniarzy, że burmistrz 
Jurkowski nie może wydawać żad-
nych poleceń i że oni są radnymi 
i dlatego mogą mówić, co i kto ma 
robić. Ochroniarze nie posłuchali 
i Czarnego wyprowadzili.

Tuszowanie blamażu
Burmistrz Jurkowski nie chciał 
szumu wokół sprawy. Wydawało 
się, że sprawa nie będzie miała 
rozgłosu. W  niewielkim mieście 

jednak trudno zachować tajemni-
cę. Zbyt dużo osób było świadkami 
incydentu, żeby udawać, że nic 
się nie stało. Burmistrz początko-
wo nie chciał rozmawiać na ten 
temat. Po chwili rozmowy, jak 
zorientował się, że incydent nie 
jest jednak tajemnicą, przyznał, że 
miał miejsce. 

- Radny nie potrafił się za-
chować. To jest przykre. Tym 
bardziej, że byli przedstawiciele 
z Niemiec i Francji. Takie brzydkie 
zachowanie nie przystoi - komen-
tuje. 

Burmistrz ma nadzieję, że 
w  miarę skutecznie udało się bla-
maż i kompromitację zatuszować 
w  oczach obcokrajowców. Spra-
wę przedstawił im jako wygłupy 
i  żarty. Ma nadzieję, że goście 
o incydencie szybko zapomnieli.

Dziękuje też ochroniarzom.
- Ochroniarze wykazali się 

pełnym profesjonalizmem - pod-
kreśla.

Bzdura i ostrzeżenie
Radny Czarny śmieje się do słu-
chawki telefonu.

- Nie ma o  czym gadać. 
Nie wnikam w  takie rzeczy. Nic 
takiego nie było. Pokazaliśmy 
sobie parę gestów i  to wszystko. 
Normalna wymiana zdań - baga-
telizuje sprawę.

Zaprzecza, że zachowywał 
się niestosownie w  obecności 
obcokrajowców i  że wyprowa-
dzała go ochrona. Twierdzi, że to 
nieprawda i  bzdura. Uważa, że 
dorabia się coś, bo jest radnym 
opozycji.

Radny Czarny zapewnia, 
że były to tylko przepychanki 
słowne i  zwykła wymiana zdań. 
Twierdzi, że nie miał specjalnego 
identyfikatora, żeby być w specjal-
nej strefie dla gości, to kazali mu 
wyjść. Śmiał się więc burmistrzo-
wi w twarz, że każą mu wyjść za 
teren vipowski.

Radny Czarny zagroził są-
dem w  przypadku, gdy w  Mojej 
Gazecie ukaże się artykuł na temat 
incydentu, którego był głównym 
bohaterem.

- Ostrzegam. Jeżeli coś wyj-
dzie, będziemy się spotykać. Ja 
nie będę szargał swojego nazwiska 
- skwitował.

Paweł Skrzypczyński

LUBSKO Kompromitacja i blamaż to mało powiedziane

Władza uderza 
do głowy

Radny Zbigniew Czarny jest funkcjonariuszem publicznym. W Radzie pełni funkcje wiceprzewodniczącego. Na 
imprezie nie był jako osoba prywatna. Podobnie jak inni radni. Używanie wulgarnego języka i przepychankę 
z burmistrzem można uznać za naruszenie godności i cielesności innego funkcjonariusza publicznego.
Co ciekawe, radny Czarny startował do wyborów z komitetu wyborczego Lecha Jurkowskiego. W trakcie kadencji 
jednak związał się z Forum Samorządowym. Przeszedł do opozycji. fot. Andrzej Buczyński
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Do wynajęcia lokal w Żarach w Pasażu Hayduk 
 o pow. 210 m² do 350 m², po Banku BPH

Lokal jest dostosowany do działalności 
banku lub instytucji finansowej

Lokal klimatyzowany, świetna lokalizacja, 
duży parking

Kontakt tel. 608 637 937

Możliwa zmiana przeznaczenia na:
•	 Mini market spożywczy
•	 Delikatesy
•	 Sklep z rowerami i sprzętem sportowym
•	 Przychodnię zdrowia
•	 Kancelarię adwokacką
•	 Biuro rachunkowe
•	 Inne

REKLAMA

ŻARY Jeżeli 
mieszkasz 
w Żarach 
i masz dziecko, 
które urodziło 
się w 2015 
roku, możesz 
zaszczepić 
je bezpłatnie 
przeciwko 
pneumokokom. 
Jest okazja, bo 
jednorazowa 
dawka 
szczepionki 
kosztuje w aptece 
ok. 240 zł.
Organizatorem bezpłat-
nych szczepień w  ramach 
„Projektu szczepień pro-
filaktycznych przeciwko 
pneumokokom skierowa-
nym do dzieci urodzonych 
w  2015 r. z  terenu miasta 

Żary” jest Burmistrz Mia-
sta Żary Danuta Madej 
oraz Rada Miejska. Projekt 
realizują trzy przychodnie 
zdrowia w  Żarach: NZOZ 
MEDYK, ul. Okrzei 9 tylko 
dla pacjentów tej przy-
chodni w  godz. 12:00 do 
14:00 we wtorki, środy 
i czwartki, NZOZ „Primus”, 
ul. Wieniawskiego 3B, tylko 
dla pacjentów tej przy-
chodni w  godz. 8:00 do 
10:00 od wtorku do piątku, 
Łużyckie Centrum Medycz-
ne s.c., ul. Strzelców 10 
dla pozostałych pacjentów 
z terenu miasta Żary po do-
starczeniu oryginałów kart 
szczepień dziecka w godz. 
12:00 do 13:30 w  ponie-
działki i czwartki.

Szczepienia odby-
wają się do 31 grudnia 
2017 r. W ramach programu 
dziecko zostanie objęte 
badaniem lekarskim kwa-
lifikacyjnym i  zaszczepio-

ne zostanie jedną dawką 
szczepionki Prevenar 13. 
Szczegółowe informacje na 
ten temat można uzyskać 
w  Urzędzie Miasta pod 
numerem telefonu 68 470 
83 47.

Pneumokoki to bakte-
rie, które wywołują poważ-
ne zakażenia bakteryjne 
u  dzieci nowo narodzo-
nych oraz u  osób w  po-
deszłym wieku. Osiadają 
się w gardle lub nosie nie 
wywołując objawów cho-
roby u zdrowych dzieci tzw 
nosicielstwo. Najczęściej 
wywołują zapalenia gór-
nych dróg oddechowych 
np. ostre zapalenie ucha 
środkowego, zapalenie za-
tok, ale u niektórych osób 
mogą spowodować ciężkie 
zagrażające życiu zakaże-
nia, m.in. zapalenie opon 
mózgowo-rdzeniowych, 
zapalenie płuc i zapalenie 
stawów. MK

Nieodpłatne 
szczepienia

REKLAMA
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Policjanci 
patrolujący 
w późnych 
godzinach 
wieczornych 
rejon Gryżyc, 
próbowali 
zatrzymać 
do kontroli 
samochód. 
Kierowca zamiast 
się zatrzymać, 
zaczął uciekać.
Policjanci oznakowanym 
radiowozem ruszyli w  po-
ścig. Kierowca renaulta nie 
reagował jednak na sygna-
ły świetlne i  dźwiękowe. 
Uciekał w  kierunku Żar. 
W  trakcie ucieczki wielo-
krotnie zajeżdżał policjan-
tom drogę. Uszkodził w ten 
sposób policyjny radiowóz. 
Został zatrzymany dopiero 
na ulicach Żar. Po zatrzy-
maniu auta, które wjechało 
w  przydrożne pojemniki 
z  odpadami komunalnymi, 
kierowca próbował ucie-
kać pieszo. Był agresywny 
i kopnął jednego z policjan-

tów. Mundurowi skutecznie 
go jednak obezwładnili. Po 
zbadaniu kierowcy przez 
ratowników medycznych, 
doprowadzili do policyjnego 
aresztu. Samochód został 
administracyjnie zabezpie-
czony na koszt właściciela.

Okazało się, że męż-
czyzną, który nie zatrzymał 
się do kontroli drogowej 
był 25-letni mieszkaniec 
Żar. Po zbadaniu urządze-
niem alcoblow, policjanci 
stwierdzili, że kierowca 
pił alkohol. Ponadto jego 
zachowanie wskazywało, 
że może znajdować się pod 
wpływem środków odu-
rzających. Dlatego zatrzy-
manemu została pobrana 
krew do badań na zawartość 
alkoholu i narkotyków w or-
ganizmie. Policjanci ustalili 
również, że mężczyzna był 
już skazany za kierowanie 
samochodem w  stanie nie-
trzeźwości i  miał sądowy 
zakaz kierowania pojazdami 
mechanicznymi aż do grud-
nia 2021 roku. 

Mężczyzna będzie 
odpowiadał teraz za popeł-
nienie kilku przestępstw: 

niezatrzymanie się do kon-
troli drogowej, naruszenie 
nietykalności cielesnej funk-
cjonariusza publicznego 
i złamanie sądowego zakazu 
kierowania pojazdem me-
chanicznym. 

Nie wiadomo na razie, 
jakie będą wyniki badań 
krwi. W  przypadku pozy-
tywnych, kierowca może 
usłyszeć zarzuty dotyczące 
kierowania samochodem 
w stanie nietrzeźwości i po 
użyciu środków odurzają-
cych lub psychotropowych. 
Postępowanie przygoto-
wawcze w  tej sprawie jest 
w toku. Mężczyzna odpowie 
również za spowodowanie 
kolizji i  inne wykrocze-
nia drogowe które popełnił 
w trakcie ucieczki.

Policjanci doprowa-
dzili uciekiniera do Prokura-
tury Rejonowej w Żaganiu. 
Prokurator po przesłuchaniu 
podejrzanego zastosował 
wobec niego środek zapo-
biegawczy – dozór Policji. 
Podejrzanemu za nieza-
trzymanie się do kontroli 
drogowej grozi kara do 5 lat 
pozbawienia wolności. PAS

ŻAGAŃ Niebezpieczna jazda na drodze do Żar

Pościg za uciekinierem

Od niedawna obowiązują nowe przepisy. Za niezatrzymanie się do kontroli grozi 5 lat pozba-
wienia wolności fot. KPP Żagań

ŻAGAŃ Klienci 
największego 
marketu w centrum 
Żagania najedli 
się strachu, 
bowiem zauważyli 
między regałami 
w dziale owocowo-
warzywnym 
półmetrowego węża.

Kierownik sklepu Kaufland na-
tychmiast wezwał straż pożarną. 
Jak informuje rzecznik prasowy 
PSP w  Żaganiu, st.kpt Paweł 
Grzymała, strażacy udali się 
natychmiast na miejsce zgłosze-
nia i  zarządzili ewakuację. Po 
przeszukaniu sklepu faktycznie 
znaleźli półmetrowego węża. 
Został on złapany specjalnym 
chwytakiem. Strażacy skontak-
towali się z miejscowym wete-
rynarzem i  opisali mu wygląd 
gada. Z  telefonicznego opisu 
weterynarz wnioskował, że jest 
to nasz niegroźny, sympatyczny, 
rodzimy zaskroniec. Niepro-
szony gość został wywieziony 
daleko za miasto i wypuszczony 
do lasu. MK

Wąż w markecie. Ewakuacja klientów

Jak rozpoznać zaskrońca? Zaskroniec charakteryzuje się tym, że w tylnej części głowy ma dwie jaskrawe plamy i okrągłe źrenice. To właśnie żółtym lub 
żółto-pomarańczowym plamom „za skroniami” zaskroniec zawdzięcza swoją nazwę. Długość ciała zaskrońca dochodzi do 150 cm (samica) i 80 cm (sa-
miec) fot. ARMG
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Złodziej nie miał chyba 
sumienia kradnąc 
niepełnoprawnej dziewczynce 
specjalny rower rehabilitacyjny.
Trójkołowy rower rehabilitacyjny o wartości 600 
zł , należący do niepełnosprawnej dziewczynki, 
został skradziony z  terenu jednej z  prywatnych 
posesji w  Iłowej. Dzielnicowy z  terenu Iłowej 
szybko uzyskał informację, która mogła być przy-
datna w ustaleniu sprawcy kradzieży. Uzyskanie 
informacji było możliwe dzięki dobrej współpracy 
z mieszkańcami. 

Dzielnicowy wspólnie z policjantem Zespo-
łu Kryminalnego Komisariatu Policji w  Iłowej 
przeprowadzili przeszukania na terenie miasta. 
Skutecznie. W jednej z piwnic znaleźli skradziony 
rower rehabilitacyjny, który następnie przekazali 
mamie niepełnosprawnej dziewczynki.

- Policjanci z Komisariatu Policji w Iłowej 
prowadzą teraz działania zmierzające do zatrzy-
mania mężczyzny podejrzewanego o  kradzież 
roweru. Za to przestępstwo grozi mu kara do  
5 lat pozbawienia wolności. - informuje podinsp. 
Sylwia Woroniec, oficer prasowy KPP Żagań. - 
Wiemy kto to jest. Zatrzymanie to kwestia kilku 
dni - kwituje. PAS

POWIAT ŻAGAŃSKI Przekroczone granice człowieczeństwa

Okradł niepełnosprawną 
dziewczynkę

Dzięki policjantom niepełnosprawna dziewczynka odzyskała już swój rower fot. KPP Żagań

POWIAT 
ŻAGAŃSKI 
Dzielnicowy 
z Gozdnicy, 
będąc po służbie, 
otrzymał 
informację, że 
w jednej ze wsi na 
terenie powiatu 
żarskiego 
przebywa 
43-letni 
mężczyzna, 
który jest 
podejrzewany 
o kilka 
przestępstw 
przeciwko 
mieniu.

Dzielnicowy doskonale wie-

dział o  kogo chodzi. Znał 
przeszłość kryminalną męż-
czyzny i wiedział, że nie ma 
on stałego miejsca zamiesz-
kania oraz to, że ukrywa się 
przed policjantami. Dziel-
nicowy, wspólnie z drugim 
policjantem z Iłowej, który 
również był po służbie, 
zatrzymali mężczyznę na 
przystanku autobusowym, 
po czym przekazali go dla 
patrolu z Komisariatu Policji 
w Iłowej.

Mężczyzna został za-
trzymany do wyjaśnienia 
sprawy. Policjanci ustalili, 
że jest on podejrzany o kra-
dzież roweru w  Gozdnicy. 
Już następnego dnia od-
zyskali skradziony rower 
i  przekazali go prawowitej 
właścicielce. 

Zatrzymany mężczy-
zna został doprowadzony 

do Prokuratury Rejonowej 
w  Żaganiu. Tam usłyszał 
zarzuty dotyczące kradzieży 
roweru oraz usiłowania kra-
dzieży klimatyzatora o war-
tości 2 tys. złotych, który był 
zamontowany na jednym 
z budynków w Gozdnicy. 

- Podejrzany był już 
w  przeszłości karany więc 
zarzuty dotyczyły popełnie-
nia przestępstw przeciwko 
mieniu w  warunkach tzw. 
recydywy. Prokurator, po 
przesłuchaniu podejrzane-
go, złożył do sądu wniosek 
o  jego tymczasowe aresz-
towanie. Sąd Rejonowy 
w Żaganiu zastosował wo-
bec zatrzymanego 43-latka 
areszt tymczasowy na okres 
trzech miesięcy - informuje 
podinsp. Sylwia Woroniec, 
oficer prasowy KPP Żagań 
PAS

Zatrzymanie 
poszukiwanego 
recydywisty

Recydywista wpadł w dziecinny sposób. Teraz w areszcie poczeka na proces fot. KPP Żagań
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Nagrody I stopnia 
indywidualne
Katolicka Szkoła Podstawowa 
- Wiktor Klój, Alicja Kuczak, 
Maja Zaucha.
Społeczna Szkoła Podstawowa 
- Dawid Chmal, Kacper Zych, 
Kacper Lisik, Piotr Becela. 
Społeczne Gimnazjum - Domi-
nika Dziemidowicz, Aleksandra 
Kaleta, Emilia Kapłon, Julia 
Michalak, Natalia Rosiak, Karol 
Sadowski, Milena Stepa, Pola 
Szeliga, Hanna Świątkowska, 
Alicja Węgier, Julia Żabska.
Zespół Szkół - Wiktoria Po-
wierza.
Katolickie Gimnazjum - Zuzan-
na Budz, Bartosz Szakiel, Jakub 

Piwowarski, Miłosz Kowalew-
ski, Julia Łabuda.
Gimnazjum Nr 1 - Filip Ratman.
Szkoła Podstawowa Nr 1 - Anna 
Drapała.
Szkoła Podstawowa Nr 5 - Da-
mian Fołtyn, Szymon Wełna.

Nagrody za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie 
kultury i sztuki
Gimnazjum Nr 3 - Zespół Sa-
bat 1 (Buda Martyna, Jelska 
Julia, Leszczyńska Patrycja, 
Łyskawińska Amelia, Mali-
nowski Alan, Szrek Pamela, 
Świdzińska Magdalena, Zda-
nowicz Patrycja, Zimniewicz 
Zuzanna), Julia Marciniszyn, 

Maja Kowalska, Zespół Sabat 
(Biskowska Klaudia, Biskowska 
Kornelia, Dąbrowski Wiktor, 
Foszcz Wiktoria, Gaca Marta, 
Kmiecik Sandra, Kreczmer 
Aleksandra, Lasek Angelika, 
Marciniszyn Julia, Mielczarek 
Oliwia, 
Mielczarek Otylia, Zielińska 
Zuzanna).
Gimnazjum Nr 2 - Paulina 
Basałyga.
Szkoła Podstawowa Nr 1 - Wik-
toria Chalbert.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
z Oddziałami Integracyjnymi - 
Nerga Dominika.
Żarski Dom Kultury - PIRUET 1, 
Teatr Tańca SAY, FREE, PIRUET.

Nagrody za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie 
sportu
Katolicka Szkoła Podstawowa - 
Kamil Kościcki.
Społeczna Szkoła Podstawowa - 
Piotr Maćków, Kacper Zych, Ksa-
wery Kozłowski, Lena Falińska, 
Aleksandra Poczynek, Wiktoria 
Tecław, Kozdroń Oskar, Ma-
ciej Bizukoić, Piotr Saramaka, 
Drużyna (Maciej Onuchowski, 
Wanessa Hejmanowska, Maciej 
Kempa).
Szkoła Podstawowa Nr 8 - Piotr 
Jarocki, Gabriel Mleczko, Maciej 
Dolaczyński, Filip Kędzierski, 
Hubert Sieradzki, Krzysztof Pok, 
Grzegorz Stępień, Jakub Mysio-
rek, Kacper Mysiorek, Wojciech 
Kilanowski, Aleksander Klimo-
wicz, Aleksander Cieślak, Alek-
sandra Kicuła, Nikola Seremak, 
Kinga Lipińska, Krzysztof Po-
rębski, Stanisław Pająk, Oliwia 
Morawska, Natalia Morawska, 
Wiktoria Poniewierka, 
Gimnazjum Nr 3 - Miłosz Bielak, 
Daniel Szwarc, Zuzanna Mistoń, 
Natalia Bielak, Emilia Żelazek, 
Alicja Dudkiewicz, Michał Ma-
rek, Mateusz Murias, Martyna 
Bardel, Anna Caruk, 
Natalia Czech, Natalia Kędzier-
ska, Adrianna Kwiatkowska, 
Anna Średniawa, Katarzyna 
Tychowska, Biernat Kamil, Dziok 
Wojciech, Machulak Michał, 
Mańkiewicz Kamil, Marek Mi-
chał, Murias Mateusz, Pawli-
kowski Paweł, Radzimski Filip, 

Burnecki Kacper, Dereziński 
Dawid, Forysiuk Adam, Ghuka-
syan Karol, Gniazdowski Patryk, 
Grochalski Piotr, Krzywonos 
Oskar, Lepko Marcin, Maciejak 
Norbert, Pawlikowski Paweł, 
Porada Kacper, Szeleniecki 
Leon, Kamil Mańkiewicz, Maciej 
Zabawa, Kacper Łyskawiński, 
Eryk Klimek, Zuzanna Kuczma, 
Mikołaj Leń, Julia Krasowska, 
Nina Pawłow.
Gimnazjum Nr 1 - Drozdek Wik-
toria, Kuczmarski Bartłomiej, 
Kamil Nowak, Aleksander Pła-
tek, Jakub Płatek, Jakub Rataj-
czyk, Paulina Ściegienny, Agata 
Sobczak, Gabriela Muszka, 
Wiktoria Drozdek, Mateusz 
Rusak, Adam Pawłow, Piotr 
Wroczyński, Jakub Ratajczyk.
Gimnazjum Nr 2 - Oliwia Char-
chalis, Piotr Siwak. 
Szkoła Podstawowa Nr 1 - Julia 
Pietrusiak, Wiktoria Hejmanow-
ska, Maksymilian Rombalski, 
Igor Rybaczek, Szymon Topo-
rowski, Damian Lenczyk, Mar-
cin Jung, Paweł Hirsch, Nikola 
Drozdek
Szkoła Podstawowa Nr 5 - Hu-
bert Reszka.
Szkoła Podstawowa Nr 2 - Sta-
chowiak Samanta, Czarczyńska 
Kornelia, Winecka Natalia, 
Trzuskowska Karolina, Wąso-
wicz Julia, 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
z Oddziałami Integracyjnymi - 
Cichewicz Krystian, Wercholak 
Martyna, Gryglas Jakub.

ŻYCIE WOKÓŁ NAS

Burmistrz Danuta 
Madej wręczyła 
nagrody za 
osiągnięcia 
w roku szkolnym 
2016/2017.

Uroczystości były zorga-
nizowane 19 i  20 czerw-
ca w  sali widowiskowej 
„Luna” oraz Szkole Pod-
stawowej nr 8. Nagrody 
indywidualne I  stopnia za 
osiągnięcia w nauce wynio-
sły po 500 zł plus 100 zł za 
każdy kolejny tytuł laureata 
konkursu przedmiotowego. 
Nagrody II stopnia za osiąg-
nięcia w dziedzinie kultury 
lub sztuki oraz w  sporcie 
opiewały na kwotę 300 zł. 
W  tej kategorii przyznano 
również nagrody zespołowe 
po 100 zł na osobę. Dodat-
kowo uczniowie żarskich 
szkół, którzy są członkami 
orkiestry dętej ŻDK, otrzy-
mali wyróżnienia w kwocie 
250 zł. ATB

ŻARY Warto było się starać

Nagrody dla najlepszych

Młodzi sportowcy odbierali nagrody w Szkole Podstawowej nr 8 fot. UM Żary

Na scenę żarskiej Luny wyszli najzdolniejsi w roku szkolnym 2016/2017 fot. UM Żary
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REKLAMA

Zapewne mało 
kto wie, że PKS 
budował w latach 
osiemdziesiątych 
mieszkania 
dla swoich 
pracowników. 
Dziś spółka 
znów buduje 
bloki, tym razem 
dla wszystkich 
chętnych.
Przedsiębiorstwo Komuni-
kacji Samochodowej zaj-
muje się przede wszystkim 
transportem zbiorowym 
osób oraz towarów. Widocz-
na na autobusach nazwa 
„Feniks V” pochodzi od 
gliwickiej firmy, podległej 
obecnie żarskiemu przed-
siębiorstwu. W samych Ża-
rach PKS zatrudnia prze-
szło czterysta pięćdziesiąt 
osób. Ostatnią miejscową 
inwestycją o  charakterze 
budowlanym było posta-
wienie kilka lat temu dwor-
ca autobusowego przy ul. 
Ułańskiej. Obecnie rozpo-
częła się budowa pierwsze-
go z dwóch bloków miesz-
kalnych na terenie pomiędzy 

PKS, a ulicami Witosa i Dy-
gasińskiego.

Kolejna inwestycja
- W ubiegłym roku zakoń-
czyliśmy budowę hali i biur 
w Gliwicach, a  teraz przy-
szła kolej na inwestycję 
w  Żarach - mówi prezes 
Józef Słowikowski. - Bloki 
budujemy z własnych środ-
ków, a mieszkania wystawi-

my na sprzedaż, kiedy już 
będą gotowe.

Teren ma być ogro-
dzony, a  w każdym z  blo-
ków znajdzie się po 40 
mieszkań o podwyższonym 
standardzie. Dodatkowo 
podziemny garaż z miejsca-
mi postojowymi.

Prezes Słowikowski 
planuje ukończenie pierw-
szego budynku na wiosnę 

przyszłego roku i wtedy też 
zacznie się budowa kolej-
nego.

Pomimo tego, że w bi-
znesie każda decyzja może 
być obarczona pewnym ry-
zykiem, prezes Słowikowski 
nie widzi zagrożenia dla 
powodzenia tej inwestycji.

- Mieszkania w  Ża-
rach na pewno są i  będą 
potrzebne - zapewnia Jó-
zef Słowikowski. - Poza 
tym mamy też zaproszenie 
od burmistrza Lubska, aby 
podobną inwestycję zreali-
zować właśnie tam. Ale czy 
tak się stanie, to czas pokaże 
- dodaje prezes

Szeroka działalność
Jak się okazuje, tego typu 
rozszerzanie profilu działa-
nia firm transportowych nie 
jest czymś nadzwyczajnym. 
Jeden z  pekaesów w  Pol-
sce wybudował i  prowadzi 
hotel, inny z kolei również 
zajął się budową mieszkań.

- Dziś już nie jest tak, 
jak było za socjalizmu, że 
należało robić tylko to, 
i  tyle, i  koniec - dodaje 
prezes. 

Andrzej Buczyński

ŻARY Będą kolejne bloki w mieście

PKS po latach 
buduje mieszkania

Prezes Józef Słowikowski i wiceprezes Jolanta Chmielewska 
mają inwewstycję pod stałym nadzorem, ponieważ realizo-
wana jest w s śąsiedztwie siedziby firmyfot. Andrzej Buczyński

ŻARY 
Właściciele 
psiaków mogą 
skorzystać 
z akcji 
nieodpłatnego 
znakowania 
psów.
Pieski znakowane będą 
w  lecznicach weteryna-
ryjnych w  Żarach przy 
ul. Wieniawskiego, Bo-
haterów Getta, na ul. Mi-
ckiewicza i Katowickiej 
w Żarach. Szczegóły na 
plakacie.

Akcję bezpłatne-
go znakowania psów na 
terenie miasta Żary nad-
zoruje Urząd Miejski 
Żary przy współpracy 
z Polskim Towarzystwem 
Rejestrów i  Identyfika-

cji Zwierząt sp. z  o.o.. 
Psy można znakować do 
końca roku. Jak infor-
muje jeden z właścicieli 
lecznicy znakowanie pie-
ska nie wiąże się z tym, 
że zaginionego zwie-
rzaka można odszukać. 
Chip nie działa jak GPS. 
Dzięki chipowi można 
natomiast odszukać właś-
ciciela błąkającego się 
gdzieś lub znalezionego 
zwierzęcia i powiadomić 
go o tym. Mikroprocesor 
jest wielkości ziarenka 
ryżu i  wszczepiany jest 
pod skórę zwierzęcia 
w okolicach szyi lub mię-
dzy łopatkami. Sam za-
bieg wszczepiania chipa 
jest prawie bezbolesny, 
dlatego nie należy się 
obawiać, że nasz pupil 
będzie cierpiał. MK

Znakowanie 
psów

Wszczepienie chipa pomoże w razie znalezienia zwie-
rzaka zlokalizować jego właściciela fot. Jan Mazur
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ŻAGAŃ 250. 
rocznica 
śmierci znanego 
kompozytora 
baroku Jerzego 
Filipa Telemanna 
była okazją 
do organizacji 
koncertów 
muzyki 
klasycznej.

Cykl koncertów orkie-
strowych muzyki dawnej 
przygotowano w  Pałacu 
Książęcym i  kościele p.w. 
Nawiedzenia NMP. Dla 
melomanów była to nie-

wątpliwa gratka. Miłośnicy 
muzyki mogli wysłuchać 
między innymi kompozycji 
A.Vivaldiego, J.S.Bacha 
i oczywiście J.F.Telemanna. 
Wykonawcami utworów 
byli znani wirtuozi muzy-
ki dawnej: Fredrik From-
-skrzypce, Jesenka Balic Zu-
nic - skrzypce,wiolonczela, 
Joanna Boślak-Górniok - 
klawesyn, Michał Gond-
ko - lutnia. Organizatorem 
koncertów była Fundacja 
Muzyki Dawnej Canor przy 
pomocy Centrum Kultury 
w Żaganiu i Parafii Nawie-
dzenia NMP. 

Jan Mazur

Telemann u księżnej Doroty

W cyklu koncertów zaprezentowali się prawdziwi wirtuozi fot. Jan Mazur

Nastrój w kościele był wyjtkowy fot. Jan MazurMelomani mieli wyjtkową gratkę fot. Jan Mazur

ŻAGAŃ 
Niedzielną 
liturgię mszalną 
w zabytkowym, 
romańskim 
kościele 
w Starym Żaganiu 
uświetnił 
występem zespół 
kameralny „Con 
Anima Musica”.

Zespół został założony 
w  2013 roku przez pasjo-
natów muzyki wokalnej 
wielogłosowej. W swoim re-
pertuarze ma muzykę dawną 
- przeważnie z okresu rene-
sansu i  baroku. Zespołowi 
nie są obce również szla-
giery muzyki rozrywkowej. 

Swymi koncertami 
żagańscy muzycy uświet-
nili już wiele wydarzeń 
kulturalnych w  kraju i  za 
granicą. JM

Pasjonaci muzyki dawnej

Wierni mieli okazję wysłuchania występu na żywo fot. Jan Mazur „Con Anima Musica” to już marka sama w sobie fot. Jan Mazur
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Nie tylko 
motocykliści 
przybyli na 
doroczną imprezę 
organizowaną przez 
klub „Boxer” MC 
Poland. Pomimo 
niesprzyjającej 
pogody, zlot 
odwiedziła 
również spora 
rzesza okolicznych 
mieszkańców.
Głównym punktem imprezy - 
podobnie jak na wszystkich tego 
typu zlotach - była parada moto-
cyklowa. Trasa sobotniego prze-
jazdu wiodła nie tylko przez samo 
Lubsko, ale też pobliski Jasień. 
Wielka kawalkada motocykli za-
wsze wzbudza zainteresowanie, 
nie tylko u dzieci.

Pierwsze namioty na Nowiń-
cu pojawiły się już w  czwartek. 
Imprezy miejscowego „Boxera” 
mają stałe grono zwolenników, 
którzy rokrocznie odwiedzają Lub-
sko. Wiele osób było po raz pierw-
szy. Wśród nich między innymi 
Wietmanczyk mieszkający obec-
nie w  Niemczech, który widział 
w internecie relacje z poprzednich 
zlotów i  postanowił odwiedzić 
Lubsko. Wielu uczestników im-
prezy podkreśla jej klasyczny styl, 
który jest niestety coraz rzadziej 
spotykany. Pole z  motocyklami 
zaparkowanymi przy namiotach, 
zawsze rozpalone ognisko, wie-
czorne koncerty, a  także plaża 
i kąpielisko - to wszystko sprawia, 
że miłośnicy jednośladów chętnie 
wracają do Lubska.

- Odwiedziła nas cała Pol-
ska, Białystok, Gliwice, Szczecin, 
Bydgoszcz, Bogatynia - wylicza 
prezydent „Boxera” Robert Koś-
cik. - Byli też Litwini, Ukraińcy, 
Niemców nawet już nie liczę, bo 
to są dobrzy sąsiedzi, których co 
roku jest u nas sporo.

Pogoda nie przestraszyła
Już w czwartek pojawiło się kilka-
naście namiotów. Wielu przyjezd-
nych zadeklarowało swoją pomoc 
przy pracach organizacyjnych.

- Pomagali przy rozkładaniu 
sprzętu, a  nawet przy obieraniu 
ziemniaków na grochówkę - mówi 
Robert Kościk. 

W piątek nad Lubskiem 
przeszło kilka nawałnic, ale jak 
podkreśla prezydent „Boxera” 
- ludziom to jakby w  ogóle nie 
przeszkadzało. Gdyby nie to, że 
około trzeciej w  nocy scena za-
częła powoli przeciekać i z obawy 
o drogi sprzęt koncertowy trzeba 
było ją „wyłączyć”, to zabawa 
trwałaby prawdopodobnie do rana.

Goście na czterech kółkach
- Sobota przeszła moje oczekiwa-
nia, bo oprócz mieszkańców Lub-
ska przyjechali goście z dalszych 
rejonów, z  Zielonej Góry, czy 
Nowej Soli - mówi Robert Kościk. 
- Przyjeżdżali całymi rodzinami, 
robili zdjęcia dzieciakom przy mo-
tocyklach, kupowali motocyklowe 
gadżety na stoiskach handlowych. 

Kilkaset okolicznościowych 
koszulek rozeszło się do zera. 

Świetne miejsce
- Powiem szczerze, że wszyscy 
chwalili ten ośrodek - mówi prezy-
dent klubu. - Bardzo przydały się 
nowo postawione wiaty i ogólnie 
można powiedzieć, że było bar-
dzo dobrze, no może poza górą 
piachu, której nie zdążono jeszcze 
uprzątnąć.

Do ostatnich dni przed zlo-
tem na tym terenie trwały jeszcze 
prace przygotowawcze do nowego 
sezonu letniego. Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji ciągle moderni-
zuje teren przyległy do zbiornika, 
aby podczas wakacji zapewniał 
mieszkańcom nie tylko atrakcyjne 
miejsce do wypoczynku, ale i bez-
pieczeństwo. 

Andrzej Buczyński

LUBSKO Zlot motocyklowy na Nowińcu

Cała Polska i okolice

Starsi i młodsi mieszkańcy pozdrawiali motocyklistów przejeżdżających ulicami Lubska i Jasienia 
fot. Andrzej Buczyński

Wielu zagranicznych gości odwiedziło lubskich motocyklistów fot. Andrzej BuczyńskiNa motocykle wsiadają kolejne pokolenia fot. Andrzej Buczyński

Świat motocykli przyciąga wszystkich fot. Andrzej BuczyńskiCzym skorupka za młodu... fot. Andrzej Buczyński
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Chociaż pogoda 
płatała przeróżne 
figle, to pierwszy 
w Żarach, 
a szósty w ogóle 
Loko Piknik 
podobał się jego 
uczestnikom.
Od pierwszej edycji, naj-
większą atrakcją imprezy 
była możliwość przejazdu 
zabytkowym pociągiem. 
Chociaż niektórzy kręcili 
nosem na cenę biletów, to 
i tak chętnych na podróż do 
Żagania i z powrotem oraz 
do Tuplic, nie brakowało.

- Zawsze to, czy tamto 
mogłoby być lepiej, taniej, 
bardziej nagłośnione itd. 
- macha ręką historyk i  re-
gionalista Rafał Szymczak, 
który w  ramach Stowarzy-
szenia Miłośników Kolei 
OK1 organizuje pikniki od 
początku. - Ważne jest prze-
de wszystkim to, że młode 
pokolenie poznaje kolej - 
podkreśla.

R a f a ł  S z y m c z a k 
w rozwoju kolei widzi same 
plusy. Tłumaczy, że kolej 
jest ekologiczna. W jednym 
pociągu, w przeciwieństwie 
do autobusu i  samochodu, 
potrafi jechać kilkaset osób. 

Raz wyprodukowana loko-
motywa, w przeciwieństwie 
do autobusu, wystarczy na 
lata eksploatacji. Regiona-
lista uważa, że turystyka 
kolejowa może być przy-
szłością regionu. Zwracali na 
to uwagę przyjezdni turyści, 
którzy specjalnym, zabytko-
wym pociągiem przyjechali 
z Poznania.

- Dlaczego nie mamy 
kojarzyć się z turystyką ko-
lejową i przy okazji promo-
wać inne atrakcje? - pyta 
Szymczak. - Loko Piknik 
pokazał, jaki potencjał ma 
żarski dworzec. Takie impre-
zy mogłyby odbywać się nie 

tylko raz w roku - kwituje.
W trakcie Loko Pik-

niku padł rekord wspólnego 
czytania „Lokomotywy” 
Juliana Tuwima. Wiersz 
przeczytało 120 uczestników 
imprezy. 

- Teraz trzeba będzie 
pobić ten rekord - śmieje 
się Elżbieta Łobacz-Bącal, 
szefowa PTTK w powiecie 
żarskim, która włączyła się 
w  organizację wydarzenia. 
- Dobrze byłoby, żeby Loko 
Piknik odbywał się na prze-
mian - raz w Żaganiu, raz 
w Żarach - podsumowuje.

Paweł Skrzypczyński

ŻARY VI Loko Piknik na żarskim dworcu kolejowycm

Pociągi jak 
za dawnych latfo

t. 
H

al
in

a 
G

o
la

„Jedzie pociąg z daleka, na nikogo nie czeka...” fot. Halina GolaUczestnicy konkursu plastycznego fot. Halina Gola

Atrakcją były drezyny i nowoczesne lokomotywy fot. Halina Gola

Pocigi budzą zachwyt fot. Halina Gola

Panowie żywo dyskutowali o kolejach fot. Halina Gola
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Emerytowany zawiadowca Roman Polański oprowadzał uczestników po dworcu fot. Halina Gola

Tomasz publicznie oświadczył się Joannie fot. Halina Gola

Młode pokolenie nie pamięta już takich pociągów fot. Halina Gola

Loko Piknik to impreza rodzinna i wielopokoleniowa fot. Halina Gola

Hala dworca ożyła. Potencjał tego miejsca jest ogromny fot. Halina Gola
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Mali strażacy 
z OSP Dębinka 
wzięli udział 
w Pierwszej 
Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie 
Dziecięcych 
Drużyn 
Pożarniczych 
w Wieruszowie.

Dziesięcioosobowe drużyny 
rywalizowały w  konkuren-
cjach podobnych do tych, 
z którymi na zawodach zma-
gają się dorośli strażacy. Tu 
jednak było ograniczenie 
wiekowe. Najstarszy strażak 
mógł mieć zaledwie 10 lat. 
Na olimpiadzie wszyscy 
byli zwycięzcami. Nagrody 
otrzymała każda z trzydzie-
stu startujących drużyn.

Dzieci z okolicy
- Nasza dziecięca drużyna 
działa już trzeci rok - mówi 
opiekunka Justyna Popko, 
która na co dzień jest rów-
nież strażakiem ochotnikiem 
w  Dębince. - Inicjatorem 
jej powstania jest mój mąż, 
który od lat działa w OSP.

Obecnie na zajęcia 
strażackie w Dębince przy-
chodzi piętnaścioro dzieci. 
Można powiedzieć, że to 
zabawa, ale przy okazji już 
od najmłodszych lat uczą się 
właściwych zachowań i me-
tod postępowania w  przy-
padku różnych zagrożeń. 
Dzieciaki prezentowały już 
swoje umiejętności na poka-
zach ratownictwa drogowe-
go, gdzie poszkodowany był 
wprawdzie tylko pluszowy 
miś, ale zajęcie się nim było 
bardzo profesjonalne. Nie 
wiadomo, czy wszyscy jak 
dorosną zostaną strażakami, 
dzisiaj bardzo tego chcą. Je-
śli nawet tak się nie stanie, to 
nabyte umiejętności zostaną 
na całe życie.

Cenna wiedza
- Uczyliśmy dzieci między 

innymi podstaw udzielania 
pierwszej pomocy i  poka-
zujemy im, jak wygląda 
zawód strażaka - mówi Ju-
styna Popko. - Dzieci umieją 
przeprowadzić resuscytację 
krążeniowo-oddechową, 
wiedzą jak rozkładać linię 
gaśniczą, jak wyciągać po-
szkodowanego, jak ważna 
jest zasada „dwoje wchodzi 
- dwoje wychodzi”, bo jeden 
strażak zawsze asekuruje 
drugiego.

Można z  całą pew-

nością stwierdzić, że te kil-
kulatki posiadają o  wiele 
bogatszą wiedzę na temat 
bezpieczeństwa, niż nieje-
den dorosły. Popołudniowe 
zajęcia dla dzieci prowadzi 
strażackie małżeństwo z Dę-
binki, które poświęca na to 
swój wolny czas.

Na początku dzieciaki 
występowały w  zwykłych 
dresach. Obecnie mają już 
mundury, hełmy, a  nawet 
mały wóz strażacki, na 
budowę którego udało się 

zebrać środki dzięki rodzi-
com i  sponsorom. Ma on 
być jeszcze wyposażony 
w  pompę i  zbiornik wody, 
ale trzeba gdzieś znaleźć 
na ten cel kolejne kilkaset 
złotych. 

- Zawsze się cieszymy, 
jeśli ktoś nas poratuje choć-
by symboliczną złotówką 
- dodaje Justyna Popko.

I cieszą się przede 
wszystkim dzieci.

Andrzej Buczyński

GMINA TRZEBIEL Dzieciaki na olimpiadzie

Chcą być strażakami

Musztra była obowiązkowa fot. nadesłane

Miś to nie tylko zabawka, ale partner do ćwiczeń fot. nadesłane

ŻAGAŃ Strażacy 
z Komendy 
Powiatowej 
Straży Pożarnej 
przygotowali 
dla dzieci festyn 
z okazji 25-lecia 
powołania 
tej służby 
w strukturach 
państwowych.

Podzamcze Pałcu Książęce-
go było pełne rozbawionych 
dzieci. Trudno się dziwić, 
bo strażacy przygotowali 
sporo atrakcji - dmuchane 
pałace, konkursy, zawody 
sprawności młodego straża-
ka i grochówkę. To jednak 
nie wszystko - można było 
też ochłodzić się pod wodną 
kurtyną, popływać łodzią po 
Młynówce, albo pojeździć 
quadem. 

Festyn był dobrą oka-
zją nie tylko do wspól-
nej zabawy, ale również 
do pokazania dzieciom 
bezpiecznych zachowań 
podczas nadchodzących 
wakacji. JM

Moc atrakcji na strażackim festynie

Trochę wody dla ochłody fot. Jan Mazur

Pod czujnym okiem instruktorki fot. Jan Mazur Ale sprzęcior! fot. Jan Mazur

Może i my kiedyś będziemy strażakami? fot. Jan Mazur
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ŻAGAŃ 
Absolwenci, 
nauczyciele 
i zaproszeni 
goście 
spotkali się na 
uroczystym 
zakończeniu 
roku szkolnego 
Państwowej 
Szkoły 
Muzycznej  
II stopnia.
W Sali Familijnej Pała-
cu Książęcego absolwenci 
otrzymali dyplomy i nagro-
dy. Przy tej okazji nie obyło 
się też bez podziękowań dla 
pedagogów. Uroczystość 
uświetnił koncert absol-
wentów: Pauli Robińskiej 
(skrzypce) i Mateusza Par-
my (trąbka). 

Wszystkim absolwen-
tom gratulujemy, życzymy 
udanych wakacji i  powo-
dzenia w dalszej nauce. JM

Koncert absolwentów na zakończenie

Czas wytężonej pracy i nauki się skończył fot. Jan Mazur

ŻARY Uczniowie 
klas 3A i 3B 
Gimnazjum 
nr 3 w Żarach, 
realizujący 
projekt 
edukacyjny 
„Gimnazjaliści 
czytają 
dzieciom”, udali 
się w odwiedziny 
do żarskich 
przedszkoli.

Uczniowie spotkali się 
z przedszkolakami w Przed-
szkolu nr 10 przy ul. Okrzei 
oraz Przedszkolu nr 3 im. 

WOŚP. Zgodnie z  wyzna-
czonym celem projektu, za-
chęcali dzieci do słuchania, 
a  później czytania książek 
i obcowania z  literaturą od 
najmłodszych lat. Gimna-
zjaliści w  trakcie spotkań 
z  dziećmi czytali wybrane 
przez siebie bajki i  baśnie. 
Następnie, podczas przy-
gotowanych gier i  zabaw, 
najmłodsi mogli sprawdzić 
swoją znajomość przeczy-
tanych utworów. Wszyscy 
się przy tym świetnie bawili. 
Przedszkolaki otrzymały od 
starszych kolegów słodkie 
nagrody oraz własnoręcz-
nie wykonane upominki 
w postaci medali, uśmiech-
niętych buziek, koron i dy-

plomów. 
Gimnazjaliści dosko-

nale wywiązali się ze swoich 
zadań opiekuńczych i  czy-
telniczych. Wrócili do szko-
ły z upominkami w postaci 
rysunków, które otrzymali 
od przedszkolaków oraz 
podziękowań „za wspólne 
czytanie bajek”. 

Spotkania z  pewnoś-
cią pozostaną na długi czas 
w  pamięci uczniów, jak 
i dzieci z przedszkola. 

Opiekunami reali-
zowanego projektu i  jego 
pomysłodawcami byli wy-
chowawcy klas 

3A – Małgorzata Os-
trowska i 3B - Andrzej Si-
wik. PAS

Gimnazjaliści w żarskich 
przedszkolach

Razem czytamy bajki fot. nadesłane

Dziękujemy i pozdrawiamy fot. nadesłane

Trudno znaleźć tak wdzięcznych słuchaczy fot. nadesłane
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Sprzedam

▶▶ Yamaha Road Star 1700 
rok 2007 Choper, stan bardzo 
dobry,bardzo bogato ubrana  
sprzedam. Tel. 726 307 909

▶▶ Sprzedam mieszkanie 
bez-czynszowe w Żarach w 
kamienicy 3 piętro, ogrzewanie 
gazowe. Strych + komórka + 
piwnica. Tel. 506 825 004

▶▶ Sprzedam działki budow-
lane 20 i 10 ar. Ciche osiedle w 
Kadłubiu. Tel. 729358719

▶▶ Sprzedam mieszkanie 
46m2 na parterze w centrum 
Żar, mała kamienica, wygodne 
dla osób starszych lub niepeł-
nosprawnych. Tel. 729 358 719

▶▶ Sprzedam wózek gospo-
darczy dwu kołowy, przydatny 
na działkę. Tel. 729 358 719

▶▶ Sprzedam  dwa rowery 
Górale i jeden dla dziecka. Tel. 
729 358 719

▶▶ Sprzedam nowy dom 
158m2 20ar działka do wykoń-
czenia, garaż na dwa samochody 
z kanałem ciche nowe osiedle w 
Kadłubiu. Tel. 729 358 719

▶▶ Sprzedam nowy dom w 
Żarach. Tel. 500 712 602

▶▶ Bogaty zbiór znaczków 
pocztowych 72 klasery A4 różne, 
monety z PRL-u oraz banknoty 
2 złotówki od 1995r. Tel. 602 
128 246

▶▶ Magiel drewniany kpl. 
sprawny 2szt. maszyny do pi-
sania i szycia jako antyk, bogaty 
zbiór książek różne około 700 

szt Tel. 53 500 27 01

▶▶ Sprzedam działkę budow-
laną - 0,11 ha cena bardzo konku-
rencyjna. Tel. 698 329 668

▶▶ Ciągnik Masey Fergvson 
2680, 130 koni oraz SAME 75 
koni - sprzedam Tel. 726 307 909

▶▶ Łódź żaglowa z pełnym 
osprzętem oraz silnikiem Honda 
5km czterosuw plus przyczepka. 
Tel. 726 307 909

▶▶ Yamaha Road Star 1700 
rok 2007, bogato ubrana, stan 
bardzo dobry. Tel. 726 307 909

▶▶ Sprzedam, wynajmę pawi-
lon Handlowy 25+25 Żary - Cen-
trum Tel. 53 232 70 37

▶▶ Keyboard Yamaha DGC 
- 300 + pokrowiec zasilacz pod-
stawa pod nuty sprzedam Żary. 
Tel. 692 628 803

▶▶ Sprzedam strugarkę z sil-
nikiem 8 KW z możliwością prze-
robienia na piłę. Tel. 783 979 997

▶▶ Sprzedam łóżko rehabili-
tacyjne oraz gientarke do blach 
2-M - Nowa Tel. 889 074 110

▶▶ Sprzedam stare meble 
kredens oraz gientarke do bla-
chy nowa. Tel. 889 074 110

▶▶ Sprzedam odkurzacz du-

żej wydajności - produkt polski, 
stan bardzo dobry, zmywarka 
naczyń dużej wydajności - pro-
dukt polski. Tel - 607987914 Tel. 
68 362 04 03

▶▶ Sprzedam lustro, rama 
drewniana, wykonane artystycz-
nie, ręczna robot, stylowy antyk. 
Wysokość 120X80. Piękne wzory. 
Tel. 607987914 Tel. 68 362 04 03

▶▶ Łódź Żaglowo- Motorowa 
dł. 6,20 m, maszt 7,5 m przywie-
ziona z Norwegii. Cena 5,900 zł 
lub zamienię na samochód. Tel. 
697 846 739

▶▶ Opel Zafira 2,0 TDI 1999r. 
7 osobowy zarejestrowany + 
OC ABS, hak + koła zimowe EL. 
Szyby lustra 5500zł Jasień. Tel. 
883 386 474

▶▶ Przewód 50 metrów siło-
wy. Tel. 783 979 997

▶▶ Meblarkę z silnikiem 10 
UCO Tel. 783 797 997

▶▶ Sprzedam zabawkę edu-
kacyjną jabłko firmy VTECH 
cena 100 zł Żary, ul. Krótka lub ul. 
Podwale 12, OLX Tel. 53 510 88 57

▶▶ Znaczki niemieckie Deu-
tsches Reich, monety Deutsches 
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SMS/do 100 znaków 3zł + VAT/	 W REDAKCJI/na bezpłantym kuponie/

Wyślij ogłoszenie SMS-em
lub dostarcz kupon do
redakcji

SPRZEDAM wyślij sms pod nr 73601 
o treści: mgz.1 treść ogłoszenia

KUPIĘ wyślij sms pod nr 73601 o treści:
mgz.2 treść ogłoszenia

NIERUCHOMOŚCI wyślij sms pod nr 73601
o treści: mgz.3 treść ogłoszenia
 
MOTORYZACJA wyślij sms pod nr 73601
o treści: mgz.4 treść ogłoszenia

KOMPUTERY wyślij sms pod nr 73601
o treści: mgz.5 treść ogłoszenia

PRACA wyślij sms pod nr 73601 o treści:
mgz.6 treść ogłoszenia

ROLNICTWO wyślij sms pod nr 73601 
o treści: mgz.7 treść ogłoszenia

RÓŻNE wyślij sms pod nr 73601 o treści:
mgz.8 treść ogłoszenia

ZWIERZĘTA wyślij sms pod nr 73601 
o treści: mgz.9 treść ogłoszenia

TOWARZYSKIE /6zł+VAT/ wyślij sms pod
nr 76567 o treści: mgz.10 treść ogłoszenia

PRZYKŁAD:

mgz.2 Kupię monety
i banknoty 
nieobiegowe oraz 
starocie 
kolekcjonerskie 
różne przedmioty - 
stale aktualne - 
Kolekcjoner
tel. 111 222 333
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Reich, polskie , Żary. ul Górnoślą-
ska 1/4a  Tel. 668 921 509

▶▶ Banknoty polskie, rosyj-
skie, niemieckie, przedwojenne. 
Żary ul, Górnośląska 1/4 a Tel. 
668 921 509

▶▶ Znaczki polskie,  DDR, 
amerykańskie, rosyjskie w kla-
serach. Żary ul, Górnośląska 1/4a 
Tel. 668 921 509

▶▶ Stolik z mosiądzu, zegar z 
mosiądzu. Żary ul. Górnośląska 
1/4 a Tel. 668 921 509

▶▶ Koperty okolicznościowe 
polskie DDR od lat 40, widoków-
ki przedwojenne i powojenne 
duża ilość . Żary ul. Górnośląska 
1/4a Tel. 668 921 509

▶▶ Sztućce srebrne i posre-
brzane. Żary ul. Górnośląska 1/4a 
Tel. 668 921 509

▶▶ Rowery od 40 złotych. 
Żary, ul. Górnośląska 1/4 a Tel. 
668 921 509

▶▶ Kanapa skórzana antyk, 
komplet skórzany duży, fotel 
skórzany duży, komoda duża, 
kredens skórzany lata 40. Żary, 
ul. Górnośląska 1/4a Tel. 668 
921 509

▶▶ Płyta gazowa 4 palniki 
ELEKTROLUX, kuchenka ga-
zowa 4 palniki z piekarnikiem. 
Żary ul. Górnośląska 1/4a Tel. 
668 921 509

▶▶ Lampy jarzeniowe do du-
żych pomieszczeń lub hal 7szt, 

wózek transportowy na kółkach.
Żary ul. Górnośląska 1/4 a Tel. 
668 921 509

▶▶ Sprzedam giętarkę do bla-
chy, nowa - Tanio lub zamienię. 
Tel. 889 074 110

▶▶ Sprzedam łóżko rehabili-
tacyjne. Tanio Tel. 889 074 110

▶▶ Sprzedam stare kreden-
sy - szafy, bieliźniarki. Tel. 889 
074 110

▶▶ Części do mercedesa C- 
203 Simson S 50 B2, części do 
Simsona, Motocykl Honda 120 
O Gl, rowery różne, C-330 tel. 
683620679 Tel. 699 932 056

▶▶ Kosiarka rotacyjna, presa 
Z- 224/1 z przeciwwagą i drabin-
ką, przyczepa samozbierającą, 
wywrotka i inne. Tel. 683620679 
Tel. 699 320 56

▶▶ Sprzedam - Mieszkanie 
własnościowe bezczynszowe w 
centrum Żar 50m2, 2 pokoje, 
kuchnia osobno łazienka i WC, 
parter, ogrzewanie gazowe. Tel. 
660 060 258

▶▶ Suknia ślubna firmy Papi-
lio, dwucęściowa, rozmiar 38/42 
na wzrost 168cm koło z ECRU  
Tel. 517 643 970

▶▶ Mechanizm, różnicowy, 
skrzynia biegów, rozrusznik, 
alternator, głowicę do żuka. Tel. 
504 370 020

▶▶ Sprzedam lusterko prawe, 
do Opla Meriwa na 5 pinów, 
karnisty stalowe 5L - 4 szt. Tel. 
504 370 020

▶▶ YAMAHA ROAD STAR XV 
1700 rok 2007, bogato ubrana, 
stan wzorowy, Łódź Żaglowa z 
pełnym osprzętem i przyczepą 
- sprzedam. Tel. 726 307 909

▶▶ Kombajn JOHN DERE 
1085  ze stołem do rzepaku, pra-
sa marcand 50 Ciągnik Masey 
Ferguson oraz Sane 75 - Sprze-
dam. Tel. 726 307 909

Kupię

▶▶ Kupię monety i banknoty 
niechodliwe,nieobiegowe  z Pol-
ski, Niemiec - kolekcjonerskie oraz 
marki niemieckie przed Euro, 2 zł 
polskie od 1995 r. Tel. 602 128 246

▶▶ Kupię butlę Propan - Butan 
11kg do kuchenki Polską lub Nie-
miecką. Tel. 68 470 35 61

▶▶ Ku p i ę  d z i a ł kę  r e k r e -
a c y j n ą  p rz y  u l .  D rz y m a ł y, 
Głowackiego,Skarbowej lub Sta-
szica w Żarach. Tel. 602 524 569

Nieruchomości

▶▶ Sprzedam bezczynszowe 
mieszkanie 58 m2 I piętro, dwa 
pokoje, kuchnia, przedpokój, taras 
16 m2, łazienka w centrum Żar. Tel. 
53 635 32 60

▶▶ Sprzedam mieszkanie bez-
-czynszowe w Żarach w kamieni-
cy 3 piętro, ogrzewanie gazowe. 
Strych + komórka + piwnica. Tel. 
506 825 004

▶▶ Mieszkanie do wynajęcia 
dwu pokojowe duży balkon osied-
le Muzyków. Tel. 729 358 719

▶▶ Mieszkanie do wynajęcia 
dwu pokojowe duży balkon osied-
le Muzyków. Tel. 729 358 719

▶▶ Zamienię 2 mieszkania 
własnościowe na mały dom. Tel. 
791 693 300

▶▶ ŻARY - CENTRUM - Atrak-
cyjny nowy apartament o pow. 82 
m2 / 3 pokoje, kuchnia, łazienka/ 
. ATUT Nieruchomości Żary ul. 
Podchorążych 14  tel.  600812463 
, www.atutzary.pl Tel. 600 812 468

▶▶ BIESZKÓW - 3 km od Jasie-
nia, 10 km od Żar,  klimatyczny 
dom o powierzchni 150 m2 ład-
nie położony przy lesie, działka 
880 m2,  Cena do uzgodnienia.  
Nieruchomości ATUT Żary ul. 
Podchorążych 14,  tel. 68 374 07 
12,   600 812 468.   www.atutzary.
pl Tel. 600 812 468

 
Wynajmę lokal pod 

działalność biurową 
lub inną. Lokal klima-

tyzowany, umeblowany 
w Pasażu - Handlowym 

- Hayduk, 
ul. Moniuszki 11 
Tel. 608 637 937 

▶▶ ŻARY -mieszkanie po re-
moncie z ogródkiem o pow. 107 
m2 , parter, kamienica. ATUT 
Nieruchomości Żary ul. Pod-
chorążych 14  tel. 68 374 07 12, 
600812463. Tel.   600 812 468

▶▶ ZARY - Kunice- działka 
o pow. 3300 m2 pod budowę 
domu. Nieruchomości ATUT 
Żary ul. Podchorążych 14  tel. 
600812463,www.atutzary.pl Tel. 
600 812 468   

▶▶ ŻARY -Kunice- działka o 
obszarze 1100 m2 pod budowę 
domu z warunkami zabudowy. 
Nieruchomości ATUT Żary ul. 
Podchorążych 14  tel. 600 812463,  
www.atutzary.pl Tel. 600 812 468 

▶▶ ŻARY - Centrum,  miesz-
kania w bloku o powierzchni 38 
m2 / 2 pokoje, kuchnia, łazienka 
/ balkon, I i II piętro. Sprzedaż. 
Nieruchomości ATUT Żary ul. 
Podchorążych 14,  68 374 07 12, 
www.atutzary.pl Tel. 600 812 468

▶▶ Sprzedam - Mieszkanie 
własnościowe bezczynszowe 
w centrum Żar 50m2, 2 pokoje, 
kuchnia osobno łazienka i WC, 
parter, ogrzewanie gazowe Tel. 
660 060 258

▶▶ KADŁUBIA -  mie szka-
nie o pow. 68 m2 / 2 pokoje, 
kuchnia,łazienka,ogródek/ Sprze-
daż - zamiana na kawalerkę w 

Żarach. ATUT Nieruchomości 
Żary ul. Podchorążych 14         tel. 
68 3740712,www.atutzary.pl Tel. 
600 812 468  

▶▶ ŻARY - os. Męczenników- 
mieszkanie o pow. 56 m2 / 3 po-
koje, kuchnia, łazienka/ III piętro 
z wyposażeniem. ATUT Nierucho-
mości Żary ul. Podchorążych 14  
tel.600 812 463,  www.atutzary.pl 
Tel. 600 812 468  

▶▶ OLBRACHTÓW- działka 
zabudowana fundamentami 
domu jednorodzinnego w stylu 
dworkowym. ATUT Nieruchomo-
ści Żary ul. Podchorążych 14  tel. 
600812463 ,         600www.atutzary.
pl Tel.   600 812 463  

▶▶ LUBSKO -  Dom w zabudo-
wie o powierzchni około 170 m2, 
piętrowy, podpiwniczony położo-
ny na działce o powierzchni około 
200 m2. ATUT Nieruchomości Żar
y                                ul. Podchorążych 
14, tel. 68 374 07 12,   www.atutzary.
pl Tel. 600 812 468  

▶▶ ŻARY- CENTRUM - lokal 
usługowy o pow. 170 m2 na parte-
rze. Wynajem lub sprzedaż. ATUT 
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Skadniki: 

ciasto kruche
•	 2 szklanki mąki
•	 ½ szklanki cukru
•	 3 żółtka
•	 1-2 łyżki kwaśnej śmietany
•	 15 dag margaryny
•	 1 łyżeczka proszku do pieczenia
masa budyniowa
•	 ¾ l mleka
•	 2-3 łyżki cukru
•	 1 cukier waniliowy
•	 3 jasne budynie bez cukru
ciasto lane
•	 15 dag mąki
•	 17 dag cukru
•	 4 jaja
•	 1 płaska łyżeczka proszku do 

pieczenia
•	 ½ szklanki oleju

Sposób przygotowania:
Z podanych składników zagnieść 
ciasto kruche oraz ugotować 
gęsty budyń. Zrobić ciasto lane: 
ubić białka dodając cukier, żółtka  
i mąkę wymieszana z proszkiem 
do pieczenia. Na końcu dodać olej. 
Około 80 dkg rabarbaru oczyścić 
pokroić w ok. 3 cm słupki i pod-
dusić na patelni z odrobiną cukru. 
Ostudzić.
Złożenie ciasta. Pierwsza warstwa 
to rozwałkowane ciasto kruche, 
następna warstwa to ostudzo-
ny rabarbar, który należy zalać 
ciepłym budyniem. Na wierzch 
wykładamy ciasto lane. Pieczemy 
w temp. Ok. 180 st. C przez 50 min. 
Po ostygnięciu smarujemy ciasto 
białym lukrem.
Smacznego

Przepisy kulinarne

fot. ARMG

Ciasto z rabarbarem

REKLAMAREKLAMA REKLAMA

REKLAMA

Opel Insignia - sprzedam. 
Diesel 2.0, 160KM, 

automat, rok produkcji 
2009, czarny, bardzo 
bogato wyposażony, 

czarny. Cena 30 900 zł do 
negocjacji. tel. 502 623 598 

Sprzedam, ciągnik 
rolniczy Fiat / Fiatagri, rok 

produkcji 1992, moc 48, 
cena 24000 zł, stan dobry, 

prędkość max. 40 km/h, 
stam ogumienia dobry. 

tel. 608 541 937

Nieruchomości Żary ul. Podcho-
rążych 14 tel.   www.atutzary.pl 
 Tel. 600 812 468   

▶▶ RYTWINY - 3 km od Tuplic, 
Wolnostojący dom o powierzch-
ni 120 m2, warsztat samochodo-
wy, pomieszczenia gospodarcze,  
ładnie położony na działce o 
obszarze 1,170 ha. Cena do uzgod-
nienia. Możliwość zamiany na 
mieszkanie  2-3 pokojowe w Ża-
rach. Nieruchomości ATUT  Żary 
ul. Podchorążych 14,  68 374 07 12,  
600 812 468   www.atutzary.pl 
 Tel. 600 812 468 

▶▶ ŻARY - Centrum , lokal 
handlowo- usługowy o pow. 143 
m2 działka pod rozbudowę o 
pow. 200 m2 . ATUT Nierucho-
mości Żary ul. Podchorążych 14 
tel. 600 812 463,www.atutzary.pl 
Tel. 600 812 468

▶▶ ŻAGAŃ - Tomaszowo- no-
woczesna willa na sprzedaż o 
pow. 200 m2  działka 6000 m2. 
ATUT Nieruchomości Żary ul. 
Podchorążych 14 tel. 600 812 
463,www.atutzary.pl Tel. 600 
812 468

▶▶ GRZEJNIK PURMO mały, 
nowy. SPRZEDAM. Tel. 533 233 
128

▶▶ Żary- Centrum  lokal han-
dlowo-usługowy o powierzchni  
58 m2 / stan surowy / z możliwoś-
cią nadbudowy piętra,   sprze-
dam - zamienię.   Tel. 600 812 463

▶▶ BEZPŁATNE PRZYJMO-
WANIE OFERT. ZAPRASZAMY 
ATUT Nieruchomości Żary ul. 
Podchorążych 14  tel. 68 374 07 
12, 600812463  Tel.  600 812 468

▶▶ Powierzchnie magazyno-
we od  340 do 440 m2 - do wyna-
jęcia - blisko centrum Żar;  dobra 
cena Partner Nieruchomości. Tel.  
887-758-384

▶▶ Mirostowice Górne i Dolne 
– działki budowlane w malow-
niczym otoczeniu – tel. Partner 
Nieruchomości  Tel. 690 411 006

▶▶ Sprzedam grunty rolne 
2,5 ha w Złotniku oraz 4 ha 
w Czernej gm. Tuplice dobry 
dojazd, cena do negocjacji. Tel. 
604 698 441

▶▶ Żary - polecamy na sprze-
daż działkę położoną w Żarach, 
na osiedlu Pisarzy o pow. 750 
m2 w cenie 127 tys. Partner Nie-
ruchomości, nr tel: 533-308-999 
  Tel. 533-308-999  

▶▶ Olbrachtów - działka na 
sprzedaż z warunkami zabu-
dowy o pow. 18 arów.  Partner 
Nieruchomości. Tel.  533-308-999

▶▶ Działki na sprzedaż na gra-
nicy Siodło - Kunice w cenie 43 zł/
m2, Partner Nieruchomości. Tel. 
533-308-999

▶▶ Żary - lokal na sprzedaż, na 
parterze, na Oś. Muzyków o pow. 
60 m2 w cenie 49 tys.  Partner 
Nieruchomości. Tel. 533-308-999

▶▶ Żary - hala magazyzynowa 
do wynajęcia o pow. 1200 m2, 
ogrodzona, monitorowana w 
cenie 13 tys.  Partner Nierucho-
mości. Tel.  533-308-999  

▶▶ Żary - lokal użytkowy do 
wynajęcia na parterze, na Oś. 
Muzyków o pow. 20 m2. Partner 
Nieruchomości. Tel.  533-308-999

▶▶ Żary – kawalerka na sprze-

daż w bloku, na II piętrze w cenie 
79 tys. Tel. 533-308-999  

▶▶ Dom do remontu 8km od 
centrum Żagania, ładna działka 
przy lesie, cena do negocja-
cji.  Partner Nieruchomości. Tel. 
690 411 006

▶▶ Dom z dużą działką – 3km 
od Przewozu, przepiękne oto-
czenie. Partner Nieruchomości 
Tel. 690 411 006

▶▶ Żary-Kunice, mieszkanie 
2pok.parter, do remontu. Partner 
Nieruchomości. Tel.  690 411 006

▶▶ Gozdnica, dom pod lasem, 
stan do zamieszkania,  Partner 
Nieruchomości. Tel. 690 411 006

▶▶ Dom na wsi, zabudowania 
gosp. + dwie działki budowlane 
0,5ha. Partner Nieruchomości. 
Tel. 690 411 006

▶▶ Dom na wsi pod Przewo-
zem, z zabudowaniami, prze-
piękne otoczenie. Atrakcyjna 
cena. Partner Nieruchomości . 
Tel. 690 411 006

▶▶ Posiadamy  do wynajęcia 
atrakcyjne lokale usługowe w 
centrum miasta. Tel.  606 705 
480

▶▶ Do sprzedaży pięknie po-
łożony ,funkcjonalny dom w 
Lubsku. Tel.  606 705 480

▶▶ Mieszkanie do wynajęcia 
od zaraz , czynsz najmu 2000zł 
miesięcznie. Tel. 606 705 480

▶▶ Mieszkanie w 2 poziomo-
we w apartamentowcu wraz z 
garażem – Żary. Cena 320.000zł 
Tel. 606 705 480

▶▶ Mieszkanie 93m2 w Ża-
rach, w stanie deweloperskim – 
cena 290.000zł. Tel. 606 705 480

▶▶ SZUKAM mieszkania 2-po-

kojowego na Os. Muzyków. Tel.  
606 705 480

▶▶ Żagań – mieszkanie 3-po-
kojowe, Ip, 120 tys. tel.  Tel. 606 
705 480

▶▶ Kunice, działka budowlana 
30ar, 45 tys. PLN, Partner Nieru-
chomości Żary  Tel. 887-758-384

▶▶ Ż a r y,  m i e s z k a n i e  n a 
Os.Muzyków, IVp. 2pok. 38m2 
123tys.PLN, tel. 887-758-384 Tel. 
887-758-384

▶▶ Żary Poznańska, wynajmę 
mieszkanie 46,18 m2, 2 - piętro, 
2pokoje, aneks, balkon z moz-
liwością wynajmu garażu. Tel. 
603 921 887

Motoryzacja

▶▶ VW Golf combi 1,9 TDI, 
03v licznik 211tys. wg przeglądu 
granatowy garażowany bez 
wkładu, OC i rejestracji. XI 17r. 
Handlarze - nie Tel. 602 128 246

▶▶ Sprzedam 3 kaski moto-
rowe typu orzeszek. Tel. 783 
979 997

▶▶ Polerowanie regeneracja 
lamp reflektorów samochodo-
wych, lampy znowu będą jak 
nowe. Tel. 888 311 852

▶▶ Mazda 2 rok 2008 poj 
1500cm. Benzyna jasno - zielony 
metalick 5 drzwi, bogate wypo-
sażenie zarejestrowana zadbana 
lub zamiana. Tel. 73 322 12 18

▶▶ Mercedes Benz- Nito, 6 
osób + 75 D ładunku. TDI 2,2 
2003 r biały. rej.01.12.2017r OC 
V.18r. garażowany, zadbany 14,2 

tys.  Handlarze nie.  Tel .  602 
128 246

▶▶ Sprzedam zamienię Volks-
wagenGolfVI Plus rok 2009 
- Benzyna mały przebieg 5 - 
drzwiowy, zarejestrowany, stan 
idealny Tel. 73 332 21 21

▶▶ S p r z e d a m  z a m i e n i ę 
Mazda 2 rok 2008. Benzyna 
5 - drzwiowy, zarejestrowana , 
bardzo zadbana. Tel. 73 322 12 18

▶▶ Opel Insignia - sprzedam. 
Diesel 2.0, 160KM, automat, rok 
produkcji 2009, czarny, bardzo 
bogato wyposażony, czarny. 
Cena 30 900 zł do negocjacji 
Tel. 502 623 598

Praca

▶▶ Wykonam Hydrauliczne 
prace szybko, solidnie, montaż 
piecy CO, instalacje grzewcze 
wodno - kanalizacyjne. Tel. 665 
976 066
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ŻARY
ul. Mieszka I 15, 68-200 Żary, tel. 68 479 13 56,  
e-mail: zizr@praca.gov.pl,  http://pup.zary.sisco.info

OFERTY PRACY - URZĘDY PRACY

ŻAGAŃ
ul. Dworcowa 9, 68-100 Żagań, tel.: 68 477 78 39, 68 477 78 40, 
e-mail: pupzagan@pup.zagan.pl,  www.pup.zagan.pl

•	 Ankieter Żary/ Powiat żarski 1
•	 Stanowisko do spraw obsługi klienta Żary 2
•	 Listonosz Żary 2
•	 Inspektor ds. sprzedaży Żary 1
•	 Księgowa Lubsko 1
•	 Zootechnik oceny bydła mlecznego Powiat 

Żary/Słubice/Krosno 1
•	 Opiekunka Miłowice 2
•	 Młodszy asystent Żary 1
•	 Recepcjonista Żary 2
•	 Pracownik socjalny Żary 1
•	 Technik do spraw wytwarzania Żary 1
•	 Wartownik Oddziału Wart Cywilnych Potok 1
•	 Strażnik działu ochrony Lubsko 1
•	 Pracownik fizyczny (pomocniczy robotnik 

drogowy) Żary i okolice 10
•	 Koordynator utrzymania dróg Woj. Lubuskie 

(droga krajowa nr 12,18,27) 2
•	 Pracownik utrzymania drogi Woj. Lubuskie 

(droga krajowa nr 12,18,27) 10
•	 Pracownik gospodarczy Powiat żarski 5
•	 Pracownik administracyjno-biurowy Dąbro-

wa Łużycka 1
•	 Strażnik działu ochrony Krzywaniec 3
•	 Specjalista do spraw kadr Żary 1
•	 Betoniarz/ Zbrojarz Żary/ Żagań/ Zielona 

Góra 2
•	 Murarz/ Tynkarz Żary/ Żagań/ Zielona Góra 2
•	 Cieśla szalunkowy Żary/ Żagań/ Zielona 

Góra 2
•	 Operator koparki Żary/ Żagań/ Zielona 

Góra 2
•	 Kierowca samochodu ciężarowego powyżej 

3,5 tony Żary/ Żagań/ Zielona Góra 2
•	 Opiekun osób starszych Jasień 1

•	 Pomoc na wydziale szwalni Żary 4
•	 Frezer-tokarz Żary 1
•	 Kontroler jakości/ monter – operator maszyn 

Żary oraz Mirostowice Dolne 7
•	 Kontroler jakości Żary 10
•	 Ustawiacz maszyn Żary 4
•	 Tokarz Żary 1
•	 Frezer Żary 1
•	 Elektrodrążacz Żary 1
•	 Sprzątacz Żary 2
•	 Sprzątaczka Żary (1/2 etatu) 4
•	 Sprzątaczka biurowa Lubsko (1/4 etatu) 1
•	 Sprzątaczka biurowa Lubsko (15:00-18:15) 1
•	 Salowa/ Salowy Żary 6 
•	 Sprzątaczka Żary (cały etat i pół etatu) 2
•	 Pracownik ochrony Żary 4
•	 Monter konstrukcji stalowych Łaz 2
•	 Spawacz Łaz 1
•	 Płytkarz Żary 5
•	 Tynkarz Żary 5
•	 Szpachlarz Żary 5
•	 Murarz Żary 5
•	 Fryzjer damsko-męski Żary 1
•	 Sprzedawca (Pracownik lombardu) Żary 2
•	 Obsługa stacji paliw/ Sprzedawca Żary 1
•	 Pracownik obsługi klienta – kasjer Łęknica 4
•	 Kasjer/ doradca bankowy Lubsko 2
•	 Kasjer/ Sprzedawca Żary (3/4 etatu) 4
•	 Kasjer/ sprzedawca Zasieki 2
•	 Kasjer-Sprzedawca Lubsko 3
•	 Kasjer-Sprzedawca Żary 1
•	 Sprzedawca Lubsko 2
•	 Piekarz Żary 2
•	 Cukiernik Żary 2
•	 Krajacz chleba Żary 2

•	 Ślusarz - ref do 30 r.ż.- uzupełnienie (Nie-
gosławice) 1

•	 Drukarz - uzupełnienie RefDo30 (Szpro-
tawa) 1

•	 Ślusarz - zatrudnienie w ramach dof. wy-
nagr. bezrobotnego, który ukończył 50 r. 
ż. - uzupełnienie (Niegosławice) 1

•	 Stolarz - Refdo30 - uzupełnienie (Szpro-
tawa) 1 

•	 Sprzedawca - RefDo30 - uzupełnienie 
(Tomaszowo) 1

•	 Monter instalacji i urządzeń sanitarnych - 
RefDo30 - uzupełnienie (Żagań) 1 

•	 Mistrz ceremonii pogrzebowej -  uzupeł-
nienie ref. do 30rż (Żagań) 1

•	 Stolarz/parkieciarz- uzupełnienie Ref-
Do30 1 

•	 Sprzedawca - uzupełnienie RefDo30 (Iło-
wa) 1

•	 Recepcjonista - prace interwencyjne FP 
(Żagań) 1

•	 Dziewiarz - prace interwencyjne FP (Szpro-
tawa) 1

•	 Pakowacz (Szprotawa) 7
•	 Barman - recepcjonista (Żagań) 2
•	 Operator obrabiarek sterowanych nume-

rycznie (Zielona Góra) 8
•	 Tłoczarz w metalu (Zielona Góra) 7
•	 Sprzątaczka (Żagań) 1
•	 Salowa (Żagań) 1
•	 Ślusarz - spawacz (Żagań) 1
•	 Pracownik administracyjno - biurowy (To-

maszowo) 1
•	 Spawacz (Borowina) 4
•	 Salowa (Żary) 8

•	 Kierowca operator wózków widłowych 
(Borowina) 1

•	 Sprzedawca - prace interwencyjne - uzu-
pełnienie (Żary) 1

•	 Cieśla szalunkowy/stolarz (Wiechlice) 1
•	 Spawacz (Borowina) 5
•	 Kierowca pow 3,5 tony (Europa) 2
•	 Monter urządzeń chłodniczych (Żagań) 4
•	 opiekun świadczący usługi specjalistyczne 

(Małomice) 1
•	 Pedagog szkolny (Henryków) 1
•	 Lekarz weterynarii (Henryków) 1
•	 Stolarz-monter, pakowacz (Przejęsław) 14
•	 Psycholog kliniczny 1/4 etatu (Wiechlice) 1
•	 Pracownik ochrony (Żagań) 1
•	 Doradca zawodowy (Szprotawa) 1
•	 Robotnik gospodarczy - roboty publiczne 

(Szprotawa) 2
•	 Pracownik obróbki kamienia (teren kraju) 4
•	 Lektor języka niemieckiego (Żagań) 2
•	 Lektor języka angielskiego (Żagań) 2
•	 Kasjer sprzedawca (Iłowa) 4
•	 Kierowca - prace interwencyjne - sprze-

dawca - POWER (Jabłonów) 1
•	 Kierowca autobusu (Żagań) 2
•	 Mechanik pojazdów samochodowych 

(Żagań) 1
•	 Technik informatyk (Świętoszów) 1
•	 Kierowca ciągnika siodłowego (UE, Pol-

ska) 2
•	 Pracownik magazynowy wyrobów goto-

wych (Małomice) 2
•	 Pracownik przygotowania produkcji (Ma-

łomice) 1
•	 Pracownik produkcji (Małomice) 1

SPRZEDAM

RECEPCJA

cena 2500 zł

sz. 3,5m x gł. 1,2m x wys. 0,75/1,06m
tel. 608 637 937

REKLAMA

REKLAMA

▶▶ Zdun wykonam prace 
zduńskie, piece kuchnie kaflowe 
i przystawki. tel.684511770 Tel. 53 
090 84 52

▶▶ Kompleksowe remonty 
mieszkań, elektryka, hydraulika, 
krycie dachów papą, ogrodzenia 
z klinkieru, granit, polbruk. Tel. 
691 979 980

▶▶ Re mon t y  mi e szkań w 
pełnym zakresie, malowanie, 
szpachlowanie, płytki ceramicz-
ne, panele podłogowe,szybko, 
profesjonalnie. Tel. 889 010 711

▶▶ Wykonam prace brukarskie 
z pol bruku, granitu wokół posesji 
oraz przy nagrobkach. Tel. 73 
176 49 19

▶▶ Po t r z e b n y  f a c h ow i e c 
(może być z kobietą), ogólnobu-
dowlany w prywatnym domu. 
Zakwaterowanie i wyżywienie. 
Tel. 726 169 110

▶▶ Potrzebny fachowiec z 
umiejętnościami budowlanymi w 
prywatnym domu. Zakwaterowa-
nie i wyżywienie. Tel. 726 169 110

▶▶ Dach  ci przecieka, tanio, 
szybko i skutecznie naprawimy 
każdą połać dachu, wykonamy 
każdy rodzaj dachu od A do Z 
najtaniej w regionie od zaraz. Tel. 

788 950 024

▶▶ Dachy naprawimy, wyko-
namy każdy rodzaj dachu, papy 
termozgrzewalne, rynny, spływy, 
opierzenia, fachowo solidnie od 
zaraz. Najtaniej w regionie. Tel. 
788 950 024

▶▶ Re mon t y  b u dy n ków  i 
mieszkań prace ogólnobudowla-
ne wykonam w pełnym zakresie. 
Tanio szybko i profesjonalnie od 
zaraz. Tel. 788 950 024

▶▶ Mont aż nawiewników 
okiennych w oknach PCV PRO-
FESJONALNIE Tel. 603 111 799

▶▶ Fizjoterapia po udarach, 
wylewach, złamaniach, skręce-
niach Żary i okolice - dojazd do 
pacjenta. Tel. 784 191 854

Rolnictwo

▶▶ Prasa do słomy - siana Clas 
Marcand 50 stan bardzo dobry, 
tanio sprzedam Tel. 726 307 909

▶▶ Kombajn zbożowy JOHN-
DERE 1085 HYDRO 4 ze stołem 
do rzepaku. Szerokość 5 m . Stan 
bardzo dobry, prasa CLAS NAR-
CAND 50 Tel. 726 307 909

▶▶ Kombajn Mohndere 1085 
HYDRO 4 stan bardzo dobry, 

wszystko sprawne, stół do rze-
paku oraz prasa Clas MARCAND 
- Sprzedam Tel. 726 307 909

Różne

▶▶ Wczasy rodzinne w do-
mkach pływających na jeziorze 
w Lubniewicach. Tel. 68 478 27 57

▶▶ Rehabilitacja osób po uda-
rach, wylewach, złamaniach SM 
i inne w domu chorego - Żary i 
okolice. Tel. 501 656 266

▶▶ Wypoczynek w Kołobrzegu 
do wynajęcia mieszkanie w okre-
sie letnim. Tel. 515 350 117

▶▶ Lotniska - Berlin - Wrocław - 
Poznań. Zawiozę - przywiozę. Tel. 
601 691 569

▶▶ Wymienię się kartami Fifa 
2018 Żary. ul. Krótka 5 koło sklepu 
Intermarche lub ul. Podwale 12 Tel. 
53 510 88 57

▶▶ Wywiozę niepotrzebne 
rzeczy za darmo, posprzątam 
garaż, piwnice, mieszkanie z 
niepotrzebnych rzeczy. Tel. 690 
647 283

▶▶ Wywiozę niepotrzebne 
meble z darmo. Tel. 690 647 283
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Johnny English (Rowan Atkinson) jest pracown-
ikiem biurowym brytyjskich tajnych służb. Na 
skutek jego błędu ginie agent numer jeden 
(Greg Wise), a kilka dni później, podczas jego 
pogrzebu, umierają w wyniku zamachu wszyscy 
pozostali agenci brytyjskiej Korony. Tymczasem 
okazuje się, że ktoś zamierza skraść królewskie 
klejnoty z zamku Tower. Z braku innych agentów 
Johnny musi przejąć obowiązki nieżyjących ko-
legów. Wraz ze swoim pomocnikiem Boughem 
(Ben Miller) udaje się na miejsce, aby pilnować 
wystawionych skarbów. 

TVP1 komedia sensacyjna, Francja, Wielka Brytania, 2003

Johnny English22:15

Piątek

POLSAT

20:05

Sobota

Zabawny fi lm o poważnym problemie - 
zakupowym uzależnieniu i jego konsekwenc-
jach. Scenariusz powstał na motywach powieści 
Sophie Kinselli. Do zagrania tytułowej postaci 
typowana była najpierw hollywoodzka gwiazda 
Reese Witherspoon, ale odrzuciła ją ze względu 
na podobieństwo do Elle Woods, wykreowanej 
przez nią w fi lmie “Legalna blondynka”. Następ-
nie brane były pod uwagę inne znane aktorki, 
m.in. Jessica Alba, Emily Blunt, Katie Holmes 
i Lindsay Lohan, ale ostatecznie jako główna 
bohaterka wystąpiła Isla Fisher. 

Michael Wazowski od dziecka marzył, aby zostać 
straszakiem. Po latach dostaje się na wydział 
straszologii prestiżowego Uniwersytetu Pot-
wornego. Jest ambitny i bardzo pracowity. Od 
początku rywalizuje z utalentowanym, ale leni-
wym Jamesem P. Sullivanem. Podczas egzaminu 
ze straszenia Mike i Sully przypadkowo niszczą 
cenną pamiątkę budzącej postrach dziekan 
Skolopendry. Obaj zostają wydaleni z uczelni. 
Od tej pory Make uważa Sully’ego za swojego 
największego wroga, szuka jednocześnie 
sposobu na powrót na studia. 

TVP1 komedia romantyczna, USA, 2009 fi lm animowany, USA, 2013

Wyznania zakupoholiczki Uniwersytet Potworny 20:20

Niedziela

Anglia, XVIII wiek. 17-letni David Balfour (James 
MacArthur) po śmierci ojca wyrusza do swojego 
stryja Ebenezera (John Laurie). Skąpy krewny 
zagarnia jego spadek. Podstępem zwabia chłopa-
ka na statek i sprzedaje kapitanowi Hoseasonowi 
(Bernard Lee), handlarzowi niewolników. Po 
wypłynięciu, u wybrzeży Szkocji natrafi ają na łódź 
z rozbitkami. Jeden z nich, Alan Breck Stewart 
(Peter Finch), chce przekupić kapitana, by zmienił 
kurs. Chciwy Hoseason zamierza jednak go zabić 
i zabrać mu pieniądze. Alan dowiaduje się od 
Davida o planach marynarza.

TVP2 fi lm przygodowy, Wielka Brytania, USA, 1960

Porwany za młodu01:30

Poniedziałek

Młody amerykański żołnierz Mike Deerfi eld 
powraca z wielomiesięcznej misji w Iraku. Tuż po 
przybyciu do bazy w Nowym Meksyku chłopak 
znika bez śladu. Według ofi cjalnego raportu 
dotychczas wzorowo pełniący służbę Deerfi eld 
dopuścił się dezercji. Natychmiast na miejsce 
przyjeżdża ojciec zaginionego, emerytowany 
wojskowy i zagorzały patriota Hank. Zdesper-
owany, starzejący się mężczyzna na własną rękę 
rozpoczyna poszukiwania syna. Wkrótce dokonuje 
makabrycznego odkrycia. Wszystko wskazuje na 
to, że Mike został brutalnie zamordowany.

POLSAT dramat kryminalny, USA, 2007 

W dolinie Elah20:05

Wtorek

Przystojny Alex Lippi (Romain Duris) jest spec-
jalistą od łamania damskich serc. Wynajmują go 
zdesperowane rodziny i znajomi kobiet, które 
ich zdaniem tkwią w związkach bez przyszłości. 
Kiedy panie już się zakochają, on szarmancko 
je porzuca. Wszystko się zmienia, kiedy pewien 
zatroskany ojciec, krezus z branży kwiatowej 
(Jacques Frantz), wynajmuje amanta do rozbicia 
związku swojej córki, Juliette (Vanessa Paradis). 
Ma ona wkrótce poślubić mężczyznę idealnego, 
Jonathana (Andrew Lincoln). Bogacz nie jest 
zachwycony tą wizją.

POLSAT komedia romantyczna, Francja, Monako, 2010 

Heartbreaker. Licencja na uwodzenie22:50

Środa

Sopot, początek lat 70. Trzydziestoletni Kazik 
Czarnecki, zwany Synkiem (Cezary Pazura), 
wychodzi z więzienia i poszukuje jakiegoś 
zajęcia. Marzy o własnym mieszkaniu i ślubie 
ze swoją dziewczyną Beatą (Ewa Gawryluk). 
Nie ma jednak ochoty pracować w stoczni 
i czekać 30 lat na przydziałowy lokal. Zgłasza 
się do sprytnego oszusta Eryka (Jan Nowicki). 
Wspólnie nabierają zachodnich turystów przy 
nielegalnej wymianie walut, podkładając 
w miejsce prawdziwych banknotów pocięte 
gazety. 

TVN fi lm sensacyjny, Polska, 1997

Sztos21:55

Czwartek
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05:20 Telezakupy
05:55 Dr Quinn - serial
06:50 Natura w Jedynce

- Dzika Kanada - Ekspansja 
- serial dokumentalny

08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:10 Kwadrans polityczny 
08:35 Elif - serial, prod. Turcja
09:30 Wspaniałe stulecie

- serial kostiumowy, 
prod. Turcja, 2011 

10:35 Dr Quinn - serial, 
prod. USA, 1994 

11:30 Magazyn śledczy Anity 
Gargas - magazyn 

12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:25 Agropogoda - magazyn 
12:35 Natura w Jedynce 

- Enklawy dzikiej 
przyrody - Stawonogi
- niezastąpione ogniwo 
- cykl dokumentalny, 
prod. Wielka Brytania

13:10 Zachwyt - fi lm 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:15 Pogoda 
15:20 Teo-ria smaku Teo 

Vafi disa - magazyn 
16:05 Złote serce - serial 
17:00 Teleexpress 
17:30 Jaka to melodia?
18:40 Zraniona miłość 

- serial, prod. Turcja, 2016 
19:30 Wiadomości 
20:20 Weekendowy Hit Je-

dynki - Piękna Angelika 
- fi lm przygodowy, prod. 
Niemcy, Włochy

22:15 Johnny English 
- komedia

23:50 Agenci T. A. R. C. Z. Y
01:25 Najczarniejsza 

godzina
- fi lm akcji

03:05 Quo vadis? - serial TVP

05:55 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

06:25 Sonda 2 - program 
popularnonaukowy 

07:00 M jak miłość - serial TVP 
08:00 Pytanie na śniadanie 
10:50 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP 
11:30 Na dobre i na złe 

- serial TVP 
12:30 Tysiąc i jedna noc 

- serial obyczajowy
13:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP 
13:55 Anna Dymna - spotkajmy 

się - Paweł Podgórski 
14:35 Trzeci Oddech Kaczuchy 

- To już 36 lat! 
15:10 M jak miłość 

- serial TVP 
16:05 Ojciec Brown 

- serial kryminalny
17:05 Cena miłości 

- serial, prod. Turcja, 2011 
18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 

18:45 Jeden z dziesięciu 
- teleturniej 

20:00 Neo - Nówka 
przedstawia The Sejm 
- program rozrywkowy 
prod. Polska

20:35 07 zgłoś się 
- serial TVP 

22:55 Mocny skład 
- Europejski Stadion 
Kultury Rzeszów 2017
- koncert 

00:50 Misja: Bangkok 
- komedia sensacyjna, 
prod. Francja, 2014, 
reż. Olivier Baroux, 
wyk. Alice Taglioni, 
Michel Aumont, Peter 
Coyote, Gerard Jugnot, 
Kad Merad 

02:30 Zemsta o jasnych 
oczach

05:15 Uwaga! - magazyn
05:45 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku
- Pajda chleba z konfi turą 
cebulową i fi gą 

08:00 Dzień Dobry TVN 
10:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła 
13:00 19 + 
14:00 Szpital 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szkoła 
17:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
18:00 Szpital - program 

obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn

20:00 Hobbit: Pustkowie 
Smauga 
- fi lm przygodowy, 
USA, Nowa Zelandia, 
2013, reż. Peter Jackson, 
wyk. Ian McKellen, 
Martin Freeman, Richard 
Armitage, Ken Stott, 
Orlando Bloom, Evange-
line Lilly, Lee Pace, Cate 
Blanchett, Luke Evans, 
Stephen Fry 

23:20 Frantic - fi lm sensacyjny, 
USA, Francja, 1988, 
reż. Roman Polański, 
wyk. Harrison Ford, 
Emmanuelle Seigner, 
Betty Buckley

01:50 Sekrety lekarzy 
02:50 Uwaga! - magazyn
03:05 Moc Magii 
04:25 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:50 Trudne sprawy
08:50 Malanowski 

i Partnerzy
09:50 Dzień, który zmienił 

moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

 Bohater pierwszej opow-
ieści w tym odcinku, Paweł 
ma 17 lat. W przeszłości 
chorował na białaczkę. 
Teraz zaczyna nowe życie. 

10:50 Małolaty
11:50 Na ratunek 112
12:50 Trudne sprawy
 Pracujący jako ochroniarz 

w domu handlowym, 
Dawid wyjeżdża z kole-
gami do Krakowa, gdzie 
spędza noc z pracującą 
w hotelu, Mariolą.

13:50 Słoiki
14:50 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja - magazyn

16:40 Gliniarze
- serial kryminalny

17:40 Trudne sprawy
 Pewnego dnia przed 

drzwiami Renaty zjawia 
się jej siostra Monika ze 
swoją córką Ewą. Monika 
przyłapała swojego męża 
Tomasza na zdradzie.

18:50 Wydarzenia
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial
20:00 Opowieści z Narnii: 

Książę Kaspian
23:05 Dredd - fi lm akcji
 W niedalekiej przyszłości 

Stany Zjednoczone są 
wyjałowioną Ziemią 
Przeklętą. 

01:15 David Blane:
Zamrożony w czasie

02:15 Tajemnice losu

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura
08:00 Pegaz
09:00 Tamań - fi lm TVP 
09:50 Głód serca - fi lm obycza-

jowy, prod. Polska
11:30 Resortowe lato - Doktor 

Ewa - serial TVP 
13:05 100 pytań do... 
13:55 Pajace - opera
15:30 Pegaz - scena literacka 
16:00 Wieczór u Abdona 

- fi lm obyczajowy 
16:50 Głód serca - fi lm obycza-

jowy, prod. Polska, 1987, 
reż. Roman Załuski, wyk. 
Ewa Kasprzyk

18:25 Videofan - Portrety
18:45 Księga Przestrzeni
19:20 Studio Kultura
19:35 Informacje kulturalne 
20:00 Europejski Stadion 

Kultury - Bovska 
21:10 Lato grozy - Wstęp 

do fi lmu 

21:15 Lato grozy - Przekleńst-
wo Frankensteina 
- horror, prod. Wielka 
Brytania, 1957 

22:40 Studio Kultura 
23:00 Pegaz - scena alternat-

ywna - Masecki 
23:35 Informacje kulturalne 
00:05 Filmy, które 

zmieniły Amerykę
- Słońce świeci jasno - 
fi lm obyczajowy, 
prod. USA, 1953, reż. 
John Ford

02:00 My Filmujemy Naród!
- fi lm dokumentalny

03:10 Lato grozy - Wstęp 
do fi lmu - Przekleństwo 
Frankensteina 

03:15 Lato grozy - Przekleńst-
wo Frankensteina 
- horror

06:00 To moje życie! 
- telenowela

07:00 Kobra - oddział 
specjalny

08:00 Nash Bridges 
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo
- fabularny

11:00 Kobra - oddział 
specjalny

12:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

13:50 Zbuntowany 
anioł 
- telenowela

15:50 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer! 
- program rozrywkowy

17:50 Gwiazdy 
lombardu 
- reality show

20:00 Plan ucieczki - fi lm akcji

22:10 Arena 
- fi lm akcji
Strażak zostaje uprow-
adzony i zamknięty w 
tajemniczym ośrodku. 
By przeżyć, toczy walki 
na arenie, dostarczając 
rozrywki online.

00:05 Pirania 
- katastrofi czny

01:55 Ale numer! 
- program rozrywkowy

02:25 Dyżur - serial 
dokumentalny

03:00 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

04:20 Menu na miarę 
- fabularny

04:50 Twój Puls - fabularny
05:35 Menu na miarę 

- fabularny

05:10 Ukryta prawda 
- magazyn obyczajowy 

06:10 Szpital - program 
obyczajowy 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial, USA 
19:00 Ukryta prawda

20:00 Gremliny II 
- fi lm S-F, USA, 
1990, reż. Joe Dante, 
wyk. Zach Galligan, 
Phoebe Cates, John 
Glover, Robert Prosky, 
Robert Picardo, Christo-
pher Lee 

22:15 Artur 
- fi lm komedia
USA, 2011, reż. Jason 
WinerJennifer Garner, 
wyk. Russell Brand, 
Helen MirrenGreta Gerwig, 
Geraldine James, Luis 
Guzman, Nick Nolte 

00:30 Masters of Sex 
- serial, USA 

01:50 Kości 
- serial, USA 

02:50 Moc Magii 
05:00 Koniec programu

06:00 Najgroźniejsze 
zwierzęta świata

07:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Najgroźniejsze

zwierzęta świata
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji 
12:00 Galileo
13:00 Policjantki i Policjanci 
 Po odprawie Morawska 

i Zapała idą do pokoju 
policjantów. Na biurku 
Morawskiej leży list 
gończy z jej twarzą. Cechy 
szczególne: wyjątkowa 
uroda, charyzma. 
Morawska rozbawiona. 
Na patrolu dzwoni do 
niej Emilka. Zaskoczony 
Krzysiek słucha jak 
plotkują niczym najlepsze 
przyjacióki. 

14:00 Galileo
15:00 Dom nie do poznania

16:00 Twoja na zawsze
 Romantyczna historia 

o miłości biednej dziew-
czyny i młodego majętne-
go architekta rozgrywają-
ca się w najpiękniejszych 
plenerach i miastach 
Meksyku.

17:00 Trzy razy Ana
19:00 Policjantki 

i Policjanci 
- serial obyczajowy

20:00 Ziemska apokalipsa
21:50 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
00:50 Pająki w metrze
 Do tunelu nowojorskiego 

metra spada stara sowiec-
ka stacja kosmiczna. 

02:40 Graffi  ti
02:55 TAK czy NIE
03:25 Polska 2017 - magazyn

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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04:50 Galeria - serial 
05:20 Klan - telenowela TVP 
06:40 Sprawa dla reportera 
07:30 Rok w ogrodzie 
08:00 Naszaarmia.pl 
08:25 Na szlaku wydarzeń
08:45 Sekundy, które 

zmieniły życie - reportaż 
09:10 Po prostu zdrowie 
09:40 Piękna Angelika 

- fi lm przygodowy 
11:35 Program rozrywkowy
12:20 Wielkie Nieba 
12:40 Z ciemności - zobaczyć 

świat - fi lm 
13:15 Fascynujący świat
14:10 Okrasa łamie przepisy 
14:40 Zagadka Hotelu Grand
15:40 Anna German - serial 

biografi czny, prod. Rosja
16:40 Piłka nożna - Puchar 

Konfederacji: N. Zelandia 
17:50 Teleexpress 
18:00 Piłka nożna - Puchar 

Konfederacji
19:30 Wiadomości 

20:20 Komisarz Alex 
- serial kryminalny 
prod. TVP 

21:20 Imieniny pana Janka
24:00 Najczarniejsza 

godzina - fi lm akcji, 
prod. USA, 2011 

01:40 Zagadka Hotelu 
Grand - serial obycza-
jowy, prod. Niemcy, 
Hiszpania, 2013 

02:40 Johnny English 
- komedia
prod. Wielka Brytania, 
2003, reż. Peter Howitt, 
wyk. Rowan Atkinson, 
Tasha de Vasconcelos, 
Ben Miller, John 
Malkovich 

04:15 Agenci T. A. R. C. Z. Y.
- serial, prod. USA, 2013 

04:55 Zakończenie dnia

05:55 Sztuka codzienności 
06:25 M jak miłość - serial TVP 
07:30 Pytanie na śniadanie 
10:30 Lajk! 
10:50 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP 
11:25 Program rozrywkowy
11:30 Podróże z historią 
12:10 Jak w czeskim fi lmie 

- Jak utopić doktora 
Mraczka - komedia

14:00 Familiada - teleturniej 
14:35 Komedie po polsku 

- Niespotykanie spokojny 
człowiek - fi lm TVP

15:45 Festiwal Zaczarowanej 
Piosenki 

17:45 Słowo na niedzielę 
18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:55 Kulisy - Postaw 

na milion
19:05 Postaw na milion 
20:05 XXII Festiwal Kabaretu 

w Koszalinie 2016 

21:35 Fuks 
- komedia sensacyjna, 
prod. Polska, 1999, reż. 
Maciej Dutkiewicz, wyk. 
Agnieszka Krukówna, 
Maciej Stuhr, Janusz Gajos, 
Adam Ferency, Stanisława 
Celińska, Tomasz Dedek, 
Gabriela Kownacka, 
Dariusz Kordek 

23:15 Uroczystość 
- komedia
prod. USA, 2010,
reż. Max Winkler, 
wyk. Uma Thurman, 
Lee Pace, Rebecca 
Mader 

00:55 07 zgłoś się 
- serial TVP 

03:15 Nowa
- serial TVP 

04:05 Zakończenie dnia

05:15 Uwaga! 
- magazyn

05:35 Mango 
- telezakupy

07:50 Efekt Domina 
08:20 Spotkanie 

ze smakiem
08:30 Dzień Dobry 

Wakacje 
- magazyn 

11:00 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, Polska 

12:50 Agent - Gwiazdy 
13:50 MasterChef Junior 
15:25 Ugotowani - program 

kulinarno-rozrywkowy 
16:25 Kobieta na krańcu 

świata
17:00 Projekt Lady 
18:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga! - magazyn

20:00 Miłość, szmaragd 
i krokodyl 
- fi lm przygodowy, 
USA, Meksyk, 1984, reż. 
Robert Zemeckis, wyk. 
Michael Douglas, Kathleen 
Turner, Danny DeVito, Zack 
Norman, Alfonso Arau 

22:15 Mama i ja 
- fi lm komedia, USA, 2012, 
reż. Anne Fletcher, wyk. 
Barbra Streisand, Seth 
Rogen, Brett Cullen, Colin 
Hanks, Adam Scott 

00:15 Błękitna fala
- fi lm obyczajowy, USA, 
Niemcy, 2002, reż. John 
Stockwell

02:30 Uwaga! 
- magazyn

02:50 Moc Magii
04:10 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:45 Jeźdźcy smoków
08:15 Mr Peabody 

i Sherman Show
08:45 Jeźdźcy smoków 

na końcu świata
09:15 Przygody Kota 

w butach
10:15 Ewa gotuje
10:45 Doktor Dolittle 

i pies prezydenta
12:35 Serce nie sługa 

- komedia romantyczna 
14:40 Queen of Poland 2017
15:45 Kabaretobranie 2016 

- VIII Zielonogórska Noc 
Kabaretowa na bis

17:45 Chłopaki do wzięcia
18:50 Wydarzenia
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy
 Mieszkańcy kamienicy 

przy ul. Ćwiartki 3/4 
dowiadują się, że ich dom 
ma zostać zburzony.

20:05 Uniwersytet 
Potworny

 Szalona opowieść o 
młodości i początkach 
przyjaźni dwóch sym-
patycznych potworów: 
ambitnego Michaela 
Wazowskiego i leniwego 
Jamesa P. Sullivana. 
Michael Wazowski od 
dziecka marzył o studiach 
na prestiżowym Uniwersy-
tecie Potwornym. 

22:15 Wulkan 
- fi lm katastrofi czny

 Geolodzy rejestrują w 
Los Angeles wzmożoną 
aktywność tektoniczną. 

00:25 Cienka czerwona linia 
- dramat wojenny

04:00 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

07:00 Teledyski
07:30 Informacje kulturalne 
07:55 Serialowa nostalgia 

- Niewiarygodne przygody 
Marka Piegusa 

08:35 Serialowa 
nostalgia - Niewiary-
godne przygody 
Marka Piegusa 

09:10 Muzyka łączy 
pokolenia - Sława 
Przybylska i Kasia 
Nosowska 

09:55 Szlakiem miejsc 
niezwykłych 

10:05 Pegaz - scena 
literacka 

10:40 Dokument
tygodnia - Chaplin. 
Legenda stulecia 

12:20 Księga Przestrzeni 
13:00 Kurczak 

ze śliwkami 
- fi lm obyczajowy

14:40 Wydarzenie 
aktualne

15:20 Wielkie nadzieje 
- fi lm kostiumowy, 
prod. USA, Wielka 
Brytania, 2012, reż. Mike 
Newell, wyk. Jeremy Irvine

17:35 Leśmian - fi lm biogra-
fi czny, prod. Polska, 1990, 
reż. Leszek Baron

19:10 Witamy w latach 
80-tych 
- Synthpop i New 
Romantic

20:20 Bilet do kina 
- Kwiat pustyni 
- fi lm obyczajowy, 
prod. Wielka Brytania, 
Niemcy, Austria, 2009,

22:35 Pink Floyd: Delicate 
Sound Of Thunder 
- koncert, prod. USA

00:20 Mocne Kino - Pusher 
- thriller

05:55 Niesamowite! 
- serial dokumentalny

06:25 Niesamowite! 
- serial dokumentalny

07:00 Taki jest świat 
- program
informacyjny

07:55 Co ludzie powiedzą? 
- fabularny?

09:10 Hotel Zacisze 
- fabularny

10:00 Ale numer! 
- program rozrywkowy

11:05 Bibliotekarze 
- serial przygodowy

12:55 Skorpion 
- fabularny

13:50 Miłość, tropiki 
i piraci 
- przygodowy

15:55 Dziewczyny 
z St. Trinian 
- komedia

17:55 Idealny facet - komedia
20:00 Wpół do śmierci 

- fi lm akcji

22:00 W obronie własnej 
- fi lm akcji
Emerytowany agent wyd-
ziału narkotykowego staje 
do walki z dilerem, który 
terroryzuje jego nowe 
miejsce zamieszkania.

00:00 Wielkie kino - komedia
01:25 Ale numer! 
02:05 Taki jest świat 

- program informacyjny
02:55 Kręcimy z gwiazdami 

- program rozrywkowy
03:40 Na jedwabnym 

szlaku - serial 
dokumentalny

04:00 Menu na miarę 
- fabularny

04:25 Z archiwum policji 
04:50 Twój Puls 

- fabularny
05:35 Menu na miarę

05:10 Ukryta prawda 
- magazyn obyczajowy 

07:10 Mango - telezakupy
09:15 Wojny magazynowe 

Teksas 
09:45 Dr House - serial 

obyczajowy, USA 
10:45 39 i pół - serial 

komediowy, Polska 
11:45 Kryminalni - serial 

kryminalny, Polska 
14:55 Bezuchy zając i uszaty 

pisklak - fi lm animowany, 
Niemcy, 2013, reż. Maya 
Gräfi n Rothkirch, Til 
Schweiger, wyk. Emma 
Schweiger, Til Schweiger 

16:15 Greystoke: Legenda 
Tarzana władcy małp - 
fi lm przygodowy, Wielka 
Brytania, USA, 1984, 
reż. Hugh Hudson, wyk. 
Christopher Lambert, 
Ralph Richardson, Ian 
Holm, James Fox, Andie 
MacDowell

19:00 Duży - fi lm komedia, USA, 
1988, reż. Penny Marshall, 
wyk. Tom Hanks, Elizabeth 
Perkins, Robert Loggia, 
John Heard, Mercedes 
Ruehl 

21:15 Wystrzałowe 
dziewczyny 
- fi lm western, USA, 1994, 
reż. Jonathan Kaplan, 
wyk. Madeleine Stowe, 
Mary Stuart Masterson, 
Andie MacDowell, Drew 
Barrymore

23:30 Pasażer 57 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1992, reż. Kevin Hooks, 
wyk. Wesley Snipes, Bruce 
Payne, Tom Sizemore, Alex 
Datcher

01:10 Złoty chłopak - serial
02:15 Moc Magii

06:00 Światowe rekordy 
Guinessa - program 
rozrywkowy 

07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:30 Garfi eld Show
09:50 Tom i Jerry: 

Magiczna fasola
11:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
14:00 STOP Drogówka
 Nowe odcinki najpopu-

larniejszego polskiego 
programu o funkcjonar-
iuszach Wydziału Ruchu 
Drogowego, pokazującego 
codzienną pracę patroli 
policyjnych w różnych 
miastach Polski. 

15:00 Święci i żołnierze
17:00 Kasjerzy czy kasiarze?
19:00 Galileo

20:00 Policjantki i Policjanci 
- serial obyczajowy, 
prod. Polska

22:00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny
- serial kryminalny
prod. Polska

 Sprawa Adriana i jego 
ojca, uciekinierów spod 
komendy, utknęła 
w martwym punkcie. 

23:00 Bezkształtne mon-
strum

 Troy, zniszczony przez 
alkoholizm artysta, miesz-
ka w starym odrapanym 
domu czynszowym, gdzie 
lokatorami są głównie 
ludzie z półświatka. 

00:50 STOP Drogówka
01:50 Tajemnice tajnej służby
02:50 Graffi  ti
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niedziela 25 czerwca

05:05 Galeria - serial 
obyczajowy TVP 

05:35 Klan - telenowela TVP 
06:30 Słownik polsko@polski 

- talk - show
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia 
w Łagiewnikach 

08:00 Tydzień 
08:40 Fundusze Europejskie 

- jak to działa? - magazyn 
08:55 Ziarno - magazyn 
09:30 Zakochaj się w Polsce 

- Puszcza Kampinoska 
10:00 Weterynarze z sercem
10:35 Biblia - Mojżesz - serial
11:30 Magazyn Kolarski 

- magazyn
11:50 Między ziemią 

a niebem - magazyn 
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią 

a niebem - magazyn 
12:55 BBC w Jedynce - Zaloty w 

świecie zwierząt - fi lm

13:55 Komisarz Alex
- serial kryminalny

14:55 Rozdarte serca - serial
16:40 Piłka nożna - Puchar 

Konfederacji: Niemcy 
- Kamerun

17:50 Teleexpress 
18:00 Piłka nożna - Puchar 

Konfederacji: Niemcy 
- Kamerun

19:30 Wiadomości 
20:20 Zakochana Jedynka 

- Wyznania zakupoholiczki 
- komedia  

22:15 Dwoje do poprawki
- komediodramat

24:00 Sportowa niedziela
00:35 Ostatnia akcja

- komedia sensacyjna 
02:15 Droga w świetle księży-

ca - fi lm TVP
03:30 Biblia - Mojżesz

06:00 Dla niesłyszących 
- Słowo na niedzielę 

06:10 Podróże z historią 
06:45 M jak miłość - serial TVP 
07:45 Porwany za młodu 
09:25 Ukryte skarby
09:55 Program rozrywkowy 
10:00 Rodzinne oglądanie 
11:00 Makłowicz w podróży. 

Sardynia - Odwieczna
11:35 Gwiazdy w południe 

- Nevada Smith - western
14:00 Familiada - teleturniej 
14:35 Sonda 2
15:20 Na dobre i na złe 
16:15 Na sygnale - serial 
16:45 Tylko miłość

 - Koncert Fundacji Anny 
Dymnej 

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:50 Rodzinka.pl - serial 
19:25 Festiwal Teatru 

Telewizji Polskiej i 
Teatru Polskiego Radia 
„Dwa Teatry 

20:05 25 lat Disco Polo
- program rozrywkowy

22:30 Misja: Bangkok 
- komedia sensacyjna, 
prod. Francja, 2014, reż. 
Olivier Baroux, wyk. Alice 
Taglioni, Michel Aumont, 
Peter Coyote, Gerard 
Jugnot, Kad Merad 

 Serge Renart i Natacha 
Bison, korespondentka 
wojenna odsunięta od 
pracy, gdyż stanowiła 
zbyt duże zagrożenie dla 
swoich kolegów, mają 
wspólnie przeprowadzić 
śledztwo w sprawie jednej 
z największych tajemnic 
historii.

00:15 Fuks - komedia
01:50 Lajk! 
02:20 Nevada Smith

05:25 Uwaga! - magazyn
05:45 Mango - telezakupy
07:55 Nowa Maja w ogrodzie - 

magazyn ogrodniczy 
08:25 Akademia ogrodnika 

- magazyn ogrodniczy 
08:30 Dzień Dobry Wakacje 

- magazyn 
11:00 Dom marzeń 
12:00 Co za tydzień 

- magazyn 
12:35 Belle Epoque - serial
13:40 Akademia policyjna - 

fi lm komedia, USA, 1984, 
reż. Hugh Wilson, wyk. 
Steve Guttenberg, Kim 
Cattrall, G.W. Bailey

15:35 Miłość, szmaragd i kro-
kodyl - fi lm przygodowy, 
USA, Meksyk, 1984, reż. 
Robert Zemeckis, wyk. 
Michael Douglas

17:50 Gotowi na sezon 
18:00 Ugotowani 
19:00 Fakty 
19:45 Uwaga! - magazyn

20:00 Nico: Ponad prawem 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1988, reż. Andrew Davis, 
wyk. Steven Seagal, Pam 
Grier, Henry Silva, Daniel 
Faraldo, Sharon Stone, 
Nicholas Kusenko 

22:05 Hobbit: Pustkowie 
Smauga 
- fi lm przygodowy, 
USA, Nowa Zelandia, 
2013, reż. Peter Jackson, 
wyk. Ian McKellen,
Martin Freeman, Richard 
Armitage, Ken Stott, 
Orlando Bloom, Evange-
line Lilly, Lee Pace, Cate 
Blanchett, Luke Evans, 
Stephen Fry 

01:20 Revolution - serial S-F
02:25 Uwaga! - magazyn
02:45 Moc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:45 Jeźdźcy smoków
08:15 Pan Peabody 

 Sherman Show
08:45 Jeźdźcy smoków

na końcu świata
09:15 Przygody Kota 

w butach
- serial animowany

09:45 Scooby-Doo: 
Mechaniczny pies
- serial animowany

10:10 Uniwersytet Potworny
12:25 Opowieści z Narnii: 

Książę Kaspian
15:35 Atrakcyjny pozna panią
17:50 Nasz Nowy Dom
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Państwo 

w Państwie
20:05 Strzał w 10 

- Urodziny Kabaretu 
Młodych Panów 

22:05 Ja, szpieg
- komedia przygodowa 

 Niebezpieczny handlarz 
bronią wykrada 
supernowoczesny, 
eksperymentalny samolot 
szpiegowski, który ma 
zamiar przekazać w ręce 
międzynarodowego 
terrorysty. 

00:05 Hancock
 Są na świecie bohaterow-

ie... super-bohaterowie...  
i jest Hancock. Duża siła 
powinna iść w parze 
z odpowiedzialnością 
- i wiedzą o tym wszyscy 
- wszyscy oprócz 
Hancocka.

02:00 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

- program rozrywkowy

07:00 Teledyski
07:30 Informacje kulturalne 
07:50 Którędy po sztukę 
08:00 Serialowa nostalgia 

- Niewiarygodne przygody 
Marka Piegusa 

08:40 Serialowa nostalgia 
09:20 Ewa + Ewa - fi lm 

krótkometrażowy TVP 
09:50 Trzeci punkt widzenia 

- program publicystyczny 
10:30 Kwiat pustyni - fi lm 

obyczajowy, prod. Wielka 
Brytania, Niemcy, Austria

12:45 Tango Libre - fi lm 
obyczajowy, prod. Francja, 
Belgia, Luksemburg

14:30 Chuligan Literacki 
- magazyn o książkach 

15:10 Albert Cinema 
16:15 Wakacje w Sopocie 

- Gwiazdy Sopotu ‘80. 
Petula Clark - koncert 

17:00 Szlakiem miejsc 
niezwykłych

17:15 Niedziela z... 

18:10 Niedziela z... Ewą 
Wiśniewską - Wesołych 
Świąt - fi lm TVP 

19:20 Niedziela z... Ewą 
Wiśniewską - Wyjazd 
służbowy - fi lm TVP 

20:20 Wszystko będzie 
dobrze - dramat 

22:10 Trzeci punkt widzenia - 
program publicystyczny 

22:40 Pegaz - Scena alternaty-
wna - Gaba Kulka 

23:20 Solidarność według 
kobiet - fi lm 

01:10 Teraz animacje! 
- Anioł dziwnych 
przypadków 

01:35 Kino nocne - Gry uliczne 
- fi lm sensacyjny

03:35 Polska. Ścieżki tańca 
04:40 Teledysk
05:50 Zakończenie dnia

06:00 Taki jest świat 
- program informacyjny

06:50 Co ludzie 
powiedzą? 
- fabularny?

08:05 Hotel Zacisze 
- fabularny

08:50 Ale numer! 
- program rozrywkowy

09:50 Wojciech Cejrowski. 
Boso - Ziemia Święta 
- reportaż

12:40 Bibliotekarze
 - serial przygodowy

13:35 Najpiękniejsze 
baśnie braci Grimm: 
O rybaku i jego żonie 
- familijny

14:45 Najpiękniejsze 
baśnie braci Grimm: 
Królewska zagadka 
- familijny

16:00 Romancing 
the Jungle - przygodowy

18:15 Małolaty u taty 
- komedia

20:00 Van Helsing 
- fi lm akcji

22:45 Ksiądz 
- fi lm akcji

00:25 Wikingowie 
- fabularny

01:25 Ale numer! 
- program rozrywkowy

02:00 Z archiwum policji 
- fabularny

02:35 Taki jest świat 
- program 
informacyjny

03:00 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

04:20 Menu na miarę 
- fabularny

04:50 Twój Puls
 - fabularny

05:35 Menu na miarę 
- fabularny

05:00 Ukryta prawda 
- magazyn obyczajowy 

07:00 Mango 
- telezakupy

09:05 Wojny magazynowe 
Teksas  

09:35 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

13:35 Kryminalni 
- serial kryminalny, Polska 

15:40 Wyzwanie 
dla Robin Hooda
- fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania, 
1967, reż. C. Penning-
ton-Richards, wyk. 
Barrie Ingham, Peter 
Blythe, John Arnatt, Gay 
Hamilton, James Hayter, 
Leon Greene 

17:45 Gremliny II - fi lm S-F, 
USA, 1990, reż. Joe Dante, 
wyk. Zach Galligan, 
Phoebe Cates, John Glover, 
Robert Prosky, Robert 
Picardo, Christopher Lee 

20:00 Święty 
- fi lm sensacyjny, 
USA, 1997, reż. Phillip 
Noyce, wyk. Val Kilmer, 
Elizabeth Shue, Rade Ser-
bedzija, Valery Nikolaev, 
Henry Goodman, Alun 
Armstrong 

22:25 Czysty Geniusz 
- serial, USA 

23:30 Transfer 
- fi lm sensacyjny, 
prod. USA, 2007, 
reż. Gavin Hood, 
wyk. Jake Gyllenhaal, 
Reese Witherspoon, Alan 
Arkin, Peter Sarsgaard, 
Omar Metwally, Meryl 
Streep 

02:00 Lista klientów - serial
02:55 Moc Magii 
05:05 Koniec programu

06:00 Światowe rekordy 
Guinessa - program 
rozrywkowy 

07:00 Kacze opowieści
08:25 Prawie jak gladiator
10:30 Galileo
12:35 Apokalipsa androidów - 

thriller sci-fi 
 W czasach, kiedy maszyny 

zaczęły dominować nad 
światem, los rasy ludzkiej 
spoczął w rękach androida 
i jednego wyrzutka 
społecznego. Jute, 
przestępca i Deecee, 
detektyw andriod zostają 
skazani na wygnanie 
i przykuci do siebie 
kajdankami. 

14:35 Policja zastępcza
16:55 Święci i żołnierze: 

Credo spadochroniarza
19:00 Galileo
20:00 Kasyno - dramat 

gangsterski 
23:45 Spadkobiercy 

00:45 Krew odkupienia
- fi lm akcji

 Forte, syn założyciela 
przestępczego imperium, 
ma wszystko: pieniądze, 
władzę, kochającą kobietę 
i ubóstwiającego go brata. 
Ale ma również wrogów 
i pewnego dnia w ciągu 
kilku godzin traci wszyst-
ko. Zdradzony przez kogoś 
z najbliższego otoczenia, 
Quinn zostaje wrobiony i 
aresztowany. Jego ojciec 
zostaje zabity, a brat 
Quinna zaczyna obwiniać 
go o całe zło. 

02:40 Interwencja
03:00 Disco Polo Life

- program muzyczny 
04:00 Top 10 lista przebojów

- program muzyczny 
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05:20 Telezakupy
05:55 Dr Quinn - serial
06:55 BBC w Jedynce - Zaloty 

w świecie zwierząt - fi lm 
dokumentalny 

08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:35 Elif - serial, prod. Turcja
09:30 Wspaniałe stulecie 

- serial kostiumowy
10:35 Dr Quinn - serial
11:30 Z ciemności - zobaczyć 

świat - dokumentalny 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:20 Agropogoda - magazyn 
12:25 Kazimierskie granie - 

relacja z Festiwalu Kapel i 
Śpiewaków Ludowych 

12:50 Natura w Jedynce 
- Dzika Kanada 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:20 Teo - ria smaku Teo 

Vafi disa - magazyn 

16:00 Złote serce - serial
17:00 Teleexpress 
17:15 Pogoda 
17:30 Komisariat - serial TVP 
17:55 Jaka to melodia?
18:40 Zraniona miłość 

- serial, prod. Turcja, 2016 
19:30 Wiadomości 
20:20 Wichry wojny - serial
22:05 Solidarność Walcząca 

- fi lm dokumentalny 
22:40 Komisja morderstw 

- serial TVP 
23:40 Młodzi lekarze - tele-

nowela dokumentalna TVP 
00:35 Wyznania 

zakupoholiczki 
- komedia 

02:30 Dwoje do poprawki 
- komediodramat

04:15 Przedwiośnie - serial 
05:10 Zakończenie dnia

06:00 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

06:30 Coś dla Ciebie
- magazyn

07:00 M jak miłość - serial TVP, 
prod. Polska, 2002 

08:00 Pytanie na śniadanie
10:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP, 
prod. Polska, 2017 

11:35 Na dobre i na złe 
- serial TVP, prod. Polska

12:35 Tysiąc i jedna noc 
- serial obyczajowy, 
prod. Turcja, 2006 

13:30 Rodzinka.pl 
- serial komediowy TVP, 
prod. Polska, 2016 

14:05 Najwspanialsi w 
królestwie zwierząt. 
Ptaki - serial dokumen-
talny, prod. Francja, 2015, 
reż. Jean-Marc Dauphin 

15:10 M jak miłość - serial TVP, 
prod. Polska, 2016 

16:05 Ojciec Brown - serial 

17:05 Cena miłości - serial, 
prod. Turcja, 2011 

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu 
20:05 Komedie po polsku 

- Milion dolarów 
- komediodramat

22:00 Rodzinka.pl 
- serial komediowy 

22:35 Czy świat oszalał?
23:40 Kryminalne zagadki 

Las Vegas - serial 
sensacyjny, prod. USA

01:30 Porwany za młodu 
- fi lm przygodowy

03:15 Doping - Ciemna 
strona sportu 
- dokumentalny

04:20 Kryminalne zagadki 
Las Vegas - serial

05:30 Uwaga! - magazyn
06:00 Mango - telezakupy
07:05 Ostre cięcie  
07:50 Gotowi na sezon
08:00 Milionerzy 
08:35 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

09:35 Szkoła 
10:35 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
11:35 Szpital - program 

obyczajowy 
12:35 19 + 
13:35 W-11 Wydział Śledczy 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarny
16:00 Szkoła 
17:00 Ukryta prawda
18:00 Szpital - program 

obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport, Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku 

20:15 Na Wspólnej
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Projekt Lady 
- program rozrywkowy
prod. Polska

21:55 Sekrety lekarzy
 - reality show 

22:55 Ostre cięcie 
- program rozrywkowy
prod. Polska

23:40 Żony Hollywood 
- program rozrywkowy

00:40 Co za tydzień
- magazyn 

01:15 Czarna lista 
- serial sensacyjny, 
prod. USA 

02:15 Uwaga! 
- magazyn

02:40 Moc Magii 
04:00 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:50 Trudne sprawy
08:50 Malanowski 

i Partnerzy
09:50 Dzień, który zmienił 

moje życie - serial
10:50 Małolaty
11:50 Na ratunek 112
12:50 Trudne sprawy
 Po tym, jak Marcin, 

właściciel sklepu z 
oponami, musiał zapłacić 
karny podatek za to, że nie 
odprowadził podatku ze 
wszystkich swoich źródeł 
dochodu, sprawa trafi ła 
do sądu, a ten zasądził 
ponadto wysoką karę 
grzywny, rodzinny interes 
coraz bardziej chyli się ku 
upadkowi.

13:50 Słoiki
14:50 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja - magazyn 

16:40 Gliniarze
17:40 Trudne sprawy
 Beata Balewicz, studentka 

ekonomii, wbrew woli 
rodziców odbywa 
praktykę w salonie samo-
chodowym w Olsztynie. 
Jej ojciec wolałby, żeby 
jego córka pracowała w 
banku w Ostródzie, gdzie 
oni mieszkają. 

18:50 Wydarzenia
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy, prod. 
Polska

20:05 MEGA HIT - Hancock
22:00 Zabójcza gra 

- fi lm akcji 
00:05 W dolinie Elah 

- dramat 
02:45 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura 
08:00 Informacje kulturalne 
08:15 Tanie Dranie 

- Moroz i Kłopotowski 
komentują świat 

09:00 Stacja bezsenność 
- fi lm TVP

09:50 Spokój - fi lm TVP
11:30 Resortowe lato
12:20 Resortowe lato - Punkt 

widzenia - serial TVP, prod. 
Polska, 1980, reż. Janusz 
Zaorski, wyk. Joanna 
Sienkiewicz

13:30 100 pytań do... Wandy 
Rutkiewicz 

14:25 Siekierezada - dramat, 
prod. Polska, 1985, reż. 
Witold Leszczyński, wyk. 
Edward Żentara, Daniel 
Olbrychski, Ludwik Pak, 
Wiktor Zborowski, Jan 
Jurewicz, Ludwik Benoit, 
Krzysztof Majchrzak

16:00 Za ścianą - dramat, 
prod. Polska, 1971

17:10 Spokój - fi lm TVP, 
prod. Polska, 1976

18:50 Portrety 
19:40 Studio Kultura
20:00 Informacje kulturalne 
20:20 Panorama kina 

polskiego 
- Handlarz cudów 
- dramat, prod. Polska, 
Szwecja, 2009

22:05 Którędy po sztukę 
- Ali Kazma - magazyn 

22:10 Videofan - Portrety
22:30 Studio Kultura
22:50 Kino nocne - Glengarry 

Glen Ross - dramat
00:35 Informacje kulturalne 
00:55 Panorama kina 

polskiego - Handlarz 
cudów - dramat

06:00 To moje życie! 
- telenowela

07:00 Kobra - oddział 
specjalny

08:00 Nash Bridges 
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo 
- fabularny

11:00 Kobra - oddział 
specjalny

12:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

13:50 Zbuntowany
anioł 
- telenowela

15:50 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer! 
- program
rozrywkowy

17:45 Gwiazdy lombardu 
- reality show

20:00 Wielkie kino- komedia

21:40 Van Helsing 
- fi lm akcji

00:25 Taki jest świat 
- program informacyjny

01:00 Ale numer! 
- program 
rozrywkowy

01:35 Kręcimy
z gwiazdami 
- program rozrywkowy
prod. Polska

02:25 Dyżur - serial 
dokumentalny

03:00 Biesiada 
na cztery pory roku 
- serial dokumentalny

04:25 Menu na miarę 
- fabularny

04:50 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na miarę 
- fabularny

05:10 Ukryta prawda 
- magazyn obyczajowy 

06:10 Szpital - program 
obyczajowy 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial, USA 
19:00 Ukryta prawda 

20:00 Lepsze życie 
- fi lm obyczajowy, USA, 
2011, reż. Chris Weitz, 
wyk. Demián Bichir, Eddie 
‘Piolin’ Sotelo, Joaquin 
Cosio 

22:10 Lista klientów 
- serial, USA 

23:10 Masters of Sex 
- serial, USA 

00:20 Recepta na szczęście 
- fi lm komedia, 
prod. USA, 2008, 
reż. Noam Murro, 
wyk. Dennis Quaid, Sarah 
Jessica Parker, Thomas 
Haden Church, Ellen Page, 
Christine Lahti 

02:30 Moc Magii 
04:40 Druga strona medalu 

- talk show 
05:05 Koniec programu

06:00 Najgroźniejsze
zwierzęta świata

07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Najgroźniejsze 

zwierzęta świata
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji 

- serial obyczajowy
13:00 Policjantki i Policjanci 
14:00 STOP Drogówka
15:00 Dom nie do poznania
16:00 Twoja na zawsze
 Romantyczna historia o 

miłości biednej dziewcz-
yny i młodego majętnego 
architekta rozgrywająca 
się w najpiękniejszych 
plenerach i miastach 
Meksyku. 

17:00 Trzy razy Ana
18:00 Detektywi w Akcji 

19:00 Policjantki i Policjanci 
- serial obyczajowy
prod. Polska

20:00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny
- serial kryminalny
prod. Polska

 Na komendzie zjawia się 
Walczak. Widać, że jest 
po ciężkim wieczorze. 
W tym samym czasie 
jeden z mundurowych 
przyprowadza wystraszo-
nego mężczyznę, który 
koniecznie chce złożyć 
zeznania. Walczak zabiera 
go do pokoju przesłuchań. 

21:00 Śmierć na 1000 
sposobów

22:00 Galileo
00:00 Spadkobiercy 
01:00 Tajemnice tajnej służby
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05:15 Telezakupy
05:55 Dr Quinn - serial
06:50 Natura w Jedynce 

- Dzika Kanada  
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Elif - serial, prod. Turcja
09:35 Wspaniałe stulecie 

- serial kostiumowy
10:45 Dr Quinn
11:40 Sekrety mnichów 

- Nuda - rozmowa 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 To się opłaca 
12:50 Natura w Jedynce

- Dzika Kanada
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:20 Teo - ria smaku Teo 

Vafi disa - magazyn 
16:05 Złote serce - serial
17:00 Teleexpress 

17:30 Komisariat 
- serial TVP

17:55 Jaka to melodia?
18:40 Zraniona miłość 

- serial, prod. Turcja, 2016 
19:30 Wiadomości 
20:00 Sport 
20:10 Pogoda 
20:20 Rozdarte serca - serial 

obyczajowy, prod. Turcja
22:15 El Principe - dzielnica 

zła - serial
23:15 Waterloo - ostatnia 

bitwa Napoleona 
- fi lm dokumentalny

00:20 Wichry wojny - serial
02:00 W kogo ja się 

wrodziłem? - fi lm TVP
03:05 Notacje 
03:20 Przedwiośnie - serial 
04:15 Maestro - fi lm 

dokumentalny

06:00 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP, 
prod. Polska, 2013 

06:30 Świętując Reformację - 
reportaż 

07:00 M jak miłość - serial TVP 
08:00 Pytanie na śniadanie
10:55 Barwy szczęścia

- serial obyczajowy TVP, 
prod. Polska, 2017 

11:35 Na dobre i na złe
- serial TVP 

12:35 Tysiąc i jedna noc 
- serial obyczajowy, 
prod. Turcja, 2006 

13:30 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

14:05 Włoska kuchnia jak u 
babci - cykl dokumental-
ny, prod. Holandia, 2013 

14:35 Afryka od kuchni 
- cykl dokumentalny, prod. 
Holandia, 2013 

15:15 M jak miłość 
- serial TVP, prod. Polska, 
2016 

16:10 Ojciec Brown 
- serial kryminalny, 
prod. Wielka Brytania, 
2013 

17:05 Cena miłości - serial, 
prod. Turcja, 2011 

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu
20:05 Kocham Cię, Polsko
21:50 Przyjaciel do końca 

świata - komedia 
romantyczna, prod. USA

23:40 Świat bez fi kcji 
- Chiński “SuperBoy” 

01:20 Milion dolarów 
- komediodramat

03:10 Zabójcze umysły - serial, 
prod. USA, 2007 

04:50 Chiński “SuperBoy” 
06:15 Zakończenie

05:30 Uwaga! - magazyn
06:00 Mango - telezakupy
07:05 W-11 Wydział Śledczy 

- program kryminalny 
07:50 Doradca smaku 
08:00 Milionerzy
08:35 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

09:35 Szkoła 
10:35 Ukryta prawda 
11:35 Szpital - program 

obyczajowy 
12:35 19 + 
13:35 W-11 Wydział Śledczy

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szkoła 
17:00 Ukryta prawda
18:00 Szpital - program 

obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:50 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku

20:15 Na Wspólnej - serial 
obyczajowy, Polska 

20:55 Złe towarzystwo 
- fi lm sensacyjny, 
USA, Czechy, 2002, 
reż. Joel Schumacher, 
wyk. Anthony Hopkins, 
Chris Rock, Peter 
Stormare, Gabriel Macht, 
Kerry Washington, John 
Slattery 

23:20 Piekne istoty 
- fi lm przygodowy, 
USA, 2013, reż. Richard 
LaGravenese, wyk. Alice 
Englert, Alden Ehrenreich, 
Jeremy Irons, Viola Davis

01:55 Ugotowani - program 
kulinarno-rozrywkowy 

02:55 Uwaga! - magazyn
03:20 Moc Magii 
04:40 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:50 Trudne sprawy 
08:50 Malanowski

i Partnerzy
09:50 Dzień, który zmienił 

moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

 Mateusz przeszedł 
operację przeszczepu 
nerki. Opiekuje się nim 
Nina - piękna pielęgniarka. 
Chłopak obdarowuje ją 
prezentami. To nie podoba 
się jego matce. Natomiast 
mąż Niny zaczyna 
podejrzewać, że ona może 
mieć romans ze swoim 
pacjentem. 

10:50 Małolaty
11:50 Na ratunek 112
12:50 Trudne sprawy
13:50 Słoiki
14:50 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja - magazyn 

16:40 Gliniarze
- serial kryminalny

17:40 Trudne sprawy
 18-letnia Sylwia Matusiak 

razem z 19-letnim barma-
nem Markiem Mikoszem 
wychowują ich synka, 
Marcela.

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy, prod. 
Polska

20:05 W dolinie Elah 
- dramat 

22:45 Lęk pierwotny 
- dramat kryminalny

01:05 Straż sąsiedzka 
- komedia 

03:25 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura
08:00 Informacje kulturalne 
08:20 Chuligan Literacki 

- magazyn o książkach 
08:50 Którędy po sztukę 
09:05 Droga wewnętrzna 

- fi lm fabularny, prod. 
Polska, 2006, reż. Dorota 
Lamparska

09:50 Jezioro Bodeńskie
 - dramat

11:30 Resortowe lato - Punkt 
widzenia - serial TVP

13:30 100 pytań do... - 
Krzysztofa Kieślowskiego 

14:05 Fabryka - fi lm TVP
14:45 Małe stłuczki

- fi lm obyczajowy, 
prod. Polska, 2014

16:15 Informacje kulturalne 
16:35 Jezioro Bodeńskie 

- dramat, prod. Polska
18:15 Portrety - Chaplin
20:00 Studio Kultura

20:20 Panorama kina 
światowego - Geograf 
przepił globus 
- komedia, prod. Rosja, 
2013, reż. Aleksandr Ve-
ledinskiy

22:25 Chuligan Literacki 
23:00 Europa, Europa 

- Za Wzgórzami 
- dramat, prod. Francja, 
Belgia, Rumunia, 2012

01:35 Studio Kultura
01:55 Kino nocne 

- Tato - dramat 
obyczajowy, prod. Polska, 
1995

03:55 Legendy rocka 
- Prince - cykl doku-
mentalny, prod. Wielka 
Brytania, 2015 

04:55 Teledysk
05:50 Zakończenie dnia

06:00 To moje życie! 
- telenowela

07:00 Kobra - oddział 
specjalny

08:00 Nash Bridges 
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo 
- fabularny

11:00 Kobra - oddział 
specjalny

12:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

13:50 Zbuntowany 
anioł 
- telenowela

15:50 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer! 
- program rozrywkowy

17:45 Gwiazdy lombardu 
- reality show

20:00 Anatomia strachu 
- thriller

21:45 Push 
- thriller sf

00:00 Ale numer! 
- program 
rozrywkowy

00:45 Z archiwum 
policji 
- fabularny

01:20 Dyżur - serial 
dokumentalny

01:50 Biesiada 
na cztery pory roku 
- serial dokumentalny

04:30 Menu na miarę 
- fabularny

04:45 Z archiwum
policji 
- fabularny

05:10 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na miarę 
- fabularny

05:15 Szpital - program 
obyczajowy 

06:20 W-11 Wydział Śledczy 
- program kryminalny 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska - program 
sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial, USA 
19:00 Ukryta prawda 

20:00 15 minut - fi lm 
sensacyjny, USA, Niemcy, 
2001, reż. John Herzfeld, 
wyk. Robert De Niro, 
Edward Burns, Kelsey 
Grammer, Avery Brooks, 
Melina Kanarkedes, Oleg 
Taktarow, Charlize Theron, 
Kim Cattrall 

22:30 Wystrzałowe
dziewczyny 
- fi lm western, 
USA, 1994, reż. Jonathan 
Kaplan, wyk. Madeleine 
Stowe, Mary Stuart Mas-
terson, Andie MacDowell, 
Drew Barrymore, James 
Russo, James LeGros, 
Robert Loggia, Dermot 
Mulroney 

00:40 Czysty Geniusz - serial
01:40 Moc Magii

06:00 Najgroźniejsze 
zwierzęta świata

07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Najgroźniejsze 

zwierzęta świata
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji 

- serial obyczajowy
13:00 Policjantki i Policjanci 
14:00 STOP Drogówka
15:00 Dom nie do poznania
16:00 Twoja na zawsze
17:00 Trzy razy Ana
18:00 Detektywi w Akcji 

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

19:00 Policjantki i Policjanci 
- serial obyczajowy

20:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny

21:00 Półfi nał Miss Polski

23:35 Nie mów nikomu
- fi lm sensacyjny

 Żona Alexa zostaje 
brutalnie zamordowana. 
8 lat później mężczyzna 
dostaje anonimowy e-mail 
z nagraniem, na którym 
dostrzega swoją żonę. 
Następnie otrzymuje 
wskazówkę gdzie i kiedy 
będzie mógł ją spotkać.  

02:15 Graffi  ti
02:35 TAK czy NIE
03:00 Disco Polo Life
 Program muzyczny 

prowadzony przez Martę 
Leleniewską. 

04:00 Top 10 lista 
przebojów
- program rozrywkowy
prod. Polska

05:00 Magazyn Puncher 2017

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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05:20 Telezakupy
05:55 Dr Quinn
06:55 Natura w Jedynce - Wild 

Canada - Dzika Kanada 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Elif - serial, prod. Turcja
09:40 Wspaniałe stulecie 

- serial kostiumowy
10:45 Dr Quinn - serial
11:40 Sekrety mnichów  
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:50 Natura w Jedynce 

- Dzika Kanada - Lód 
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:20 Teo - ria smaku Teo 

Vafi disa - magazyn 
15:55 Złote serce - serial
16:50 Fundusze Europejskie
17:00 Teleexpress 

17:30 Komisariat 
- serial TVP

17:55 Jaka to melodia?
18:40 Zraniona miłość 

- serial, prod. Turcja, 2016 
19:30 Wiadomości 
20:00 Sport 
20:10 Pogoda 
20:20 Grzech mojej córki
22:00 Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn 
22:35 Kryminalne zagadki 

Las Vegas - serial 
23:30 Byliśmy pierwsi. 

Poznań 56 - fi lm 
dokumentalny

00:25 Poznań 56 - dramat
02:25 El Principe 

- dzielnica zła - serial
03:25 Kryminalne zagadki 

Las Vegas - serial 
04:20 Notacje

06:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

07:00 M jak miłość - serial TVP, 
prod. Polska, 2002 

08:00 Pytanie na śniadanie
10:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP 
11:35 Na dobre i na złe 

- serial TVP, prod. Polska, 
2010 

12:35 Tysiąc i jedna noc 
- serial obyczajowy,
prod. Turcja, 2006 

13:30 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP, 
prod. Polska, 2016 

14:00 Włoska kuchnia jak u 
babci - cykl dokumental-
ny, prod. Holandia, 2013 

14:35 Afryka od kuchni 
- cykl dokumentalny, prod. 
Holandia, 2013 

15:10 M jak miłość - serial TVP, 
prod. Polska, 2016 

16:05 Ojciec Brown - serial 
kryminalny

17:05 Cena miłości 
- serial obyczajowy

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu 

- teleturniej 
19:30 Piłka nożna - Puchar 

Konfederacji: 1/2F, studio, 
prod. Szwajcaria

22:20 Kino relaks - fałszywy 
narzeczony - fi lm obycza-
jowy, prod. USA, 2009

24:00 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP 

01:00 Przyjaciel do końca 
świata - komedia roman-
tyczna, prod. USA

02:50 Kiszyniów od świtu 
do zmierzchu 

03:45 The Best of Latający 
Klub 2

05:30 Uwaga! - magazyn
06:00 Mango - telezakupy
07:05 W-11 Wydział Śledczy

- program kryminalny 
07:50 Doradca smaku
08:00 Milionerzy
08:35 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

09:35 Szkoła 
10:35 Ukryta prawda

 - program obyczajowy 
11:35 Szpital - program 

obyczajowy 
12:35 19 + 
13:35 W-11 Wydział Śledczy 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szkoła 
17:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
18:00 Szpital 
19:00 Fakty 
19:35 Sport, Pogoda 

19:50 Uwaga! 
- magazyn

20:10 Doradca smaku 
-Wytrawna jaglanka 
z kurczakiem 

20:15 Na Wspólnej - serial 
obyczajowy, Polska 

20:55 Dom marzeń 
21:55 Oczy węża 

- fi lm sensacyjny, USA, 
Kanada, 1998, reż. Brian 
De Palma, wyk. Nicolas 
Cage, Gary Sinise, John 
Heard, Carla Gugino, Stan 
Shaw, Kevin Dunn, Michael 
Rispoli 

00:00 Kuba Wojewódzki 
- talk show 

01:00 Wybrani - serial, USA 
02:00 Uwaga! - magazyn
02:25 Moc Magii
03:45 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:50 Trudne sprawy
08:50 Malanowski

i Partnerzy
09:50 Dzień, który zmienił 

moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

 Agnieszka i Karina to 
młode kobiety, które 
pracują razem jako prez-
enterki pogody w lokalnej 
stacji telewizyjnej.

10:50 Małolaty
11:50 Na ratunek 112
12:50 Trudne sprawy
 W Kłodzku mieszka 

sprzedawczyni Iwona 
Ratajczak ze swoim 
mężem, Bogdanem
i dwójką dzieci - Jagodą 
oraz Pawłem.

13:50 Słoiki
14:50 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja - magazyn 

16:40 Gliniarze
- serial kryminalny

17:40 Trudne sprawy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy, prod. 
Polska

20:40 Straż sąsiedzka 
- komedia 

 Kierownik supermarketu 
Evan Trautwig przeżywa 
szok, kiedy jeden ze 
strażników nocnych 
w jego sklepie zostaje 
zamordowany. 

22:50 Heartbreaker. Licencja 
na uwodzenie - komedia 
romantyczna

01:05 Nowożeńcy - komedia
03:10 Tajemnice losu

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura
08:00 Którędy po sztukę 
08:10 Wydarzenie aktualne
08:45 Na kredyt - fi lm obycza-

jowy, prod. Polska
09:30 Wrzeciono czasu 

- fi lm fabularny
11:30 Resortowe lato - Punkt 

widzenia - serial TVP, prod. 
Polska, 1980 

13:40 100 pytań do... - Izabelli 
Cywińskiej 

14:35 Gdzie jest trzeci król 
- fi lm kryminalny

16:10 Bielszy niż śnieg 
- fi lm psychologiczny, 
prod. Polska, 1975

16:50 Wrzeciono czasu 
- fi lm fabularny

18:40 Studio Kultura 
19:00 Pegaz
20:00 Informacje kulturalne 
20:20 Więcej niż fi kcja 
22:15 Wieczór kinomana 

22:20 Wieczór kinomana 
- Przeszłość 
- dramat, prod. Francja, 
Włochy, 2013, reż. Asghar 
Farhadi, wyk. Berenice 
Bejo, Tahar Rahim, Ali 
Mosaff a, Pauline Burlet, 
Sabrina Ouazani 

00:40 Studio Kultura
00:50 Alfabet Polskiego 

Performance 
- Janusz Bałdyga 
- magazyn 

01:35 Kino nocne - Cześć, 
Tereska - dramat, prod. 
Polska, 2000, reż. Robert 
Gliński

03:10 Informacje kulturalne 
03:30 Wieczór kinomana 

- Wstęp do fi lmu 
03:35 Wieczór kinomana 

- Przeszłość - dramat

06:00 To moje życie! 
- telenowela

07:00 Kobra - oddział
specjalny

08:00 Nash Bridges 
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo 
- fabularny

11:00 Kobra - oddział 
specjalny

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles - fabularny

13:50 Zbuntowany 
anioł 
- telenowela

15:50 Agenci NCIS:
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer! 
- program rozrywkowy

17:45 Gwiazdy lombardu 
- reality show

20:00 Ja, Frankenstein 
- fi lm akcji

21:45 Ksiądz - fi lm akcji

23:35 Pirania 
- katastrofi czny

01:15 American Horror 
Story: Sabat 
- serial grozy

02:20 Ale numer! 
- program rozrywkowy

02:55 Taki jest świat 
- program informacyjny

03:35 Biesiada 
na cztery pory roku 
- serial dokumentalny

04:25 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

04:50 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na miarę 
06:00 To moje życie! 

- telenowela
07:00 Kobra - oddział 

specjalny

05:10 Ukryta prawda
- magazyn obyczajowy 

06:10 Szpital - program 
obyczajowy 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial, USA 
19:00 Ukryta prawda 

20:00 Transfer 
- fi lm sensacyjny, USA, 
2007, reż. Gavin Hood, 
wyk. Jake Gyllenhaal, 
Reese Witherspoon, Alan 
Arkin, Peter Sarsgaard, 
Omar Metwally, Meryl 
Streep 

22:35 Kryminalni 
- serial, Polska 

23:40 Goło i wesoło 
- fi lm komedia, 
Wielka Brytania, 
1997, reż. Peter Cattaneo, 
wyk. Robert Carlyle, 
Mark Addy, William 
Snape, Steve Huison, Tom 
Wilkinson 

01:35 Moc Magii
03:45 Druga strona medalu 

- talk show 
04:55 Koniec programu

06:00 Najgroźniejsze 
zwierzęta świata

07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu,
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Najgroźniejsze 

zwierzęta świata
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji 

- serial obyczajowy
13:00 Policjantki i Policjanci 
14:00 STOP Drogówka
15:00 Dom nie do poznania
16:00 Twoja na zawsze
 Romantyczna historia o 

miłości biednej dziewcz-
yny i młodego majętnego 
architekta rozgrywająca 
się w najpiękniejszych 
plenerach i miastach 
Meksyku. 

17:00 Trzy razy Ana
18:00 Detektywi w Akcji 

19:00 Policjantki i Policjanci 
- serial obyczajowy

20:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny

21:00 Krew odkupienia
 Quinn Forte, syn 

założyciela przestępczego 
imperium, ma wszystko: 
pieniądze, władzę, 
kochającą kobietę i 
ubóstwiającego go brata. 
Ale ma również wrogów i 
pewnego dnia w ciągu kil-
ku godzin traci wszystko. 

22:50 W zamknięciu 
00:30 Spadkobiercy
01:35 Interwencja 

- magazyn 
02:15 Graffi  ti
02:35 TAK czy NIE
03:00 Disco Polo Life

- program rozrywkowy

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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czwartek 29 czerwca

05:15 Telezakupy
05:55 Dr Quinn - serial
06:50 Natura w Jedynce 

- Dzika Kanada - Lód 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Elif - serial, prod. Turcj
09:40 Wspaniałe stulecie 
10:45 Dr Quinn
11:40 Sekrety mnichów 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Smaki polskie
12:50 Natura w Jedynce 

- Rysi skok - fi lm 
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:20 Teo - ria smaku Teo 

Vafi disa - magazyn 
16:05 Złote serce - serial
17:00 Teleexpress 
17:15 Pogoda 
17:30 Komisariat - serial TVP
17:55 Jaka to melodia?

18:40 Zraniona miłość 
- serial, prod. Turcja, 2016 

19:30 Wiadomości 
20:00 Sport 
20:10 Pogoda 
20:20 Ojciec Mateusz - serial 

kryminalny TVP 
21:10 Sprawa dla reportera 
22:05 Sekundy, które 

zmieniły życie 
- reportaż 

22:25 Warto rozmawiać
- program publicystyczny 

23:40 Obietnica dzieciństwa
00:45 Grzech mojej córki
02:20 Sprawa dla reportera 
03:20 Dzieci i ryby - komedia, 

prod. Polska, 1997, 
reż. Jacek Bromski

05:10 Notacje - cykl 
dokumentalny

05:15 Zakończenie dnia

05:55 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

06:25 Sonda 2 - program 
popularnonaukowy 

07:00 M jak miłość
08:00 Pytanie 

na śniadanie
10:55 Barwy szczęścia

- serial obyczajowy TVP, 
prod. Polska, 2017 

11:35 Na dobre i na złe 
- serial TVP, prod. Polska, 
2010 

12:35 Tysiąc i jedna noc 
- serial obyczajowy, 
prod. Turcja, 2006 

13:30 Rodzinka.pl 
- serial komediowy TVP, 
prod. Polska, 2016 

14:05 Zaufaj mi, jestem 
lekarzem, prod. Wielka 
Brytania, 2013 

15:10 M jak miłość - serial TVP, 
prod. Polska, 2016 

16:05 Ojciec Brown 
- serial kryminalny

17:05 Cena miłości - serial, 
prod. Turcja, 2011 

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu

- teleturniej 
19:30 Piłka nożna 

- Puchar Konfederacji
22:20 Jak w czeskim fi lmie 

- Adela jeszcze 
nie jadła kolacji 
- komedia
kryminalna

00:15 Zemsta o jasnych 
oczach - obyczajowy

02:10 Fałszywy narzeczony 
- fi lm obyczajowy

03:50 Art Noc: Nika 
Lubowicz - koncert 

04:50 Licencja 
na wychowanie - serial 

05:30 Uwaga! - magazyn
06:00 Mango - telezakupy
07:05 W-11 Wydział Śledczy

- program kryminalny 
07:50 Doradca sma-

ku-Wytrawna jaglanka z 
kurczakiem - program 

08:00 Milionerzy - program 
08:35 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

09:35 Szkoła 
10:35 Ukryta prawda
11:35 Szpital 
12:35 19 + 
13:35 W-11 Wydział Śledczy 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarny
16:00 Szkoła 
17:00 Ukryta prawda 
18:00 Szpital - program 

obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport, Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
prod. Polska 

20:55 Kuchenne rewolucje 
- program kulinarno-roz-
rywkowy 

21:55 Sztos - fi lm sensacyjny, 
Polska, 1997, reż. Olaf 
Lubaszenko, wyk. Jan 
Nowicki, Cezary Pazura, 
Ewa Gawryluk, Krzysztof 
Zaleski, Leon Niemczyk 

23:50 Oczy węża - fi lm sensa-
cyjny, USA, Kanada, 1998, 
reż. Brian De Palma, wyk. 
Nicolas Cage, Gary Sinise, 
John Heard, Carla Gugino, 
Stan Shaw, Kevin Dunn, 
Michael Rispoli 

01:55 Uwaga! - magazyn
02:20 Moc Magii 
03:40 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:50 Trudne sprawy
08:50 Malanowski 

i Partnerzy
09:50 Dzień, który zmienił 

moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

10:50 Małolaty
11:50 Na ratunek 112
12:50 Trudne sprawy
 Anita mieszka z mężem 

Andrzejem i dziećmi 
- Olimpią i Markiem w 
bloku. Andrzej i Marek są 
zadowoleni ze swojego 
skromnego życia.

13:50 Słoiki
14:50 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja - magazyn 

reporterów
16:40 Gliniarze
17:40 Trudne sprawy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport, Pogoda

19:30 Świat według 
Kiepskich 
- serial komediowy, 
prod. Polska

20:05 Nowożeńcy 
- komedia romantyczna

 Młody prezenter radiowy, 
Tom Leezak, który 
doszedł do wszystkiego 
dzięki ciężkiej pracy, 
poznaje Sarah McNerney, 
dziewczynę pochodzącą ze 
snobistycznej i niezwykle 
bogatej rodziny. 

22:05 Zdrady
23:05 Wiem kto mnie 

zabił 
- thriller

01:25 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

- program rozrywkowy
prod. Polska

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura
08:00 Informacje kulturalne 
08:20 Dezerterzy 
08:50 Jedyne Wyjście - kome-

dia, prod. Polska, 2014
09:25 Fachowiec - fi lm obycza-

jowy, prod. Polska
11:30 Resortowe lato - Punkt 

widzenia - serial TVP
13:35 100 pytań do... 
14:35 Spokojny żywot - fi lm 

obyczajowy, prod. Polska
15:40 Informacje kulturalne 
16:05 Fachowiec - obyczajowy 
18:10 Świat w dokumencie 

- Fresh Dressed - fi lm
19:40 Teraz animacje! - Danny 

Boy - fi lm animowany
20:00 Studio Kultura 
20:20 Filmy, które zmieniły 

Amerykę - Fisher King 
22:45 Pegaz
23:50 A gdyby tak się stało 
00:35 Studio Kultura

00:55 Kino nocne 
- Wojaczek 
- dramat, prod. Polska, 
1999, reż. Lech J. Ma-
jewski, wyk. Krzysztof 
Siwczyk, Dominika 
Ostałowska, Andrzej Mas-
talerz, Elżbieta Okupska, 
Mirosława Lombardo, Jan 
Bogdół 

02:40 O dwóch takich, 
co nic nie ukradli
- fi lm obyczajowy, 
prod. Polska, 1999,
 reż. Łukasz Wylężałek, 
wyk. Witold Dębicki, 
Grzegorz Warchoł, 
Krzysztof Zaleski, Anna 
Samusionek, Sławomir 
Orzechowski, Marzena 
Trybała 

05:50 Zakończenie dnia

08:00 Nash Bridges 
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo
- fabularny

11:00 Kobra - oddział 
specjalny

12:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny 

 Agenci biura NCIS w 
Los Angeles działają 
pod przykrywką, by 
rozwiązywać trudne i 
często szokujące sprawy.

13:50 Zbuntowany 
anioł - telenowela

15:50 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer! 
- program rozrywkowy

17:45 Gwiazdy lombardu 
- reality show

20:00 American Pie 2 
- komedia

22:15 40-letni prawiczek 
- komedia
Nieśmiałemu 40-letniemu 
prawiczkowi wpada w oko 
samotna matka. Koledzy z 
pracy postanawiają pomóc 
mu ją poderwać.

00:30 Ale numer! 
- program rozrywkowy
prod. Polska

01:10 Menu na miarę 
- fabularny

01:45 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

04:10 Taki jest świat 
- program informacyjny
- fabularny

04:50 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na miarę 
- fabularny

05:10 Ukryta prawda
- magazyn obyczajowy 

06:10 Szpital - program 
obyczajowy 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial, USA 
19:00 Ukryta prawda 

20:00 Licencja na miłość
- fi lm komedia, USA, 
Australia, 2007, reż. 
Ken Kwapis, wyk. Robin 
Williams, Mandy Moore, 
John Krasinski, Eric 
Christian Olsen, Christine 
Taylor, Peter Strauss, Grace 
Zabriskie

22:00 Kości - serial, USA 
23:00 Ruiny

- fi lm horror, USA, Niemcy, 
Australia, 2008, reż. Carter 
Smith, wyk. Jonathan 
Tucker

00:55 Drogi Zachary: List do 
syna - fi lm dokument, 
USA, 2008, reż. Kurt 
Kuenne, wyk. David 
Bagby, Kathleen Bagby

02:50 Moc Magii 
05:00 Koniec programu

06:00 Najgroźniejsze 
zwierzęta świata

07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Najgroźniejsze 

zwierzęta świata
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji 

- serial obyczajowy
13:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
 Rano na komendzie Karo-

lina pokazuje Białachowi 
plakat kursu samoobrony 
dla kobiet. Okazuje się, 
że jest jego inicjatorką 
i prowadzącą. Mikołaj, 
pełen uznania, oferuje 
swoją pomoc w razie 
potrzeby. 

14:00 STOP Drogówka
15:00 Dom nie do poznania

16:00 Twoja na zawsze
- telenowela

17:00 Trzy razy Ana
18:00 Detektywi w Akcji 

- serial obyczajowy
 Do Septagonu zgłasza się 

niespełna trzydziestoletni 
Adam, którego narzec-
zona, Lena, pewnego 
ranka po prostu zniknęła 
i ani znajomi, ani rodzina 
lub koledzy z pracy nie 
wiedzą, gdzie może być. 

19:00 Policjantki i Policjanci 
- serial obyczajowy

20:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny

21:00 Finał Miss Polski 
Nastolatek 2017

23:35 Pogromcy korporacji
01:25 Spadkobiercy
02:25 Interwencja - magazyn
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KOSZYKÓWKA  
W Żarach 
rozegrany został 
turniej mini-
koszykówki 
rocznik 2005 
UKS Chromik 
Żary i młodsi 
o Puchar Starosty 
Żarskiego 
Janusza 
Dudojcia.
Gospodarze nie byli zbyt 
gościnni. Wygrali swoje 
wszystkie trzy mecze z prze-
ciwnikami i zajęli pierwsze 
miejsce w  turnieju. Dru-
gie miejsce zajęła drużyna 
z  Poznania która dyspono-
wała świetnymi warunkami 
fizycznymi. Odpowiednio 

trzecie i  czwarte miejsce 
zajęły drużyny z  Zielonej 
Góry i Szczecina 

Podczas turnieju zo-
stały również rozegrane 
dwa konkursy. Zwycięzcą 
konkursu rzutu za trzy punk-
ty okazał się Oskar Szydlik 
z  Poznania, zaś w  konku-
rencji Skills Challenge naj-
lepszym czasem popisał się 
Kacper Mysiorek. 

-  Każda  d rużyna 
otrzymała puchary oraz 
unikatowe kalendarze NBA 
zrobione wyłącznie na ten 
turniej. Podziękowania nale-
żą się dla rodziców i rodzin, 
które przybyły na turniej 
z  zespołów przyjezdnych 
i  gospodarzy - podsumo-
wuje Tomasz Sobczak, kie-
rownik UKS Chromik Żary. 
PAS

Turniej mini-koszykówki o Puchar Starosty

Podopieczni Radosława Barcza i Pawła Komzy nie dali najmniejszych szans przeciwnikom fot. Marek Hercik

Nagrody wręczała wicestarosta Małgorzata Issel fot. Marek Hercik

Najlepszy zawodnik drużyny:
Rafał Szpakowski - SKM Zastal Zielona Góra
Igor Sieradzki - King BC Szczecin
Dawid Grodzki - Nickel BA Poznań
Marcel Hościłowicz - UKS Chromik Żary
MVP - Kuba Mysiorek
Pierwsza „5” turnieju :
Maciej Żelasko - SKM Zastal Zielona Góra
Szymon Brammen - King BC Szczecin
Kajetan Kaczyński - Nickel BA Poznań
Aleks Hejmanowski - UKS Chromik Żary

Wyniki meczów
UKS Chromik Żary - SKM Zastal Zielona 
Góra - 77:30
King BC Szczecin - Nickel BA Poznań - 32:80
UKS Chromik - King BC Szczecin 86:25
SKM Zastal Zielona Góra - Nickel BA Po-
znań - 43:66
UKS Chromik Żary - Nickel BA Poznań - 58-
41
King BC Szczecin - SKM Zastal Zielona Góra 
- 44:50

Filip Maniecki 
z klubu KS 
Fortius świetnie 
spisał się podczas 
zawodów 
International 
Judo 
Tournament 
Solanin Cup „ 
Young Europe” 
Mission Olimpic 
Games 2024.
Filip Maniecki w  prestiżo-
wych zawodach rozegranych 
w Nowej Soli zajął III miejsce. 
Młody judoka stoczył pięć 
walk, z których trzy wygrał 
przed czasem.

Ponadto Filip wziął 
udział w zgrupowaniu szko-
leniowym, który poprowadziła 
brązowa medalistka IO z Rio 
reprezentantka Izraela Yerudi 
Garbi przy współpracy pol-
skiego olimpijczyka Pawła 
Zagrodnika.

Gościem honorowym 
zawodów była srebrna me-
dalistka IO z Atlanty Aneta 
Szczepańska. 

W  turnieju wzięło 
udział ponad 400 zawodni-
ków z 15 krajòw (Litwa, Ło-
twa, Estonia, Rosja, Ukraina, 
Niemcy, Kazachstan, Gru-
zja, Japonia, Turkmenistan, 
Belgia, Słowacja, Węgry, 
Czechy, Izrael).

Turnieje pod nazwą 
„Young Europe” rozgrywane 
są we wszystkich państwach 
europejskich, a ich misją jest 
wyszukiwanie kandydatów na 
IO w 2024 roku w judo.

Sukces Filipa jest o tyle 
ważny, że piętnastoletni uczeń 
Gimnazjum nr 1 w Żarach bo-
ryka się od urodzenia z wiot-
kością mięśni. Katarzyna 
Maniecka, mama Filipa, jest 
nie tylko zadowolona z sukce-
su syna, ale przede wszystkim 
z tego, że ćwiczy on judo. 

- To wpływa bardzo 
dobrze na jego rehabilitację, 

jest coraz silniejszy, rozwija 
się - podkreśla.

Mama od sześciu lat 
wozi Filipa trzy razy w tygo-
dniu na trening. Dodatkowo 
na różne zawody. Nie prze-
szkadza jej, że syn rzadziej 
bywa w domu. Jest szczęśliwa 
i dumna, że ma on nie tylko 
pasję sportową, bo Filip raz, 
a  nawet dwa razy w  tygo-
dniu, jeździ do schroniska dla 
bezdomnych zwierząt, żeby 
wyprowadzać na spacer bez-
domne psy.

Sam Filip przyznaje, 
że nie ma w szkole żadnych 
problemów z kolegami. Nikt 
mu nie dokucza i nie stara się 
zaczepiać, żeby sprawdzić 
jego umiejętność walki.

- Filip jest bardzo ot-
warty i  asertywny, ma duża 
kulturę osobistą, nie szuka 
zwady - podkreśla Arkadiusz 
Szczepański, trener młodego 
judoki. 

Paweł Skrzypczyński

JUDO Nie tylko sportowe pasje młodego judoki

Medalista i pasjonat

Filip Maniecki, brązowa medalistka Igrzysk Olimpijskich w Rio de Janeiro, reprezentantka 
Izraela Yerudi Garbi oraz trener Filipa Arkadiusz Szczepański na międzynarodowych zawo-
dach w Nowej Soli fot. nadesłane
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Pięć srebrnych 
medali dla 
zawodników 
walczących 
w barwach 
Żarskiego 
Klubu Sportów 
Walki, w tym 
dla mieszkanek 
Żar - Zuzanny 
Preisner, Wiktorii 
Świątkiewicz 
i Laury Derej.

Puchar Polski Muaythai 
Dzieci i  Kadetów zorgani-
zowano w  Żarach nie bez 
przyczyny. Dawid Polok 
z Żarskiego Klubu Sportów 
Walki jest trenerem kadry 
Polski dzieci i  kadetów. 
Miał więc okazję obejrzeć 
zmagania kilkudziesięciu 
zawodników z  kilkunastu 
klubów, z  całej Polski. To, 
co zaprezentowali na ringu 

młodzi adepci boksu tajskie-
go, przełoży się z pewnością 
na powołania do reprezenta-
cji naszego kraju na sierp-
niowe Mistrzostwa Świata. 

-  Polski  Związek 
Muaythai weryfikuje, czy 
dany klub jest w stanie zor-
ganizować taką imprezę, ale 
obserwowali kilka naszych 
przedsięwzięć w  Żarach 
i  dali nam szansę - mówi 
Dawid Polok. - Pierwszy 
Puchar Polski organizo-
waliśmy trzy lata temu, 
w  międzyczasie były też 
charytatywne gale sportów 
walki, a  w ubiegłym roku 
byliśmy gospodarzami Mi-
strzostw Polski. Ważne dla 
mnie jest to, że bez wsparcia 
z urzędu miasta, takie impre-
zy w  Żarach nie mogłyby 
się odbywać. Dziękuję też 
wszystkim sponsorom, któ-
rzy nam pomagają - dodaje 
trener Polok. 

Andrzej Buczyński

SPORTY WALKI Puchar Polski w Żarach

Nadzieja polskiego 
Muaythai

Pomimo młodego wieku zawodniczek i zawodników, zmagania na ringu były bardzo widowiskowe fot. Andrzej Buczyński

Muaythai to nie tylko sama walka, ale też dawne 
rytuały fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński

Medalowa reprezentacja Żarskiego Klubu Sportów Walki fot. Andrzej Buczyński

Na turniej przybyli zawodnicy z całej Polski fot. Andrzej Buczyński

Dawid Polok, 
trener kadry Polski
- Dzień później po Pucha-
rze, zrobiliśmy w  Żarach 
zgrupowanie kadry Polski. 
Było na nim 32 zawodników 
z  całego kraju. Ostatnie 
zgrupowanie przed wylotem 
na mistrzostwa w Bangkoku. 
Wielu zawodników potwier-
dziło swoje umiejętności 
i  aspiracje, ale też można 
było stwierdzić, gdzie i  co 
należy jeszcze poprawić. 
Taka impreza dla mnie, jako 
trenera kadry, jest bardzo 
ważna. W  ubiegłym roku 
po raz pierwszy zabrałem 
reprezentację Polski na Mi-
strzostwa Świata w Tajlandii 
i na 12 osób przywieźliśmy 
7 medali. Polska kadra mło-
dzieżowa w przedziale 10-16 
lat liczy się na międzynaro-
dowych ringach. A jest coraz 
lepiej. Myślę, że tych medali 
będzie coraz więcej.
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5.08

ŻARY
•	 1 Maja 10 Pemon
•	 Bohaterów Getta 25 Alfa
•	 Bohaterów Getta 25 Piotruś
•	 Bolesława Chrobrego Żabka
•	 Buczka 9 Okna i drzwi
•	 Buczka 16 Bistro
•	 Buczka 25 Przedwojski
•	 Chopina 26/8 Flomar
•	 Częstochowska Kiosk
•	 Domańskiego Bar
•	 Emilii Plater 8 Fotolab
•	 Górnośląska 12 Termak
•	 Górnośląska 17 Adams 
•	 Górnośląska 27 OHP
•	 Centrum Handlowe
•	 Jagiellońska 21 Bricomarche
•	 Jagiellońska 36 Żabka
•	 Jagiellońska 7 Żabka
•	 Kaczy Rynek Kiosk
•	 Katowicka Joker
•	 Katowicka 1c FIAMP
•	 Katowicka 9 Radzik
•	 Kaufland Kiosk
•	 Kąpielowa Piotrowska kiosk
•	 Kilińskiego 41 Arteks
•	 Kurpińskiego 25 Salonik 

prasowy
•	 Ludowa Kiosk przy Iglaku
•	 Ludowa Warsztat Samochodowy
•	 Małopolska 5 „Grabowska”
•	 Męczenników Oświęcimskich 

Kiosk
•	 Męczenników Oświęcimskich 

197/13 Tequila
•	 Męczenników Oświęcimskich 

24 Poranek
•	 Moniuszki Lotos
•	 Moniuszki 11 Sklep Medycz-

ny „Provita”
•	 Moniuszki 11 - Pasaż Handlo-

wy - „Hayduk”
•	 Moniuszki 36 Pralnia Wyderka
•	 Moniuszki 64 Stacja Paliw 

Wagner
•	 Ogrodowa 2a „Werstler”
•	 Okrzei 9 Rolmasz
•	 Okrzei 9 Rolbud
•	 Okrzei 10 Żabka
•	 Okrzei 36 Kiosk
•	 Okrzei 60 Alfa Plus
•	 Okrzei 67 Piekarnia Matysa
•	 Okrzei 72 Olin
•	 Okrzei 73 Żabka
•	 Okrzei 80 „Garlewski”
•	 Paderewskiego Olin
•	 Paderewskiego 5 U Czarnej
•	 Piastowska Stacja Paliw
•	 Pl. Inwalidów 9a Sklep Meb-

lowy „Salex”
•	 Pl. Łużycki Kiosk
•	 Pl. Pionierów Ziemi Żarskiej 

2 Art-Meble
•	 Podchorążych 5 Sklep AS
•	 Podchorążych 14 Biuro Nie-

ruchomości „Atut”
•	 Podchorążych 38 Fiamp
•	 Podchorążych 46 a Grodzcy
•	 Podchorążych 8 Grodzcy
•	 Podwale 14 Fiamp
•	 Podwale 14 - Biuro rachun-

kowe
•	 Podwale 14E RTV Zakrzewski
•	 Podwale przy EKO kolporter
•	 Pomorska 18 sklep spoż.
•	 Przeładunkowa 1 Basztabin
•	 Rynek Kiosk
•	 Skarbowa ZOZ Anima
•	 Skarbowa Hotel Anatol

•	 Słowackiego 4 Stacja Dan-Pol
•	 Słowackiego 4 Auto-Serwis 

„Expres”
•	 Słowiańska Sklep Maks
•	 Słowicza 44 Pawilon Glonia
•	 Strefa Przemysłowa Chmal
•	 Szpitalna Kwiaciarnia
•	 Szpitalna 9 Kiosk
•	 Szpitalna 12 Zakład Pogrze-

bowy Augustyniak
•	 Szymanowskiego 1 Kiosk
•	 Szymanowskiego 8 Impuls
•	 Szymanowskiego 

Kiosk(Biedronka)
•	 Targ Miejski Kiosk Ocipka
•	 Tesco Kiosk
•	 Tunelowa 1 KGH Węgiel
•	 Ułańska 8 Księgarnia
•	 Wieniawskiego 12 Żabka
•	 Wieniawskiego 3 Fiamp
•	 Wieniawskiego 3B Przychod-

nia „Pod Topolami” - fizyko-
terapia

•	 Witosa 28 Sklep spoż. - przem.
•	 Wojska Polskiego 29b Korsak
•	 Wojska Polskiego Tequila
•	 Zawiszy Czarnego Wasiak
•	 Zgorzelecka 19 Sklep Spo-

żywczo-Handlowy
•	 Żagańska 12 Gloria - Zakład 

Usług Pogrzebowych
ŻARY-KUNICE

•	 Grunwaldzka Julka
•	 Grunwaldzka GS
•	 Grunwaldzka Słoneczko
•	 Lelewela Stacja Paliw
•	 Szklarska 27 Sklep

JASIEŃ
•	 Jana Pawła II Słoneczko
•	 Jana Pawła II 13 Kiosk

•	 Kościuszki Wasiak
•	 Kościuszki Sklep
•	 Kościuszki 2 Kiosk
•	 Lubska 1 Kiosk
•	 Lubska 3 Działkowiec
•	 Pl. Wolności 12 Fiamp
•	 Powstańców 25 Sklep
•	 Tarnopolska Dan-Pol
•	 Tenisowa 1 Sklep
•	 Wesoła 1 Jubo-Trans

LIPINKI ŁUŻYCKIE
•	 Główna Urząd Gminy
•	 Piaskowa sklep
•	 GS Sklep
•	 Żarska 5 Orlen

LUBSKO
•	 Chopina 2 Fiamp
•	 Dworcowa 2 Hufiec Pracy
•	 Głowackiego 3 Wójcicki
•	 Krakowskie Przedmieście  

Bombonierka
•	 Pl. Wolności 21 Żabka
•	 Poznańska Lewiatan
•	 Przemysłowa 8 Opaliński
•	 Przemysłowa 56 Sklep Meb-

lowy „Salex”
•	 Reja 22 Żabka
•	 Staffa 7 Bolek i Lolek
•	 Staffa 9 Fiamp
•	 Szpitalna 18 Centrum po-

grzebowe
•	 Warszawska 61 Stacja Paliw
•	 XX lecia PRL 89 Bricomarche

URZĘDY I INSTYTUCJE
PUBLICZNE

•	 Pogotowie Żary, Lubsko,
•	 Policja Żary, Lubsko, Jasień, 

Trzebiel
•	 Starostwo Powiatowe Żary
•	 Straż Żary, Lubsko

•	 Szpital 105 Żary,
•	 Urząd Gminy Żary
•	 Urząd Pracy Żary
•	 Urząd Pocztowy Osadników 

Wojskowych Żary
•	 Urząd Miejski Lubsko
•	 Organizacja Pracodawców 

Ziemi Lubuskiej
POWIAT ŻARSKI

•	 Grabik Kasand
•	 Grabik 85 Ratajczyk
•	 Łaz 50 Sklep na górce
•	 Łaz 22 Sklep Balak 
•	 Marszów Jupinea - gospodar-

stwo szkółkarskie
•	 Mirostowice Dolne Pl. Kościelny
•	 Mirostowice Dolne Wartęga
•	 Mirostowice Dolne ul. Kolejowa 

Kamil
•	 Olbrachtów Sklep spożywczy
•	 Sieniawa Żarska 17 Pawilon
•	 Sieniawa Żarska 46 Frykas
•	 Sieniawa Żarska Salonik 

Prasowy „Natalia”
ŻAGAŃ

•	 Bema ABC
•	 Bracka Żabka
•	 Buczka 15 Kubuś
•	 Fredry Wołodkiewicz
•	 II Armii WP.  ABC
•	 Jana Pawła II 1 Dom    Han-

dlowy Rolnik
•	 Kaufland Kiosk
•	 Keplera Żabka
•	 Keplera Olin
•	 Keplera Społem
•	 Kochanowskiego 26 Max
•	 Kochanowskiego Olin
•	 Kochanowskiego Hala Spor-

towa Kiosk

•	 Kochanowskiego 26
•	 Kolejowa 50 Płonka
•	 Konopnickiej Olin
•	 Konopnickiej 26 Żabka
•	 Kopernika 5a Olin
•	 Ks. Żaganny Olin
•	 Ks. Żaganny Fiamp
•	 Myśliwska 7 Halinka
•	 Nocznickiego 14b Kapustin
•	 Nocznickiego 34a Rawa
•	 Nowogródzka CPN Preem Pol.
•	 Przyj. Żołnierza 26 Nikola
•	 Przyjaciół Żołnierza 23 CPN 

Orlen
•	 Rybacka 38 Młodzieżowe 

Centrum Kariery
•	 Rynek Olin
•	 Rynek 36 Sklep Wielobranżowy
•	 Słowackiego 25 ABC
•	 Sosnowa ABC
•	 Sportowa 1 naprzeciwko EKO
•	 Sportowa 2 Zych
•	 Sportowa Fiamp
•	 Szkolna 39 Malinka
•	 Szprotawska 1 Fiamp
•	 Szprotawska 43B Media Press
•	 Tesco Kiosk
•	 Żelazna 1 Bar (Szpital 105) 
•	 Żelazna 12 Sklep spożywczy
•	 Żółkiewskiego 17 P.H. Im-

perium
•	 Żółkiewskiego 26a Delikatesy

URZĘDY I INSTYTUCJE
PUBLICZNE

•	 Szpital 105 Żagań
•	 Policja Żagań
•	 Straż Żagań
•	 Pogotowie Żagań
•	 Urząd Pracy Żagań
•	 Urząd Miejski Żagań

Tu dostaniesz MOJĄ GAZETĘ

Zenona, Wandy
Międzynarodowy Dzień Wdów

Janiny, Danuty, Jana
Dzień Przytulania

Prospera, Łucji
Dzień Stoczniowca, Dzień 
Marynarza

Pawła, Jana
Międzynarodowy Dzień Pomocy 
Ofiarom Tortur

Marii, Władysława
Dzień Walki z Cukrzycą

Ireneusza, Leona
Narodowy Dzień Pamięci 
Poznańskiego Czerwca 1956

Pawła, Beaty, Piotra
Dzień Ratownika WOPR

Z KALENDARZA DYŻURY APTEK INFORMACJE - IMPREZY - WYDARZENIA

AUTOREKLAMA

ŻARY - DYŻUR CAŁODOBOWY
Apteka "Targowa", ul. Lotników 16

ŻAGAŃ - DYŻURY CAŁODOBOWE
23.06 - Apteka „Prima”, ul. Szprotawska 43b
24.06 - Apteka „Miejska”, ul. Rynek 31-32
25.06 - Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Bracka 17
26.06 - Apteka „Eskulap”, ul. Kopernika 3a
27.06 - Apteka „Pod Kotwicą”, ul. Pomorska 1
28.06 - Apteka „Centrum Zdrowia”, pl. Sło-
wiański 14
29.06 - Apteka „Pod Cisami” ul. Kochanow-
skiego 10 b

LUBSKO
23–25.06 Apteka „Pod Basztą”, ul. Zieleniecka 2
26-29.06 Apteka „Na Bohaterów”, ul. Boha-
terów 3
JASIEŃ POGOTOWIE PRACY
Apteka „Nowa”, ul. XX lecia 20 a

TRZEBIEL
Punkt Apteczny, ul. Żarska 2

ŻARY CZAK KRESOWY ŁUŻYCE 2017
Polskie towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział Powiatu Żarskiego zaprasza na 
uroczyste otwarcie Centralnego Zlotu Krajoznawców Łużyce 2017. Uroczyste otwarcie 
zaplanowane jest na sobotę, 24 czerwca o godz. 16:00 w Muzeum Pogranicza Śląsko-
-Łużyckiego.5.08

5.08

5.08

5.08

5.08

5.08

23.06

24.06

25.06

26.06

27.06

28.06

29.06

TELEFONY

Telefony alarmowe
Telefon Ratunkowy - 112
Pogotowie Ratunkowe - 999
Policja - 997
Straż Pożarna - 998
Pogotowie Gazowe - 992
Pogotowie Energetyczne - 991
Pogotowie Ciepłownicze - 993 
Pogotowie Wod.-Kan. - 994

Straż Pożarna
Żary - 68 3630700; Żagań - 68 
3772222; Lubsko - 68 3725210
Pogotowie Ratunkowe
Żary - 68 3743474; Żagań - 68 
3672929; Lubsko - 68 3720390; 

Policja
Żary - 68 4763311; Żagań 
- 68 3681810; Lubsko - 68 
3720122; Jasień - 68 3710897; 

Szpitale
105 Kresowy Szpital Woj-
skowy z Przychodnią - Żary 
- 68 4707810; Żagań - 68 
4771214; Szpital Na Wyspie - 
Żary - 68 4757600;

Ważne telefony
PEKOM Żary - 68 479 46 00 
lub 68 479 46 01 lub Dział Ob-
sługi Klienta - 68 479 46 44 

MPOiRD Żagań - 68 477 29 40 
lub Sekcja Obsługi Klienta 
- 68 477 37 29
ŻWIK Żagań - 68 377 39 75; 
obsługa klienta - 68 477 78 88 
ZWiK Żary - 68 479 46 10 lub 
68 479 46 11
PGKiM Lubsko - 68 457 77 00; 
zgłaszanie awarii po godzinie 
15:00 i w weekendy 
- 68 457 77 30.
LWiK Lubsko - 68 372 19 82 
lub Biuro Obsługi Klienta 
- 68 470 49 99 
Zakład Komunalny Jasień 
- 68 371 08 49 

POWIAT ŻAGAŃSKI 
Stowarzyszenie „Ogniwo” 
zorganizowało kolejną 
wycieczkę rowerową po 
powiecie żagańskim.

Tym razem cel wycieczki wiódł do ma-
lowniczej gminy Brzeźnica, położonej 
na Wzgórzach Dalkowskich. Uczestnicy 

zwiedzili zabytkowe kościoły w Stanowie 
i  Brzeźnicy oraz zapoznali się z  boga-
tą, 800-letnią historią gminy. W  drodze 
powrotnej odwiedzili rezerwat przyrody 
„Dąbrowa Brzeźnicka”. 

Miłośników turystyki rowerowej 
członkowie stowarzyszenia zapraszają 
na kolejną wycieczkę. W  niedzielę, 25 
czerwca o godz. 10.00 rowerzyści pojadą 
do Witkowa i Siecieborzyc. PAS

Na szlaku Wzgórz 
Dalkowskich

fot. Jan Mazur
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W KINIE I W TEATRZE

KINO PIONIER - ŻARY
ul. Podchorążych 30, tel. 68 374 01 03

AUTA 3 (animowany/przygodowy/komedia)
od 23.06 do 29.06: (3D DUB) - godz. 16:00; (2D DUB)– godz. 18:00 

LADY M (dramat)
27.06 – godz. 19:00

KRÓLOWA HISZPANII (komedia/dramat)
od 23.06 do 26.06 oraz 28.06 i 29.06 – godz. 20:00; 27.06 – godz. 20:45

KINO CINEMA CITY - ZIELONA GÓRA
ul. Wrocławska 17 (Galeria handlowa Focus) tel. 68 410 77 77

MUMIA (przygodowy/fantasy)
od 23.06 do 29.06: (3D NAP) – godz. 18:10; (2D NAP) – godz. 12:40, 15:50, 
21:10

TRANSFORMERS: OSTATNI RYCERZ (akcja/Sci-Fi)
od 23.06 do 29.06: (3D DUB) – godz. 10:00; (3D NAP) - godz. 20:30; (2D 
DUB) - godz. 16:00; (2D NAP) - godz. 13:00, 19:00, 22:00 

KRÓL ARTUR: LEGENDA MIECZA (dramat/akcja)
od 23.06 do 29.06: (3D NAP) – godz. 13:40; (2D NAP) - godz. 10:00, 19:50

TEATR LUBUSKI - ZIELONA GÓRA
Al. Niepodległości 3/5, tel. 68 452 72 72

OŚWIADCZYNY/NIEDŹWIEDŹ
23.06 – godz. 19:00

KONCERT GALOWY (65 lat Lubuskiego Teatru + LEO-
NY 2017. Najpiękniejsze sceny muzyczne ostatnich lat 
w reżyserii Jana Szurmieja)
24.06 – godz. 17:30

DZIEWCZYNKA Z ZAPAŁKAMI (dla dzieci)
25.06 – godz. 12:00

BYĆ JAK MŁODY W.
25.06 – godz. 18:00

M

KRZYŻÓWKA
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REKLAMA

Zareklamuj się u nas
w największym bezpłatnym tygodniku w regionie

Twoja reklama na naszych łamach
dotrze do tysięcy potencjalnych klientów

Patrycja Kielbowicz  tel. 519 077 782
e-mail: patrycja.kielbowicz@moja-gazeta.info

tel. 519 077 205
e-mail: reklama@moja-gazeta.info

AUTOREKLAMA
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